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آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده

شناسه آگهی: 1804303

١-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق فارس
2-  آدرس مناقصه گزار:شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان ١47کدپستی: ٨6479-7١346، تلفن: ٨0-07١323١9374 تلفن امور تدارکات:  

07١323١7٨69
3  - موضوع مناقصه:

4-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ  ١403/07/2١لغایت ساعت ١9 مورخ١403/07/26 ، به مدت 6 روزکاری
5-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74٨27 –07٨60 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع از آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع 
رسانی معاملات توانیر به نشانی  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع 

نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
7-زمان تحویل اسناد : ساعت 9 صبح  روز شنبه مورخ ١403/0٨/١2

٨-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امورتدارکات
9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت ١١ روز شنبه مورخ ١403/0٨/١2 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه 
گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می 

گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
١0-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

١١-تضمین شرکت در مناقصه :  مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند 3 که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص 
مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج در ایین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده  بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد)مندرج در بند 7( به 
دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
١2-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir ( انجام 

خواهد شد.
١3-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)به آدرس www.setadiran.ir( و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد

           شرکت توزیع برق استان  فارس

شماره فراخوانموضوع مناقصه
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2003007000000١06١403-١-9-709.397.٨55.294
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اجرای پروژه احداث ، اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع نیروی برق 
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سبقت گرفتن دانشگاه های 
عربستان و امارات از 

دانشگاه های ایران 

   شنبه 21 مهر  1403   سال 21   8 صفحه  شماره 6861                                                                                                   20000 تومان                                          

ــتیناف تغییر رای علیرضا بیرانوند در کمیته اس
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تلفن :33722300-5- 33403448-50

١- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 340١
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مراکز معاینه  فنی خودرو
 برادران پور رستگار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

صداوسیما  لنگ  پای 
در گزارش جنگ 
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سیاست ایران درباره سلاح هسته ای تغییر می کند؟
2

2



مهم ترین سرمایه  اسرائیل، 
اصلاح طلبان نیستند!

رویداد

رفع ناترازی صندوق های تامین و متناسب سازی حقوق بازنشستگان اولویت های تامین اجتماعی است

  شنبه  21 مهر  1403
 شماره 6861

مصطفی سالاری در گفت وگو با تابناك در بوشهر اظهار داشت: رسیدگی به مشکلات مردم در حوزه درمان و مسائل 2
بیمه و بازنشستگان از مهم ترین دغدغه های این سازمان است.

وی افزود: تمام ظرفیت و توان خود را در رفع این مشکلات به کار می گیرم و با وجود جناب دکتر میدری در راس 
وزارتخانه، اطمینان دارم که مسیر موفقیت هموار است.

مدیرعامل جدید سازمان تامین اجتماعی خاطرنشان کرد: رفع ناترازی صندوق های تامین اجتماعی از مهم ترین 
اولویت های ماست که البته به کمک و حمایت دولت و مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولان نیاز است.

سالاری تصریح کرد: کاهش چشمگیر هزینه های درمان و حتی درمان رایگان در تامین اجتماعی در دستور کار قرار 
دارد و در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنیم.

وی تاکید کرد: بازنشستگان قشر مهم و شریف جامعه در ایران هستند که برنامه های متنوعی برای جلب رضایت 
خاطر این عزیزان داریم.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: متناسب سازی حقوق بازنشستگان از اساسی ترین دغدغه های اینجانب در 
این سازمان است و این مهم را با جدیت دنبال می کنم.

جبهه پایداری از دیدار با پزشکیان چه 
هدفی را دنبال می کند؟ 

نگاه
یادداشت

پای لنگ صداوسیما در گزارش جنگ 

سیاست ایران درباره سلاح هسته ای تغییر می کند؟

سبقت گرفتن دانشگاه های عربستان و امارات از دانشگاه های ایران 

صورت  به  نیز  ایران  و  دارد  جریان  منطقه  در  جنگ  که  حالی  در 
غیرمستقیم، اما موثر بخشی از آن است، عملکرد صداوسیما در این 
بحران با انتقاد های زیادی مواجه شده. این در حالی است که عملکرد 
رسانه هایی مانند الجزیره در جریان جنگِ اخیر که دیگر تنها جنگ غزه 
نیست، برای مقایسه با عملکرد رسانه اصلی ایران قابل دسترس است. 

به گزارش فرارو، دو شب قبل که دمشق هدف حمله موشکی اسرائیل 
قرار گرفت، اولین مساله ای که به ذهن ها رسید و آنچه به سرعت در 
شبکه های اجتماعی چرخید این بود که احتمالًا مقامی از ایران ترور 
شده است. به وضوح می توان این روند را دید که اقدامات نظامی و 
اطلاعاتی اسرائیل در منطقه، یک پیوست عملیات روانی نیز دارد. سرعت 
عمل اسرائیلی ها در شایعه پراکنی و واکنش های آرام رسانه های رسمی 
داخلی شرایط خوبی را از لحاظ مرجعیت خبری و روایت سازی به وجود 

نمی آورد.
پس از حمله دمشق، ابتدا نام سردار فلاح زاده معروف به ابوباقر، جانشین 
اهداف حمله موشکی  از  یکی  عنوان  به  نیروی قدس سپاه  فرمانده 
اسرائیل مطرح شد. اکانت توئیتری ترورآلارم نیز خبری مبنی بر این 
منتشر کرد که فلاح زاده هدف اصلی این عملیات بوده است. به صورت 
موازی خبری مبنی بر ترور زیاد النخاله دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین 
و سپس سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان به گوش رسید. 

می خوای قراردادهای پیمانکاری تو به راحتی مدیریت کنی؟
این اخبار در فضای مجازی و از سوی رسانه هایی غیر از رسانه های 
اصلی کشور که باید در این شرایط و با توجه به حضور در منطقه بالاترین 
دسترسی را داشته باشند، تکذیب شد. حمله حدود ساعت 2١ به وقت 
تهران انجام شد. یک فعال رسانه ای حوالی ساعت 22 از تماسش با 
سیدعباس عراقچی خبر داد و یک ساعت هم طول کشید تا خبر حضور 

سردار فلاح زاده در سوریه تکذیب شود.
این در حالیست که تلویزیون می توانست طی ارتباط تلفنی با این دو مقام 
سیاسی و نظامی یا یک مقام رسمی مثل معاون هماهنگ کننده نیروی 
قدس در اولین بخش خبری یا به سبک تلویزیون های خبری با قید خبر 

فوری، به این مساله ورود کند. 

در حالی که تعدادی از چهره های رسانه ای مثل وحید یامین پور و محسن 
مقصودی )مجری برنامه ثریا( به بیروت رفته اند و معمولًا روی آنتن 
شبکه افق هستند، خبر خاصی از سازوکار تلویزیون در این جنگ نیست 
به غیر از سه خبرنگار تلویزیون که به تازگی در بیروت، جنوب و شرق 
لبنان در بخش های خبری روی آنتن تلویزیون می آیند. در صورتی که 
شبکه ای مانند الجزیره به صورت زنده وقایع مربوط جنگ در فلسطین 
و لبنان را به صورت جزئی پوشش می دهد و با استفاده از تحلیلگران 
و  وقایع  تحلیل  به  ویژه  و  خبری  گوناگون  بخش های  در  مختلف 

جریان سازی می پردازد.
در روز ترور سیدحسن نصرالله خبرنگار یک شبکه فارسی زبان توانست 
گزارشی از ضاحیه جنوبی بیروت تهیه کند که در ایران هم جریان ساز و 
دیده شد. اما صداوسیما به عنوان رسانه اصلی و مادر در ایران، آن هم 
ایرانی که یک پای این بحران و حامی مقاومت فلسطین و لبنان است، 
تا کنون نتوانسته جریان سازی خاصی داشته باشد. در حالی که بعضی 

خبرنگاران و مستندسازانی که خارج از چارچوب صداوسیما در بیروت یا 
مناطق دیگر لبنان حاضر شدند، به مراتب تاثیرگذاری بیشتری در امر 

اطلاع رسانی وقایع جنگ در لبنان، آن هم در فضای مجازی داشتند. 
در تمام دنیا، تلویزیون های رسمی که تحت نظر دولت ها اداره می شوند، 
موضع رسمی آن دولت را ارائه می کنند. اما بنگاه های اطلاع رسانی به 
خصوص شبکه های تلویزیونی، در چارچوب منافع ملی به کار حرفه ای 
خود می پردازند. جریان اصلی خبر در قالب تلویزیونی در ایران، منحصراً 
به صداوسیما تعلق دارد. بوروکراسی و ساختار اداری پیچیده صداوسیما 
به خصوص در بخش خبری، خود را در ایجاد این وضعیت نشان می دهد.

یک خبر باید از دالان های پیچیده بوروکراسی صداوسیما عبور کند – با 
تاکید بر این که خبر صداوسیما موضع رسمی تلقی می شود – و در 
نهایت روی خروجی قرار بگیرد. در حالی که وقایع حداقل در خاورمیانه 
اداری  این بوروکراسی پیچیده  از  با شتاب  به سرعت رخ می دهند و 

سبقت می گیرد.

معاون سیاسی دفتر عقیدتی ـ سیاسی دفتر فرماندهی کل قوا گفت: 
عملیات وعده صادق 2 علاوه بر اینکه مبتنی بر حق خونخواهی ایران 
انجام گرفت، در چنین شرایطی می تواند توهم دشمن را هم خنثی و او را 

به تجدید محاسبات وادار کند.
متن این گفتگو در ادامه آمده است؛ 

پس از شهادت شهید هنیه مطالبه ای از سوی رهبر معظم انقلاب اعلام و 
از سوی مردم دنبال می شد. ضمن اینکه صهیونیست ها تصور بسیار غلطی 
داشتند از اینکه جمهوری اسلامی ایران با توجه به دنبال کردن سیاست 
عدم توسعه تنش به راحتی مقابل هر اقدامی که از آن ها سر بزند واکنش 

نشان نخواهد داد.
بابت رعایت مسائل مربوط به مقاومت از جمله اینکه به نوعی مذاکراتی 
مطرح بود و آتش بس که شهید سید حسن نصرالله هم مورد عنایت داشت 
البته شرط این بود که آتش بس همزمان باید برای حزب الله و غزه باشد. 
متاسفانه به آن سمت نرفت لذا عملیات وعده صادق مطالبه ای بود که با 
توجه به این شرایط انجام شد و زمانی به اجرا درآمد که صهیونیست ها 
جنایات ضاحیه را انجام دادند که طی آن شهید و سید حسن نصرالله و 

همراهانشان را به شهادت رساندند.
عملیات وعده صادق 2 علاوه بر اینکه مبتنی بر حق خونخواهی ایران 
انجام گرفت، اما، این عملیات هنگامی انجام شد که صهیونیست ها دچار 
یک نوع توهم و اشتباه محاسباتی بودند و اعتماد به نفس کاذبی بر آن ها 
چیره بود و فکر می کردند می توانند جنایت ها را با شدت و گستره بیشتری 
ادامه دهند. به همین دلیل، این عملیات در چنین شرایطی می تواند توهم 

مذکور دشمن را هم خنثی کند و او را به تجدید محاسبات وادار کند.
سردار سنایی راد: فکر می کنم نه به این شدت و گستره، چون واقعیت این 
است که اقدام صهیونیست ها در ترور شهید هنیه نقض حاکمیت ملی و 
مخدوش ساختن امنیت ملی ما بود که از لحاظ حقوقی برای ما این فرصت 
را پدید آورد که پاسخ دهیم، ولی تصور بنده این است که به این میزان از 

شدت را در مقایسه با وعده صادق ١ انتظار نداشتند. 
ضمن اینکه اعزام برخی شناور های آمریکایی و فرانسوی به منطقه به 
نوعی این تصور غلط را به وجود آورده بود که اگر آن عملیات بخواهد 

تکرار شود با رهگیری هایی که انجام می دهند قادر خواهند بود به آن مقابله 
کنند. البته واقعیت این است که آمریکایی ها در این ماجرا ها همه جای کار 
هستند. یعنی حمایت آن ها صرفاً از نظر تسلیحاتی نیست بلکه هم با همه 

گونه پشتیبانی پای کار هستند.
جالب این است، آمریکایی ها در حمله صهیونیست ها به ما اعلام می کنند 
که کنار صهیونیست ها نیستند، اما به صراحت اعلام می کنند که در حمله 
ایران علیه رژیم صهیونیستی به صهیونیست ها کمک خواهند کرد؛ لذا به 
نظر می رسد روی توانمندی های خود حساب کرده بودند و سامانه های 

پدافندی را هم تقویت کرده بودند.
سردار سنایی راد: بنده 3 تا 7 برابر را شنیده بودم، برخی نقاط را تا 7 برابر 
افزایش داده بودند. به همین دلیل تصور می کردند که اگر پاسخی از جانب 
ایران به آن ها داده شود، خواهند توانست با آن مقابله کنند و خسارات آن را 
کاهش بدهند؛ لذا اتفاقی که رخ داد به مراتب فراتر از تصور صهیونیست ها 

بود. 
واقعیت این است که ما با وجود اینکه می دانستیم آن ها برآورد های خود را 
دارند و آمادگی های بیشتری نیز اتخاذ کرده اند، عملیات وعده صادق 2 را 
طراحی کردیم، هم میزان خسارت های وارده صهیونیست ها بیشتر است و 

هم بازتاب سیاسی و روانی آن. 
کما اینکه امروز برخی تحلیلگران قائل به این هستند حتی توان موشکی 
به نمایش گذاشته شده در مقایسه با برخی قدرت های موشکی مانند 
روسیه که در حال جنگ با اوکراین است در گسترده ترین عملیات موشکی 
روس ها علیه اوکراین چند فروند به طور همزمان است، اما در عملیات وعده 
صادق 2 حدود 200 فروند موشک به صورت همزمان شلیک شد که یک 
پیام به دشمنان می دهد و آن این است که ما علاوه بر اراده جهادی هیچ 

دغدغه ای هم برای ذخایر موشکی خود نداریم.
چه بسا فرصتی پدید می آید که این زرادخانه تقویت شود، چون قطعاً پس از 

ارزیابی از عملیات آن را در تحقیق و توسعه به کار می گیریم.
گفته شد که چهار نوع موشک بالستیک از جمله فتاح ١، خیبرشکن، 
عماد و قدر در عملیات وعده صادق 2 به کار گرفته شده و تصاویری هم 
در شبکه های اجتماعی منتشر شد که رادار باند ایکس در سرزمین های 

اشغالی مورد اصابت و انهدام قرار گرفته است. آنچه در اصابت موشک ها به 
اهداف تعیین شده اهمیت دارد این است که مهندسی رزمی این عملیات 
به گونه ای انجام شده که موشک ها توانسته اند با دقت به اهداف مختلف 
حتی استتار شده اصابت کنند. نیرو های مسلح چگونه به توانمندی مذکور 

در انهدام اهداف دست پیداکرده اند. 
این موضوع را به عملیات موفق والفجر ٨ در دوران دفاع مقدس ارجاع 
می دهم. یکی از دلایل موفقیت چشمگیر عملیات والفجر ٨ اقدامات 
اطلاعاتی بود که برای عملیات انجام گرفت. به همین دلیل رزمندگانی که 
این عملیات را انجام دادند برآورد دقیقی از دشمن و نحوه آرایش او داشتند. 

نتیجه این برآورد دقیق پیروزی رزمندگان ایران بود. 
در این ماجرا نیز با وجود نابرابری در برخی عرصه ها، اما مقاومت تجارب 
و داشته هایی دارد که به کارگیری آن در عملیات وعده صادق 2 بازتاب 

پیدا کرد. 
یکی از دلایل ضعف کارآمدی پدافند هوایی رژیم صهیونیستی ضربه ای 
بود که به بخش راداری آن ها وارد شد، به همین دلیل با وجود تقویت های 

انجام گرفته در عرصه عمل نتوانستند مقابله لازم را انجام بدهند.
 پس از انجام عملیات وعده صادق 2، سرلشکر باقری رئیس ستاد کل 
نیرو های مسلح اعلام کرد که اگر صهیونیست ها بخواهند به این عملیات 
واکنشی نشان دهند، ایران آماده انهدام زیرساخت های آن ها است. به نظر 
شما آیا صهیونیست ها این حماقت را مرتکب خواهند شد که به ایران حمله 

کنند و در صورت انجام این کار پاسخ به آن ها چگونه خواهد بود؟
سردار سنایی راد: این روز ها سخن از نزدیک شدن به ساعت صفر و واکنش 
صهیونیست ها مطرح است حتی توصیه اربابان آن ها از جمله آمریکایی ها 
که از هدف قرار دادن مراکز هسته ای و مراکز نفت و گاز اجتناب کنند. 
این امر نشان دهنده این است که آن ها ناچار هستند در اقدامی که علیه 
ما طراحی کرده و احیانا انجام خواهند داد، واقعیت ها را هم در نظر بگیرند.

مورد اصابت قرار دادن مراکز هسته ای حتماً در معادلات حین و بعد از 
جنگ می تواند اثرگذار باشد. کما اینکه برخی از سیاسیون تا اینجای کار 
احتمال تغییر در سیاست های راهبردی هسته ای را مطرح کرده اند. ضمن 

اینکه این کار عبور از خط قرمز های منطقه ای و جهانی است. 

چرا دانشگاه های عربستان و امارات از دانشگاه های ایران سبقت گرفته اند؟
بسیاری از مقالات دانشگاهی ما کپی کاری و شبیه دوخت و دوز مصاحبه 
ها، سخنرانی ها، مقالات و کتاب های مختلف به هم است. افرادی هم 
هستند که با 5 الی 6 مقاله اینچنینی برای خود عنوان علمی کسب می کنند 
و استاد می شوند، اما اگر در عمل از این افراد بخواهید که در همان رشته 
تخصصی خودشان )در هر رشته ای( مشکل گشایی کنند، نمی توانند حتی 
یک متن 2 صفحه ای ابداعی از خود تدوین کنند که گشایشگر امور و 
بحران های کشور باشند. این موضوع در همه رشته ها از فنی مهندسی 
تا عمرانی و بهداشتی وجود دارد.  نظام رتبه بندی تایمز اسامی برترین 
دانشگاه های جهان را منتشر کرده است و آن چه در این ارزیابی جلب 
توجه می کند، رشد دانشگاه های حاشیه خلیج فارس در حوزه آموزش عالی 
است. به گزارش فرارو، برخی دانشگاه های عربستان و امارات در جمع 200 
دانشگاه برتر جهان قرار گرفته اند. در بین دانشگاه های ایران اما، دانشگاه 
شریف نسبت به سایر دانشگاه ها مثل سال گذشته، وضعیت بهتری دارد؛ 
دانشگاه صنعتی شریف؛ رتبه جهانی 350- 30١ را کسب کرده است. پس 
از دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاه های امیرکبیر و علم و صنعت قرار دارند.

با توجه به رشد چشمگیر دانشگاه های کشور های حاشیه خلیج فارس 
پرسش هایی درباره چگونگی پیشرفت این دانشگاه ها و علل افت برخی 
روابط  استاد  ذاکریان،  مهدی  دکتر  است،  مطرح  کشور  دانشگاه های 
بین الملل دانشگاه علوم و تحقیقات تهران در گفتگو با فرارو به بررسی این 
موضوع پرداخته است: چرا دانشگاه های عربستان و امارات از دانشگاه های 
ایران سبقت گرفته اند؟مهدی ذاکریان به فرارو گفت: »در سراسر جهان 
شاخص هایی برای پیشرفت دانشگاه ها وجود دارد. یکی از این شاخص ها، 

تولید دانش است. شاخص دیگر، بین المللی بودن دانشگاه است. همچنین 
استاندارد های نیروی انسانی )تناسب استاد و دانشجو( و استاندارد های 
فیزیکی )محیط، لابراتوار، کتابخانه، سالن ورزش و...( مهم است. در ایران 
از زمان تاسیس دانشگاه ها در سال های پیش از انقلاب اسلامی به این 
نکات توجه می شد و حتی دانشگاه هایی داشتیم که اساتید غیر بومی و 
بین المللی در آن ها تدریس می کردند. تاثیر این وضعیت هم این بود 
که اگر دانش آموخته های دانشگاه های ایران به خارج از کشور مهاجرت 
می کردند و مدارك خود را به کشور های دیگر ارائه می کردند، حتی با 
مدرك کارشناسی در برخی موارد با مدرك کارشناسی ارشد معادل سازی 
مدرك می شدند. درواقع مدارك در کشور ما در آن دوران تا این اندازه اعتبار 
علمی داشت؛ بنابراین تولید علم و بین المللی بودن از مهمترین مواردی 
است که در دانشگاه های معتبر مورد توجه قرار دارد. اما اگر بخواهیم این 
موارد را در دانشگاه های امروزی مورد بررسی قرار دهیم به چه نتیجه ای 

خواهیم رسید؟ آیا این موارد رعایت شده است؟«
وی افزود: »دانشگاه های آزاد، پیام نور و غیرانتفاعی، دانشگاه هایی هستند 
که برای مثال یک ساختمان تولیدی را تبدیل به دانشگاه می کردند یا 
چند اتاق از فرمانداری می گرفتند و دانشگاه درست می کردند. این رویه 
گسترش پیدا کرد و اساتید هم با مدرك ارشد و دکتری به محض فارغ 
التحصیلی و فوری استاد می شدند. سپس تصمیم گرفته شد برای این 
که به لحاظ سلامت علمی و پژوهشی اعتباری ایجاد شود، مقاله های 
isi به عنوان شرط قرار داده شود. اما این مقالات به تنهایی ضمانتی بر 
سلامت علم کشور نیست. این مقالات زمانی با ارزش است که گره ای 
از گره های کشور را باز کند یا دارای راه حل هایی باشد؛ بنابراین مقالاتی 

هم که ارائه شد، صرفا دستورالعمل و شیوه نگارش مقالات isi را رعایت 
کرده بود، اما کارکرد حل مسائل و مشکلات را نداشت. بسیاری از این 
مقاله ها همان واگویی و تکرار مسائلی بود که بار ها گفته شده بود. در نتیجه 
ما به مرور زمان تعدادی از اساتید را داریم که دانش به روز یا دانش حل 
مسئله را ندارند. در نتیجه دانشجویانی هم که زیر دست این اساتید تربیت 
می شوند، دانشجویانی هستند که جلوتر از زمان خود نیستند. طبیعیست که 
مجموعه این عوامل دست به دست هم داده و رتبه دانشگاه های ما حتی 

از کشور های عرب منطقه هم پایین تر قرار بگیرد.«
این استاد دانشگاه در ادامه گفت: »بسیاری از مقالات دانشگاهی ما کپی 
کاری و شبیه دوخت و دوز مصاحبه ها، سخنرانی ها، مقالات و کتاب های 
مختلف به هم است. افرادی هم هستند که با 5 الی 6 مقاله این چنینی 
برای خود عنوان علمی کسب می کنند و استاد می شوند، اما اگر در عمل از 
این افراد بخواهید که در همان رشته تخصصی خودشان )در هر رشته ای( 
مشکل گشایی کنند، نمی توانند حتی یک متن 2 صفحه ای ابداعی از خود 
تدوین کنند که گشایشگر امور و بحران های کشور باشند. این موضوع در 
همه رشته ها از فنی مهندسی تا عمرانی و بهداشتی وجود دارد. ممکن است 
گفته شود دلایل این موضوع چیست؟ پاسخ این است که اگر مقاله هایی 
که به وفور به این شکل تولید می شود، ارزش و اعتبار علمی داشت، در 
دانشگاه های خارج از کشور مورد استفاده قرار می گرفت. اکثر کسانی که 
مهاجرت کرده و از ایران رفته اند، افرادی هستند که یا المپیادی و نخبه 

بوده اند یا از مقطع لیسانس مهاجرت کرده اند.«
وی افزود: »استاد تمام هایی که مهاجرت کرده اند کم تعداد بوده اند و 

آن هایی هم که مهاجرت کرده اند

دیدار اخیر جبهه پایداری با مسعود پزشکیان یکی از خبر های جالب روز های 
اخیر بود، زیرا شاید چندان انتظار نمی رفت که رادیکال ترین نیرو های عرصه 
سیاسی ایران به دیدار رئیس جمهوری اصلاح طلب بروند و سعی کنند با او 
تعامل برقرار کنند، اما وقتی به لایه های زیرین کنشگری پایداری ها نگاه 
می کنیم، در می یابیم آن ها همان قدر که ظاهری ایدئولوژیک به خود می گیرند، 
در سهم خواهی سیاسی می توانند منعطف عمل کنند و زودتر از دیگر اصولگرا 
با دولتی که با حمایت از اصلاح طلب روی کار آمده نشست و برخاست کنند.

جبهه پایداری در همه این سال ها نشان داده است، اهل معامله است؛ به این 
معنی که برخلاف شعار های پر طمطراق و دهان پرکنی که سر می دهند به 
هنگام تقسیم مسئولیت ها جایی می ایستند که نفع تشکیلاتی شان تأمین شود. 
برای مثال در انتخابات مجلس دوازدهم با محمدباقر قالیباف به ائتلاف رسیدند 
و لیست مشترك دادند؛ در حالی که در طول مجلس یازدهم همین پایداری ها 
مهم ترین منتقدان قالیباف محسوب می شدند و حتی نیرو های نزدیک به آن ها 
در چند افشاگری علیه قالیباف نقش داشتند، اما برای جبهه پایداری همه 
این ها آنقدر مهم نیست که بتوانند پایگاه خود در قدرت سیاسی را حفظ کنند. 
آن ها در دیدار با پزشکیان هم بخش عمده سخنانشان معطوف به ضرورت 
استفاده پزشکیان از نیرو های به گفته آن ها »انقلابی« بوده است. متقی فر، 
سخنگوی جبهه پایداری، درباره آنچه در دیدارشان با پزشکیان گذشت، 
می گوید: »موضوع عدم استفاده از نیرو های انقلابی در مجموعه دولت یا 
راندن جوانان انقلابی به طور کامل از مجموعه اجرایی کشور را مطرح کردیم 

و آن را موجب آسیب زدن به وفاق ملی دانستیم«.
در واقع پایداری ها به صراحت می گویند که نیرو های انقلابی و نه اصولگرا 
-زیرا کلیدواژه آن ها برای خطاب کردن هم فکران و هم طیفان خود »انقلابی« 

است- باید وارد دستگاه های اجرایی شوند. 
آن ها به نوعی از آب گل الود ماهی می گیرند و در دیدار با پزشکیان سعی 
می کنند از عنوان »وفاق ملی« که پزشکیان همیشه بر آن تأکید دارد، نفع 
خود را ببرند و در این جلسه می گویند که انتصاب نیرو های انقلابی با رویکرد 

وفاق ملی همخوانی دارد.
این گزاره که پایداری ها همواره دنبال سهم خواهی بوده اند به قدری دهان 
به دهان می چرخد که حتی خود ایشان در دیدار با پزشکیان گفته اند که ما 
هیچ وقت سهم خواهی نکرده ایم و »برخی رسانه های غربگرا یا وابسته به یک 
جریان سیاسی در بیان غیرواقعی، مباحثی را در این باره مطرح کرده اند که 
خلاف واقع است و باید گفت حتی در کابینه دولت شهید رئیسی هم کسی از 

اعضای جبهه پایداری حضور نداشت«.
منظور پایداری ها از اینکه در دولت رئیسی سهمی نداشتند این است که 
اعضای تشکیلاتی شان در کابینه حضور نداشتند. صورت این ادعا شاید درست 
باشد، اما چه کسی است که نداند که تعداد قابل توجهی از وزرای دولت 
سیزدهم بسیار نزدیک به جبهه پایداری بودند و از قضا بسیاری از بنگاه های 

اقتصادی کلان در دولت رئیسی در دست نیرو های پایداری بود.
منش دیگر جبهه پایداری کم تحملی است. شاید بهتر باشد بگوییم جبهه 
پایداری محصولی-آقاتهرانی برخلاف جداشدگانی مانند رسایی در ابتدا پا 
پیش می گذارند تا سهم خود را بگیرند و اگر چنین نشود به سرعت میز بازی 
را برهم می زنند و تبدیل به مخالفانی سرسخت می شوند. تا اینجای چنین 
برداشت می شود که طیف شریان یا همان جداشدگان از پایداریِ محصولی 
بسیار ایدئولوژیک تر در عرصه سیاسی رفتار می کند. نمونه اش مواضع آن ها در 
جریان رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی در مجلس بود، اما پایداری محصولی 
به خصوص بعد از فوت محمدتقی مصباح یزدی، به نوعی پراگماتسیتی عمل 
می کند و دنبال سهم خود از کیک قدرت است، ولی همین طیف وقتی 
سهمشان داده نشود، قابلیت این را دارد که از شریانی ها هم رادیکال تر شود 

و بزنند زیر میز وفاق.
پایداری ها در یک دهه اخیر نه تنها علیه اصلاح طلبان بلکه علیه اصولگرایان 
هم مواضع بسیار تندی را اتخاذ کرده اند و بلکه اتهامات گسترده ای را زده اند. 
بوده اند،  اصولگرایان  میان  متعدد  دلیل شکاف های  حتما آن ها مهم ترین 
تا جایی که بسیاری از اصولگرایان بار ها گفته اند که باید پایداری ها را طرد 
کرد و دیگر هیچ وقت از آن ها درخواست مشارکت در لیست واحد انتخاباتی 

اصولگرایان را مطرح نکرد.
با این اوصاف تردیدی نیست که پایداری ها تحت هیچ شرایطی نمی توانند 
مناسباتی عادی با دولت نزدیک به اصلاح طلبان پزشکیان برقرار کنند چه 
رسد به آنکه با دولت تعامل داشته باشند. مسعود پزشکیان هم شاید در ادامه 
سیاست همگرایی سیاسی می خواهد در دیدار با اعضای جبهه پایداری جلوی 
فضاسازی های آن ها بگیرد. این سیاست پزشکیان تا اینجای کار درباره دیگر 
گروه های اصولگرایی جواب داده و او توانسته که بسیاری از طیف های اصولگرا 
را با خود همراه کند، اما به نظر می رسد درباره جبهه پایداری وضعیت قدری 
متفاوت باشد و صرفا این سیاست همگرایی در کوتاه مدت جواب دهد، زیرا 
اگر پزشکیان به آن ها سهم موردنظرشان را ندهد، آن ها رواداری به خرج 
نمی دهند و کاملا علیه دولت می شوند. اگر هم پزشکیان احیانا بخواهد که 
حتی پایداری ها را هم داخل در قدرت اجرایی کشور کند، طبیعی است که 
مورد نقد وسیع حامیانش چه در میان مردم و چه در میان اصلاح طلبان و 
میانه رو ها قرار می گیرد؛ بنابراین شکل ارتباط دولت پزشکیان با جبهه پایداری 
بسیار مبهم است و شاید بشود گفت که به دلایل مذکور چشم انداز روشنی در 

این موضوع دیده نمی شود.

هومان دوراندیش
  اصول گرایان تندرو همیشه در نقد اصلاح طلبان 
این ادعا را مطرح کرده اند که آن ها بهترین سرمایۀ 
اسرائیل در ایران هستند. اما وقایع دهۀ اخیر، به 
خوبی نشان می دهد که اگر اسرائیل سرمایه ای در 
آن  باشد،  داشته  ایران  در  سیاسی  قدرت  ساخت 

سرمایه ربطی به اصلاح طلبان ندارد. 
    جریان موسوم به نفوذ، در حوزه هایی از ساخت 
قدرت لانه کرده که اصلاح طلبان را به آن حوزه ها 
که  رادیکال،  اصلاح طلبان  ویژه  به  نیست.  راهی 
اخراج  قدرت  ساختار  از  که  است  دهه  دو  تقریبا 

شده اند. 
  مثلا در همین ماجرای ترور حسن نصرالله، اگر 
کسی نقش نفوذی اسرائیل را بازی کرده باشد و 
حزب الله  فرماندهان  با  او  نشست  مکان  و  زمان 
لبنان را به مقامات امنیتی و نظامی اسرائیل اطلاع 
داده باشد، چنین فردی قطعا یکی از اصلاح طلبان 

نبوده. 
نهادهایی  در  باید  را  دست  این  از  نفوذی یی    
به  تشکیل دهنده اش  عناصر  که  کرد  جست وجو 
فاصله   اصلاح طلبان  با  فرسنگ ها  فکری  لحاظ 
برای  اگر  حتی  اصلاح طلبان  چراکه  دارند؛ 
حوزه های  در  مشکلات  از  پاره ای  حل و فصل 
اقتصاد و سیاست داخلی و خارجی امکان حضور 
در ساختار قدرت را پیدا کنند، اساسا آن قدر معتمد 
بدانند  که  شوند  مستقر  نهادهایی  در  که  نیستند 
رهبر حزب الله لبنان کی و کجا جلسه دارد یا مثلا 
به  سوریه  از  است  قرار  کی  سلیمانی  قاسم  حاج 

بغداد برود. 
  حسن روحانی که اصلاح طلب هم نبود و وقتی به 
ریاست جمهوری رسید، کیهان نوشت او اصولگرا 

است و پیروزی اش پیروزی اصول گرایان است، او 
هم به عنوان رئیس جمهور حتی مطلع نشده بود 
که ایران قرار است به پایگاه عین الاسد حمله کند.

 روزنامۀ کیهان هم بعدها در توضیح بی اطلاعی 
حملۀ  تصمیم  است  »گفتنی  نوشت:  روحانی 
دی   ١٨ بامداد  در  عین الاسد  پایگاه  به  موشکی 
فرماندهی  سلسله مراتب  در  قانون   طبق   ١39٨
حفظ  با  و  بود  شده  گرفته  مسلح  نیروهای 
به  حتی  تصمیم  از  مطلعین  مطلق،  محرمانگی 
نمی رسید.  مسلح  نیروهای  کل  میان  در  نفر   ١0
هیچ  به  نیاز  تصمیم  این  اجرای  است  بدیهی 
جلسه ای خارج از چارچوب قانونی نیروهای مسلح 

نیز نداشت.« 
چه  این  که  اساسی  پرسش  این  از  فارغ    
تحت  کشور  نمی داند  که  است  رئیس جمهوری 
آمریکا  نظامی  پایگاه  به  است  قرار  ریاستش 
حمله کند، نکتۀ مهم تر این است که وقتی حسن 
روحانیِ نه چندان اصلاح طلب هم آن قدر معتمد 
عین الاسد  به  است  قرار  بگویند  او  به  که  نبوده 
حمله کنیم، قطعا هیچ اصلاح طلبی از اسرار مهمی 
مثل رفت وآمد و نشست وبرخاست چهره هایی مثل 
کشور  خارج  در  نصرالله  و حسن  سلیمانی  سردار 

مطلع نبوده. 
اسرائیل  و  آمریکا  نظامی  اقدامات  اگر  بنابراین    
محصول  »میدان«  مهم  چهره های  این  علیه 
اسرائیل  سرمایه های  اولا  باشد،  بوده  »نفوذ« 
امنیتی  نفوذ  این  که  هستند  عناصری  ایران  در 
این  باید  اصول گرایان  ثانیا  کرده اند،  محقق  را 
و  کنند  جست وجو  خودشان  بین  در  را  نفوذی ها 
در  اسرائیل  سرمایۀ  اصلاح طلبان  نگویند  مدام 

ایران اند. 
تندرو  اصول گرایان  تاکید  همه  این  شاید  اساسا 
تلاشی  اسرائیل«،  به  اصلاح طلبان  »خدمات  بر 
نادیده ماندن  و  دید«  »خطای  ایجاد  برای  است 

خدمتکاران واقعی اسرائیل در ایران. 
که  برمی آید  چنین  اصول گرایان  خود  ادبیات  از   
شده.   امنیتی«  »آلودگی  و  »نفوذ«  گرفتار  کشور 
باز  فضای  ضرورت  از  که  بی نوایی  اصلاح طلب 
سیاسی و افزایش آزادی های اجتماعی دم می زند 
تره هم  برای حرفش  و کانون های اصلی قدرت 
سیستم  بقای  انگیزه اش  اولا  نمی کنند،  خرد 
»اصلاحات  و  »شفافیت«  از  دفاع  با  ثانیا  است، 
دموکراتیک«، در پی ممانعت از ابتلای سیستم به 
آلودگی هایی است که در فضای سیاسی بسته و 

مبتنی بر » تظاهر« امکان پذیر می شود.
دوست واقعی کسی است که با »نقد خردمندانه« 
به  بی توجهی  است.  سیستم  بهسازی  پی  در 
نقدهای اصلاح طلبانۀ دوستان راستین، عرصه را 
خالی می کند برای رشد جاه طلبان نابخردی که با 
با  و  تن می کنند  بر  جامه ی »خودی«  »تظاهر« 
نفوذ به حاق سیستم، عملا »مهم ترین سرمایه« و 

خدمتکار دشمن می شوند.

عکس روز

مراسم رونمایی از ۳۰ کتیبه گلِی هخامنشی



آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ١402603١٨0١١0١3300    مورخ 2١ /١403/6  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم    محسن عذرخواه  معذور  فرزند قاسم   
به شماره شناسنامه  477  صادره از  صومعه سرا   در ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل  بر  اعیان احداثی  بمساحت 2٨7/75   مترمربع  پلاك  4٨9    
فرعی  از 52   اصلی    مفروز و مجزی  شده  از پلاك یک    واقع در  قریه  
پیشخان    بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق   قربان پور اسدی  محرز 
گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله١5  روز  
آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  
2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 6/١403/0٨
رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م- الف : ١١73/9١0 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ١402603١٨0١١0١3299   مورخ 2١ /١403/6  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم    محسن عذرخواه  معذور  فرزند قاسم   
به شماره شناسنامه  477  صادره از  صومعه سرا   در ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل  بر  خانه و محوطه بمساحت 200/6٨   مترمربع  پلاك  537    
فرعی  از 37   اصلی    مفروز و مجزی  شده  از پلاك 34    واقع در  قریه  
نفوت    بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق   نبی  نظری  محرز گردیده 
است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله١5  روز  آگهي 
مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١تاریخ انتشار نوبت دوم: 6/١403/0٨

رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م- الف : ١١72/9١0 

***
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ١ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20 / 09 / ١390 و برابر رای ١403603١00١30١64١6 
مورخ 5 / 07 / ١403 هیات قانون تعیین تکلیف ..... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی..... چمستان ..... تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم مریم جعفر زاده  فرزند  محمد  جعفر  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ١4 / 2١3 متر مربع 
به شماره پلاك 700 فرعی از 35 اصلی واقع در سید کلا بخش ١١ خریداری 
شده از آقای و خانم جعفر  رحیمی و احمد توکلی  مالک رسمی محرز گردیده 

است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 2١ / 07 / ١403تاریخ انتشار نوبت دوم : 5 / 0٨ / ١403

شناسه آگهی :  ١٨0373١
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك چمستان -عین اله تیموری

***
آگهی اراء هیات حل اختلاف   موضوع ماده  یک قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
در اجراي ماده 3 قانون و ماده ١3 آیین نامه اجرایي قانون یاد شده اسامي 
افرادي که اسناد عادي یا رسمي آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاك بجنورد مورد رسیدگي و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز در دو نشریه آگهي هاي ثبتي )کثیر الانتشار و محلي 

( به شرح ذیل آگهي میگردد:
 بخش دو بجنورد پلاك ١59 - اصلي اراضی لنگر 

 ١ -ششدانگ  یک قطعه زمین  زراعی   از پلاك  2١4  فرعي   از ١59  
اصلي  فو.ق  به  مساحت 2245/١5 ) دو هزار و دویست و چهل و پنج  ممیز  
پانزده صدم ( مترمربع  ابتیاعی  آقای  محمد  پرویزی  از محل مالکیت   

رسمی  سید علی  لنگری  برابر راي  3١9١-١403  مورخه  ١403/7/09 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعي و اشخاص ذینفع در آراي 
اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضي دارند باید از تاریخ انتشار آگهي و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل نمایند 
و گواهي تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتي که 
اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا معترض گواهي تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومي محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد 

نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
 تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/7/2١ تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/٨/١403 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یک بجنورد -مهدی سیاوشی

  شناسه آگهي: ١٨0356٨
***

هیات  موضوع  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون   برابر راي شماره ١4036030700500١9٨١   موضوع 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  منطقه  دو بجنورد  ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
متقاضي  آقاي  / خانم    علی رضا  آشفته فرزند  رمضانعلی  به شماره 
شناسنامه  ١7602  در ششدانگ  یک باب  منزل بمساحت 320/35   مترمربع  
پلاك شماره ١55-اصلی کهنه  کند  واقع در  خراسان شمالی  بخش 2 

بجنورد  حوزه  ثبت   ملک منطقه   دو  بجنورد  از  مالکیت ثبتی  محمد 
جعفر  باغچقی  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله١5  روز  آگهي مي شود   در صورتی  که  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي اعتراضي  داشته باشند میتوانند از 
تاریخ  انتشار اولین  آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است    درصورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق   مقررات  سند مالکیت   

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 6/١403/0٨
رئیس ثبت اسناد و املاك -سعید عقیقي

شناسه  اگهی: ١٨02597
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره ١403603١٨00٨00390٨   -١403/04/20 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض  
خانم سیده  کبری  جلالی  شیرمحله  فرزند  سید حسن    بشماره  شناسنامه  
٨  صادره از  چالوس    در    ششدانگ   یک قطعه  زمین   مزروعی      به 
مساحت  2١67/69   مترمربع   به شماره  پلاك 244    فرعي  از79  اصلی   
واقع در  مرداب بن  بخش   29 گیلان  خریداري   از مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 06/١403/0٨

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 405  

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره ١403603١٨00٨003902   -١403/04/20 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض  
آقای احمد  تقوی   فرزند   تقی بشماره  شناسنامه  20٨  صادره از  رودسر     
در    ششدانگ   یک قطعه  زمین   مزروعی      به مساحت  6٨7٨ مترمربع   
به شماره  پلاك 246  فرعي  از79  اصلی   واقع در  مرداب  بن   بخش   
29 گیلان  خریداري   از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 06/١403/0٨

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 404   

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره ١403603١٨00٨003905    -١403/04/20 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض  
خانم  سیده معصومه  جلالی  شیرمحله    فرزند   سید حسن  بشماره  
شناسنامه  ١١3  صادره از  چالوس     در    ششدانگ   یک قطعه  زمین   
مزروعی      به مساحت  5442/6٨ مترمربع   به شماره  پلاك 245  فرعي  
از79  اصلی   واقع در  مرداب  بن   بخش   29 گیلان  خریداري   از مالک 
رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ١5 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 06/١403/0٨

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 406    

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره ١403603١٨00٨002206    -03/١2 /١403 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض   
خانم عذرا  شعبانی  فرزند علی اکبر بشماره  شناسنامه  ١١7٨  صادره از  رودسر     
در    ششدانگ   یک قطعه  زمین   مزروعی      به مساحت  ٨4/١443 
مترمربع   به شماره  پلاك 942  فرعي  ٨2  اصلی   واقع در  گیشاکجان   
بخش   29 گیلان  خریداري   از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 06/١403/0٨

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 4١4   
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سینما و تئاتر

و  تلویزیونی  آثار  کارگردان  طهماسب،  ایرج 
سینمایی کودك و نوجوان، آرام، مهربان و قصه گو 
می گوید:  او  آثارش.  مثل  درست  می زند؛  حرف 
کارهایی هستند که ما بلد هستیم انجام دهیم  و 
کارهایی هستند که دوست داریم انجام دهیم، این 
دو متفاوت هستند و برای کسانی که در کار هنر 
هستند و یا می خواهند به این حوزه وارد شوند مهم 
است که بدانند آیا این کار را بلدند؟ توان و استعداد 
و خیال بافی  تخیل  در حال  یا صرفاً  دارند؟  را  آن 

هستند؟ و این  موضوع کاملًا قابل فهمی است.
و  کودك  فیلم  جشنواره  خبرآنلاین،  گزارش  به 
آثار تلویزیونی  ایرج طهماسب، کارگردان  نوجوان؛ 
و  در سی  با حضور  نوجوان  و  کودك  سینمایی  و 
ششمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان برای کودکان درباره سینما و به خصوص 
هنر بازیگری که مورد سئوال بسیاری از نوجوانان 

حاضر در این جشنواره بود صحبت کرد.
»مهمانی«  مجموعه  کارگردان  ایسنا،  گزارش  به 
گفت: اولین شرط بازیگری، اعتماد به نفس و حتی 
پررویی است. آدم خجالتی در این مسیر به جایی 
نمی رسد. شما که در اول راه زندگی هستید، اولین 
کاری که باید بکنید این است که با کنار گذاشتن 
خجالت، سؤال کنید. بگذارید بقیه به شما بخندند یا 
فکر کنند چیزی نمی دانید، اما استفاده و یادگیری از 

سواد و توان دیگران، نشانه هوش شماست.
خالق شخصیت خاطره انگیز کلاه قرمزی می گوید: 
اگر کسی چیزی را دوست داشته باشد راه و مسیر 
را پیدا می کند. باید بسیار راه بروید پرس وجو کنید، 
مطالعه کنید تا به آن چه می خواهید برسید، رسیدن 
به هر هدفی سختی دارد و بلافاصله رسیدن ممکن 
عشق  چیزی  به  اگر  که  است  این  مسئله  نیست. 
رها  را  آن  ناملایمتی  چند  یا  یک  با  باشی  داشته 
مادرتان  و  پدر  و  خانواده  که  ،همان طور  نمی کنید 
را با یک اتفاق بد رها نمی کنید. زیاد مطالعه کنید، 
حتی  کودکی  در  من  بگیرید.  یاد  و  بروید  کلاس 
روی  چسبیده  برگه های  و  خیابان  در  افتاده  کاغذ 

دیوارها را هم می خواندم.
نوجوانی می پرسد مهم ترین درسی که می توانید از 
پاسخ  و طهماسب  بدهید چیست؟  ما  به  بازیگری 
می دهد: در هنر باید خودتان باشید، اوایل می توانید 
رفتید  پیش  آنکه  از  بعد  اما  کنید،  تقلید  کسی  از 
و اصول را یاد گرفتید باید خودتان باشید تا دیده 
دارید.  دوست  را  کار  آن  چقدر  ببینید  باید  شوید. 
خستگی و ملالت از کار، نشانه آن است که آن کار 

مال شما نیست.
این کارگردان درباره اینکه از چه زمانی وارد تئاتر 
شده و چرا کار کودك را انتخاب کرده است، بیان 
کرد: من از کودك خیلی ساده با دوستانم در کانون 
کار  کم کم  و  کردیم  بازی  تئاتر  فکری  پرورش 
وارد حوزه  انقلاب هم کسی  از  بعد  ما جدی شد. 
وارد  کودکی  از  چون  هم  ما  و  بود  نشده  کودك 
این کار شده بودیم، بچه ها را خوب می شناختیم و 

بنابراین شروع به کار کودك کردیم.
او ادامه داد: بازیگری علم و روشی است که ما طی 
آن کاری را یاد می گیریم. همه نوزادان از ابتدای به 
بازیگری می کنند زیرا کارهای مختلف  دنیا آمدن 
را با تقلید یاد می گیرند. بازیگری همراه انسان و در 
از  را  ما همیشه کارهای مختلف  افراد است.  ذات 
افراد یاد می گیریم و این روند تا پیری ادامه دارد. 
بازیگری با تئاتر شروع می شود اما امروز بازیگرانی 
هستند که مستقیم وارد سینما می شوند و بیش از 
آنکه نقشی را بازی کنند خود واقعی شان را مقابل 
دوربین می برند که این کار چندان سختی نیست. 
را  مختلف  نقش های  شما  تا  می کند  کمک  تئاتر 
کلمه  واقعی  معنای  به  و  اجرا  تماشاگر  مقابل 

بازیگری کنید.
طهماسب گفت: بازیگری زمانی شکل می گیرد که 
عناصری  کردن  اضافه  با  و  کرده  تکرار  را  عملی 
بازیگری است. سختی  این  و  بسازید  به آن قصه 
بازیگری زمانی است که یادبگیریم تخیل مخاطب 
را درگیر کنیم. مهم ترین چیز در کار هنر تماشاگران 
بازیگری  شوند  شما  بازی  واردِ  باید  آنها  هستند، 
اینکه مخاطب چطور  فهم  برای  هوش می خواهد 
من را بشنود و ببیند. بازیگری تک نفره خیلی ساده 
اضافه  شما  مقابل  پارتنر  یک  که  زمانی  از  است. 

می کنند کار سخت تر می شود. 
با  و  واقعیت  در  باید  است،  غلط  خیالی  بازیگری 

هم بازی کار را بسازید.
اعتماد  خداوند  به  گفت:  پایان  در  کارگردان  این 
داشته باشید، گاهی او بهتر می داند چه کار و چه 
ناامید  اما  کنید  مناسب شماست. تلاش  جایگاهی 
هم  عرصه  یک  روی  بیهودی  پافشاری  و  نشوید 
آن  اما مهم  است،  بسیار وسیع  هنر  دنیای  نکنید. 
هستید  آن  انجام  حال  در  که  کاری  از  که  است 
خوشحال و ذوق زده باشید. هنر شوخی شوخی اتفاق 
می افتد، باید کاری که دوست دارید را شروع کنید. 

راه شما را کم کم به مقصد می رساند.

هم صحبتی ایرج طهماسب
 با نوجوانان

ادبی

نولان فیلم بعدی را با مت دیمون می سازد/ اکران تابستان 202۶
فیلم بعدی کریستوفر نولان با بازی مت دیمون در حال شکل گیری است تا تابستان 2026 راهی سینماها شود.

به گزارش مهر به نقل از ورایتی، کریستوفر نولان برای فیلم بعدی خود به یونیورسال باز می گردد و قصد دارد فیلمش را با 
بازی مت دیمون بسازد.مت دیمون که در فیلم های »بین ستاره ای« و »اوپنهایمر« این کارگردان جلوی دوربین رفته، در 
حال مذاکره است تا در فیلم جدید وی نیز نقش آفرینی کند.نولان قرار است فیلمنامه این فیلم را خودش بنویسد و آن را با 
همراهی همسرش اما توماس در کمپانی »سین کپی« خودشان تولید کند.پس از موفقیت »اوپنهایمر« که 7 جایزه اسکار 
گرفت و 95٨ میلیون دلار در سرتاسر جهان فروخت، جای تعجب ندارد اگر نولان بخواهد دوباره با استودیو یونیورسال 

همکاری کند.گفته شده یونیورسال در حال برنامه ریزی است تا این فیلم را به صورت آیمکس در ١7 جولای 2026 اکران کند. هنوز جزییاتی از داستان 
این فیلم منتشر نشده است.»اوپنهایمر« اولین فیلم نولان بود که پس از 20 سال همکاری با کمپانی برادران وارنر، با یک استودیوی دیگر ساخته شد. او با 
برادران وارنر سه گانه »شوالیه تاریکی« و دیگر آثار موفق از جمله »دانکرك« و »تلقین« را ساخت، اما همه چیز در سال 2020 تغییر کرد و این زمانی بود 
که کمپانی تصمیم گرفت فیلم های سال را در شبکه اچ بی او مکس در دسترس بگذارد. نولان همان زمان بیانیه ای منتشر کرد و به انتقاد از این استراتژی 
پرداخت و نوشت: برخی از بزرگ ترین فیلمسازان ما و مهم ترین بازیگران سینما، شب به رختخواب رفتند و صبح بیدار شدند و متوجه شدند که برای 

بدترین سرویس پخش کار می کنند.او »اوپنهایمر« را به یونیورسال برد و فیلم در نهایت با پروژه »باربی« برادران وارنر رو به رو شد.

موسیقی

مجتبی محمدی، تهیه کننده و فعال موسیقی معتقد است که تأثیر تحولات تکنولوژیک 
و اهمیت احیای قانون کپی رایت، از لوازم توجه به کسب درآمد هنرمندان از فضای 

مجازی و پلت فرم های آن لاین است.
به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم، مجتبی محمدی تهیه کننده و فعال 
عرصه موسیقی ایران است. در مصاحبه ای که با او داشتیم، درباره وضعیت کنونی 
موسیقی در ایران، چالش ها و فرصت ها، و تأثیرات تحولات تکنولوژیک و اجتماعی 
بر این هنر صحبت کردیم.مجتبی محمدی در ابتدا درباره ظرفیت های موسیقی ایران 
می گوید: »به نظرم موسیقی ایران همواره پتانسیل های زیادی داشته و دارد. در سال های 
اخیر شاهد رشد و تحولاتی در این حوزه بوده ایم. هنرمندان جوان و خلاق در حال 
خلق آثار برجسته ای هستند که توانسته اند توجه مثبت مخاطبان و منتقدان را جلب 
کنند، اما از سوی دیگر، چالش های زیادی نیز پیشِ روی موسیقی ایرانی قرار دارد؛ 
از جمله محدودیت های نظارتی و مشکلات اقتصادی که تأثیرات منفی بر تولید و 
توزیع موسیقی در ایران دارند.«محمدی با اشاره به جایگاه موسیقی ایرانی در سطح 
جهانی تأکید می کند: »موسیقی ایرانی در عرصه جهانی با چالش هایی مواجه است، 
ولی توانسته است جایگاه خود را پیدا کند. هنرمندان ایرانی از گذشته در سطح بین المللی 
شناخته شده اند و امروز با دسترسی به پلت فرم های آن لاین، موسیقی ایرانی بیشتر از 
هر زمان دیگری در معرض توجه جهانی قرار گرفته است، البته مشکلات اقتصادی و 
برخی محدودیت ها همچنان گریبان گیر این بخش از موسیقی است.«این تهیه کننده 
در خصوص تأثیرات تکنولوژی بر موسیقی اظهار می کند: »تکنولوژی تحول بزرگی 
در صنعت موسیقی ایجاد کرده است. امروز هنرمندان ایرانی می توانند آثار خود را 
به راحتی از طریق پلت فرم هایی همچون یوتیوب، اسپاتیفای و سایر سایت های پخش 
آن لاین منتشر کنند. این امکان، دسترسی به موسیقی ایرانی را در سطح جهانی تسهیل 
می کند و به هنرمندان این فرصت را می دهد که بدون نیاز به رسانه های سنتی و 
محدودیت های ناشی از آن، آثارشان را منتشر کنند.«او ادامه می دهد: »دنیای دیجیتال 
می تواند به موسیقی ایرانی کمک کند تا در سطح بین المللی شناخته شود، اما نکته 
مهم این است که هنرمندان ایرانی باید از این فرصت به درستی استفاده کنند. متأسفانه 
بسیاری از هنرمندان به دلیل مشکلات اقتصادی و عدم دسترسی به امکانات مناسب، 
قادر به بهره برداری کامل از این پلت فرم ها نیستند. از سوی دیگر، شبکه های اجتماعی 
نیز ابزارهای قدرتمندی هستند که می توانند هنرمندان را به مخاطبان جهانی معرفی 
کنند.«محمدی با اشاره به تحولاتی که باید در عرصه موسیقی کشورمان شکل بگیرد، 
می گوید: »ما هم در ایران باید به سمت ایجاد زمینه هایی برویم که هنرمندان بتوانند از 
انتشار آثارشان در فضای مجازی کسب درآمد کنند. بحث کپی رایت باید جدی گرفته 
شود و این مسئله را دولت باید با جدیت پیگیری کند.«او ادامه می دهد: »خوشبختانه 
امیرحسین سمیعی که هم اکنون مدیرکل دفتر موسیقی است، خود از اهالی موسیقی، 
آهنگساز و خواننده است؛ به همین دلیل می توان امیدوار بود که اگر او بتواند به کارش 
ادامه دهد، شاهد تحولات خوبی در این زمینه باشیم.«این تهیه کننده می گوید: »امروزه 
در دنیای موسیقی، هر ویدیو یا آهنگی که منتشر می شود، به محلی برای کسب درآمد 
صاحب اثر تبدیل می شود، متأسفانه ما در ایران چنین امکانی نداریم، بنابراین، باید عزمی 
راسخ برای احیای قانون کپی رایت وجود داشته باشد. در زمان حاضر، آثار زیادی در 
فضای مجازی منتشر می شود که بازدیدکنندگان زیادی دارند، اما متأسفانه درآمدهای 

حاصل از ترافیک اینترنتی این آثار نصیب هنرمندان نمی شود.«

احیای قانون کپی رایت و تأثیر تحولات 
دیجیتال بر موسیقی ایران

روایت یعقوب انوش وقتی کاست های شجریان را از ماشینش دزدیدند!
»از  می گوید:  شجریان  محمدرضا  درباره  موسیقی  هنرمند  یک 
وقتی  که استاد شجریان به رحمت خدا رفتند، دلم برایشان خیلی 
تنگ می شود؛ البته ایشان همیشه برای من زنده هستند و وقتی 
که به یادشان می افتم، موسیقی بیشتر در تمام وجودم گُر می گیرد 
و من را بی تاب می کند )با حالت تألم و گریه(. وقتی که حرفشان 
به میان می آید، ناخودآگاه گریه ام می گیرد، چون با این شخصیت 
خیلی  و  داشتم  نزدیکی  خیلی  رابطه  ایران؛  موسیقی  بی بدیل 

دوست بودیم.«

به  ـ  آهنگساز  و  ویلن  نوازنده  ـ  انوش  یعقوب  ایسنا،  گزارش  به 
روایاتی  و  بیان خاطرات  به  مناسبت سالمرگ محمدرضا شجریان 

از این هنرمند فقید پرداخته است که در ادامه می خوانید.
در  گفت:  شجریان  محمدرضا  درباره  جملاتی  طی  انوش  یعقوب 
با دوست  امیرخانی«  استاد »غلامحسین  کلاس های خوشنویسی 
شدم.  آشنا  شجریان«  »محمدرضا  استاد  زنده یاد  همچون  بزرگی 
دوشنبه های آخر هر ماه، که حدود 40، 50 نفر از اعضای اصلی هم 
در آن حضور داشتند؛ انجمن خوشنویسان از اساتیدی که هر کدام 
سازی بلد بودند، دعوت می کردند و به همراه استاد شجریان، برنامه 
بر  موسیقی  برنامه  این  رهبری  واقع،  در  اجرا می کردیم.  موسیقی 
من  روحیات  و  اخلاق  از  خیلی  شجریان  استاد  و  بود  بنده  عهده 
خوشش می آمد. یک برنامه دوستی و رفاقت با ایشان بستیم و هر 
هفته در هر جایی که برنامه بود می گفت: »انوش، الان هر کجا 
هستی و هر کاری داری؛ بگذار کنار و پاشو بیا.« من هم می گفتم: 
»چشم، الان میام«. گهگاهی هم می گفت: »من تنهام حوصله ام 
خانم، همسر  کتی  وقت ها  بعضی  بیا«.  سازت  با  بلندشو  سررفته، 
استاد تماس می گرفت و می گفت: »رضا منتظرتونه«. خیلی من را 

دوست داشت؛ من هم به ایشان علاقه خیلی زیادی داشتم.
این نوازنده پیشکسوت ویلن ادامه داد: یک بار که از کنسرت ترکیه 
به ایران برگشته بودند به دیدن ایشان رفتیم؛ در آن زمان »همایون 

بود،  یادگیری ساز ضرب  بود و مشغول  شجریان« ١5، ١6 سالش 
آلتو برایش خریده بود که من آن را  از آنجا که استاد یک ویلون 
برنامه هم در آن زمان  ریگلاژ کردم، خیلی خوشحال شد و یک 

با هم اجرا کردیم.
در  بود؛  کاست  روی  داشتم  که  نوارهایی  البته  او همچنین گفت: 
پارك  را  ماشین  منزل  در  دمِ  بودم.  گذاشته  ماشین  صندوق عقب 
نوارهایی که  این  از  کرده بودم که یک دفعه دزد آمد و 7، ٨ عدد 
را  این کاست ها  و خودشان هم  بودند  کرده  استاد شجریان ضبط 
نداشتند را از پشت ماشینم دزدیدند. کاش ماشین را می دزدیدند و 
باارزش  چقدر  که  می شوم  متوجه  الان  نمی دزدیدند.  را  نوارها  این 
از  تعدادی  بود.  شده  ضبط  آنها  روی  ما  خاطره انگیز  کار  و  بودند 
اجراها هم به صورت نوار ویدئویی توسط بچه هایم و دیگر دوستان، 
ضبط شده است که بعضی وقت ها آنها را برایم می فرستند و دوباره 
آن خاطرات گران بها و ارزشمند برایم زنده می شود و به آن دوران 

طلایی برمی گردم.
انوش با اشاره به نظر استاد شجریان در مورد آلبوم »آوای دوست« 
با  دستگاه  در هفت  ایرانی  اصیل  موسیقی  ردیف  کامل  مجموعه 
آلبوم  که  موسیقی  حوزه  در  مطرحی  استاد  هر  گفت:  ویلن  ساز 

»آوای دوست« را شنیده، از ضبط و اجرای آن راضی است. حتی 
استاد شجریان هم در زمانی  که بیمار بودند؛ این قطعات را شنید و 
آن را به خوبی پسندیدند و گفتند که به بچه های موسیقی توصیه 
می کنم که از آن بهره بگیرند، چون کار فوق العاده ای است و در 

حوزه موسیقی هم نظیرش را نداریم.
این خوشنویس در ادامه گفت: استاد شجریان خیلی بی نظیر بود 
و خاطرات فراوانی با همدیگر داشتیم. تا ساعت 2، 3 نصب شب، 
خانه  ایشان بودم و نکات ظریفی برایشان تعریف می کردم که از ته 
ایشان می گفتم که دوست دارم شما همیشه  به  دل می خندیدند، 

خوشحال و خندان باشید.  
استاد  اساتیدی مثل  مقابل  در  ایرانی گفت:  این هنرمند موسیقی 
و  آقای شجریان، دل  مقابل  نیستیم. در  ما هیچ چیزی  شجریان، 
جرأت می خواست کسی بنشیند و ساز بزند. وقتی که در محضرشان 
همزمان،  و  می نواختم  را  ویلن  ساز  احساسم  تمام  با  می زدم،  ساز 
ترسی هم در وجودم بود که نکند یک وقت، اشتباه کوچکی داشته 
این استاد  نیفتاد و همیشه، نزد  اتفاق  این  باشم که خدا رو شکر، 
کردم  اجرا  ایشان  درحضور  آنقدر،  بودم.  سربلند  ایران  آواز  بی بدیل 
و در کنار یکدیگر راحت بودیم؛ که به مرور ترسم از بین رفت. در 
ادامه این دوستی، رابطه ما خیلی نزدیک شد و با همدیگر خیلی 
دوست شدیم و دیگر در هنگام نوازندگی در کنارشان، هیچ ترسی 

نداشتم و به راحتی اجرا می کردم.
استاد شجریان  مانند  نمی تواند  هیچ کسی  گفت:  پایان  در  انوش 
بخواند، درست است که از میان ما رفته ولی آثارشان در میان ما 
»محمدرضا  استاد  هست؛  اسمش  می کشند.  نفس  و  دارند  وجود 
یعنی  دارند. موسیقی  ما حضور  شجریان« و همیشه هم در کنار 
همین، وقتی هنرمندی مثل ایشان از این دنیا می روند؛ وجودشان 
را آدم حس می کند، صدایشان برای همیشه در گوش ما هست، 
کهنه  دیگر  ماندگارشان  صدای  با  افراد  دست  این  دارد؛  ماندگاری 
نمی شوند. به هیچ شکل و وجهی هم نمی توان موسیقی را از بین 

نوبت  دومنقل و انتقال لنج باری به شماره ثبت 1214۶- بندرعباس

به استناد رونوشت سند شماره 44757 مورخ 1395/02/29  با شناسه سند 139511452258000012 دفتر اسناد رسمي 21 پارسیان 
آقای سالم محمدی فرزند محمود 4 دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت 12146- بندرعباس را به آقای محمد محمدی فرزند 

سالم و خانم مریم محمدی فرزند سالم انتقال قطعي داده است. 
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شناسه آگهی : 1799104



 

برداشت میوه های پائیزی شامل انار در 4٨2 هکتار و خرمالو در 292 هکتار از باغ های استان گیلان آغاز شده است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان پیش بینی کرد امسال یک هزار و 765 باغدار در استان افزون بر چهار هزار تن محصول انار را به ارزش اقتصادی 4٨0 میلیارد ریال 
برداشت کنند.صالح محمدی  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: شهرستان های ماسال، رودبار، املش و تالش از مهمترین شهرستان های تولیدکننده انار در گیلان هستند.وی با اشاره به آغاز برداشت محصول نوبرانه خرمالو از باغ های گیلان نیز گفت: 2 هزار و 250 بهره بردار در 
این بخش فعالیت دارند و پیش بینی می شود که امسال افزون بر 2 هزار و 700 تن محصول خرمالو به ارزش اقتصادی 540 میلیارد ریال از باغ های استان برداشت شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان اضافه کرد: تالش، لنگرود، آستارا، رودسر و املش از مهمترین شهرستان های 
تولیدکننده خرمالو در گیلان به شمار می روند؛ تالش بیشترین سطح زیر کشت و تولید این محصول را در استان دارد.برداشت انار تا اواخر آبان و خرمالو تا روزهای پایانی آذر در گیلان ادامه دارد؛ میوه انار برای اختلالات معده، مشکلات قلبی، مقابله با سرطان، مراقبت از دندان ها، درمان 
آرتروز، جبران کم خونی و بهبود دیابت مفید است.میوه خرمالو نیز سرشار از ویتامین های مختلف است، این میوه به دلیل برخورداری از 2 عنصر پتاسیم و منیزیم موجب کاهش چربی و فشارخون بالا می شود و برای سلامتی بیماران قلبی بسیار مفید است؛ همچنین خرمالو به دلیل 

داشتن مقدار زیادی فیبر و مواد آنتی اکسیدانی مانند ویتامین C، خاصیت ضد سرطانی دارد.
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برداشت میوه های پائیزی در گیلان آغاز شد4

خبر خبر 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان، از شناسایی ١32 
کارفرمای متخلف درخصوص به کارگیری اتباع غیرمجاز 
خبر داد و بیان کرد: کارفرمایان متخلف 47 هزار و 554 

میلیون ریال جریمه شدند.
سیاوش آقاجانی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اهم اقدامات 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان در بخش 
اشتغال طی نیمه نخست سال ١403، اظهار کرد: سامانه 
جستجوی شغل پل ارتباطی بین جویای کار و کارفرما بوده و 
لذا از ابتدای سال تاکنون، 222 نفر جویای کار از طریق این 

سامانه مشغول به کار شدند.
وی از پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی به ١6 نفر به مبلغ 
27 هزار و 500 میلیون ریال خبر داد و خاطرنشان کرد: با 
اجرای این طرح ها برای 33 نفر در بخش مشاغل خانگی 

کار ایجاد شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان با اشاره به صدور 
6٨5 مجوز مشاغل خانگی در بخش های میراث فرهنگی، 
صمت، جهاد کشاورزی و ارشاد اسلامی خبر داد و گفت: 
455 فقره تسهیلات تبصره ١٨ نیز برای 26 طرح با تعهد 

اشتغال 74 نفر پرداخت شده است.
آقاجانی از ثبت ١0 هزار و 569 شغل در سامانه رصد اشتغال 
استان طی 6 ماهه نخست سال جاری خبر داد و عنوان 
کرد: تعهد اشتغال استان در سال جاری، 29 هزار و 976 

شغل است.
وی با بیان اینکه 43 تیم گشت مشترك از 446 کارگاه دارای 
نیروی کار اتباع بیگانه بازرسی به عمل آوردند، اضافه کرد: 
گشت مشترك با فرمانداری و نیروی انتظامی صورت گرفت 

و موفق به شناسایی 342 نفر از اتباع بیگانه شاغل شدیم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان، از شناسایی ١32 
کارفرمای متخلف درخصوص به کارگیری اتباع غیرمجاز و 
صدور برگ جریمه برای آنان خبر داد و بیان کرد: کارفرمایان 

متخلف 47 هزار و 554 میلیون ریال جریمه شدند.
وی همچنین به معرفی 39 کارفرمای متخلف به مراجع 
قضایی به جهت عدم پرداخت جریمه اشاره و تاکید کرد: 
در نیمه نخست امسال دو فقره پروانه کار برای اتباع صادر و 

هشت فقره پروانه کار برای اتباع تمدید شده است.

رییس کل دادگستری گیلان گفت: پرونده های مربوط به 
جرائم مواد مخدر خوب و قاطع رسیدگی و احکام آن نیز 

سریع اجرایی شود.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری گیلان، حجت 
الاسلام و المسلمین اسماعیل صادقی نیارکی در جلسه 
کمیته حقوقی قضایی شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر گیلان اظهار کرد: مواد مخدر بلای خانمان سوز 

است و باید با اراده بالا با آن برخورد کرد.
و  قاچاقچیان  برای  مجازات  اینکه  به  اشاره  با  وی 
کرد:  بیان  باشد  بازدارنده  باید  مخدر  مواد  فروشندگان 
پلیس باید در حوزه شناسایی و دستگیری قاچاقچیان و 
توزیع کنندگان عمده و خرد مواد مخدر تلاش مضاعفی 
انجام دهد.رئیس شورای قضایی استان با قدردانی از پلیس 
نیروی دریایی و مرزبانی استان که بسیار موفق عمل می 
کنند. گفت: باید مسیرهای امن برای قاچاقچیان مسدود 
شده و موانع بازدارنده ای برای ورود و خروج قاچاق کالا 

و مشروبات الکلی و همچنین مواد مخدر به وجود آید.
وی با تاکید بر اینکه دستگاه قضایی در راستای مبارزه با 
مواد مخدر از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد افزود: باید 
از پدیده شوم مواد مخدر را  اراده آهنین، زمینه عبور  با 
فراهم کنیم.حجت الاسلام و المسلمین صادقی نیارکی با 
بیان اینکه کمپ های ترك اعتیاد و همچنین مراکز ماده 
١6 نیازمند توجه نظارت مستمر و دقیق است ابراز داشت: 
اگر مراکز ماده ١6 به صورت قوی و پر قدرت در استان 
وجود داشته باشند بخشی از نگرانی ها در حوزه دستگیری 
و نگهداری مجرمان مواد مخدر کاسته می شود.رئیس کل 
دادگستری استان گیلان خاطر نشان کرد: مصوبات این 
کمیته لازم الاجراست و مدیران متولی باید اهتمام لازم 

در اجرای مصوبات را داشته باشند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گیلان مطرح کرد؛

کارفرمایان متخلف در به کارگیری اتباع 
شناسایی شدند

رییس کل دادگستری گیلان: 
احکام جرایم مواد مخدر قاطعانه 

بررسی و اجرایی شود
استاندار گیلان با تاکید بر اینکه برای رفع مسائل اساسی استان تمام ظرفیت ها 
انجام می دهم، گفت: بدین منظور  را پای کار آورده و همه تلاش خود را 
برنامه های تدوین شده را در راستای بهبود شرایط و ارتقاء استان با قوت پیش 

می برم.
دیدارهای  در  حق شناس  هادی  دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
جداگانه با معاون وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، 
مدیرعامل آب و فاضلاب استان و همچنین جمعی از مدیران دستگاه های 
نظام  اعضای  و  رئیس  گیلان،  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  نظیر  اجرایی 
انقلاب  بنیاد مسکن  انزلی،  آزاد  منطقه  مدیرعامل  و حومه،  پزشکی رشت 
اسلامی وC با تاکید بر اینکه در این راه همراهی و وفاق نیاز است، اضافه کرد: 
اهداف و برنامه هایی برای رفع مشکلات استان از جمله پسماند و فاضلاب 

ترسیم کرده ایم که با جدیت پیش خواهیم برد.
وی در ادامه با طرح مشکلات گیلان در حوزه پسماند، فاضلاب و تالاب 
بین المللی انزلی اضافه کرد: علاوه بر ورود گل و لای و رسوبات به تالاب 
انزلی، فاضلاب انسانی نیز بدان وارد می شود که به شدت به زیست بوم آن 
آسیب زده و می زند.استاندار گیلان با تاکید بر اینکه برای رفع مشکل ورود 
فاضلاب انسانی در تالاب بین المللی بندرانزلی باید چاره اندیشی اساسی شود، 
اظهار کرد: اگر تدبیری جدی برای حفظ و احیای این تالاب نشود ریزگردهای 

موجود در آن موجب بروز بیماری های پوستی، گوارشی و سرطان ها و غیره 
می شود.وی در بخش دیگری از این دیدارها با قدردانی از تلاش های پزشکان 
و خدمات ماندگار آنان اضافه کرد: امنیت و سلامت دو نعمت ارزشمند در هر 
جامعه ای است و اگر این دو مقوله نباشد؛ پیشرفت و توسعه محقق نمی شود از 
اینرو باید تلاش این گروه ها ارج نهاده شود.استاندار گیلان با بیان اینکه انسان 
سالم، محور توسعه پایدار است، اظهار کرد: انسان سالم ضامن تامین امنیت بوده 
و موجب توسعه و پیشرفت می شود از اینرو در موضوع اهمیت بخش سلامت 

هیچ تردیدی نیست و سرمایه گذاری در این حوزه و تقویت آن به جامعه سالم 
و توسعه یافته منجر می شود.حق شناس، در زمینه تعرفه های خدمات پزشکی 
و نظام های صنفی اضافه کرد: دولت ها نباید در این مسایل ورود کنند که هر 
جا در مباحثی از این دست دخالت کرده موجب بروز ناکارآمدی شده اند.وی 
اظهار کرد: تصور دولت ها این است که قیمت گذاری در موضوعاتی همچون 
نان و تعرفه پزشکی به نفع مصرف کننده است اما نه، نتیجه نشان داده که 
اینگونه نیست اما باید نظارت ها و پوشش های جامعه هدف ارتقاء یابد.نماینده 
عالی دولت در گیلان درباره موضوع مطرح شده برای حضور نمایندگان برخی 
صنوف در شورای اداری استان عنوان کرد: در صورت نبود مشکل ظرفیت 
مکان برگزاری، محدویتی برای حضور آنان وجود ندارد.نماینده عالی دولت 
در گیلان در ادامه همچنین در دیدار با مدیرعامل و شورای معاونین منطقه 
آزاد انزلی با برشمردن ظرفیت ها و قابلیت های فراوان استان و منطقه آزاد 
و بنادر موجود گفت: قطع یقین منطقه آزاد امکان جدیدی در استان فراهم 
کرده که باید با بهره گیری از قابلیت های نرم افزاری در کنار طرح مسئله و 
سخت افزار مناسب به بهره وری حداکثری برسد.حق شناس با تاکید بر اینکه 
گیلان مزیت های بی نظیری دارد؛ گفت: باید در راستای تحقق اقتصاد دریا 
محور که مورد تاکید مقام معظم رهبری است از ظرفیت های دریا و نیز ایجاد 

منافع مشترك با کشورهای همسایه به خوبی بهره مند شد.

رشت-معین :مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: مشترکان برق در 
استان بدهی بیش از 600 میلیارد تومانی در قالب عدم پرداخت بهای برق 

مصرفی به این شرکت دارند.
میلیاردی  بدهکاری  به  اشاره  با  خمامی  صادقی  مسعود  معین؛  گزارش  به 
مشترکان برق در استان، اظهار کرد: در حال حاضر مشترکان در مناطق مختلف 
استان و در تعرفه های مختلف بالغ بر 600 میلیارد تومان در قالب بهای برق 
مصرفی به شرکت توزیع برق گیلان بدهکار هستند که وصول این مبلغ تأثیر 

چشمگیر و بسزایی در تکمیل پروژه های این شرکت و تأمین برق پایدار دارد.
وی افزود: بر اساس آخرین گزارش ها بیشترین بخش این مبلغ بدهی معادل 
سپس  و  معدن(  و  تولید)صنعت  تعرفه  مشترکین  به  مربوط  درصد   40.١
مشترکین خانگی با ١٨.4درصد است. همچنین به ترتیب مشترکین بخش 
تجاری و سایر مصارف با ١5.١ درصد، مشترکان بخش عمومی با ١3.5 درصد 
و مشترکین تعرفه کشاورزی با ١2.7 درصد در رتبه های بعدی بدهی به شرکت 

توزیع برق گیلان قرار دارند.
صادقی با بیان اینکه ارائه خدمات مطلوب به مردم منوط به پرداخت به موقع 

صورتحساب بهای برق مصرفی توسط مشترکان است، گفت: هرگونه تأخیر 
در این موضوع شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان را با محدودیت در 

خدمات رسانی به مشترکان مواجه می کند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گیلان ادامه داد: از ابتدای سالجاری و با 
اجرای طرح استقلال مالی شرکت های توزیع برق از سوی وزارت نیرو و شرکت 
توانیر در سطح کشور، شرکت های توزیع اعتبارات خود را از محل فروش انرژی 
به مشترکین دریافت می کنند، با توجه به نحوه اجرای این طرح شرکت های 
توزیع برق ملزم به دریافت بهای برق فروخته شده خود از مشترکان به صورت 
جاری هستند تا پس از پایش، معادل آن اعتبار و بودجه هفتگی جهت اجرای 

پروژه ها و طرح های خود در کنار هزینه های جاری دریافت می کنند.
وی تأکید کرد: از مشترکین محترم درخواست می شود که بدهی بهای برق 
مصرف را قبل از مهلت مقرر درج شده در پیامک بهای برق پرداخت کنند تا 
شرکت توزیع برق گیلان طبق آیین نامه تعرفه های وزارت نیرو مجبور به قطع 

برق مشترکین بدهکار نشود.
صادقی گفت: یکی از ساده ترین راه برای دریافت بهای برق مصرفی و پرداخت 
آنها به همراه مشاهده سوابق پرداخت در کنار تمامی خدمات غیرحضوری توزیع 

برق گیلان استفاده از اپلیکیشن برق من است.

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ١403603١٨00400639٨  مورخه  ١403/6/26 موضوع قانون  تعیین 
ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي   سند  فاقد   ساختمانهاي   و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف 
رودبار ،  تصرفات      علی کوهی  شمامی  فرزند  عبدالحسین   مورد تایید قرار گرفت .

١-ششدانگ  یک  قطعه زمین مشجر  با بنای احداثی    بمساحت  93١/١2   مترمربع 
به شماره  پلاك فرعي ١664  مجزي از پلاك  325   فرعي   از اصلي 22  واقع  در  
آقای  علی کوهی شمامی و  غیره   به آدرس   از مالکیت    شمام  بخش  20 گیلان   

شهرستان رودبار -    شمام     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
اعتراض   انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول   بدیهي است  در صورت  نمایند   تقدیم  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 5/١403/0٨
رئیس  ثبت اسناد و املاك  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : ١49١ 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

تعیین  قانون   ١403/6/26 موضوع  برابر راي شماره ١403603١٨004006933 مورخه  
ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي   سند  فاقد   ساختمانهاي   و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف 
رودبار ،  تصرفات      رقیه  امالی چلکاسری     فرزند  حمداله مورد تایید قرار گرفت .

١-ششدانگ  یک قطعه   زمین  مشجر   مشتمل   با اعیان احداثي   بمساحت  ١247/02   
33/34  مترمربع در حریم  برق  قرار دارد   به شماره  پلاك فرعي  مترمربع که مقدار 
224  مجزي از پلاك  ١   فرعي   از اصلي 30  واقع  در  چره  بخش  ١٨ گیلان   از 
چره          - رودبار  شهرستان  آدرس   به  غیره    و  صفائی  اصغر   علی   آقای   مالکیت   

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
اعتراض   انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول   بدیهي است  در صورت  نمایند   تقدیم  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 5/١403/0٨
رئیس  ثبت اسناد و املاك  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : ١459 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

تعیین  قانون   موضوع   ١403/7/١ مورخه    ١403603١٨004007293 شماره  راي  برابر 
ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي   سند  فاقد   ساختمانهاي   و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف 

رودبار ،  تصرفات      پژمان قنبری  مخشری  فرزند  مسعود  مورد تایید قرار گرفت .
١-ششدانگ  یکقطعه زمین  مشتمل بر  اعیان  احداثی بمساحت  209/23  مترمربع که 
مقدار ١6/٨3  مترمربع در حریم  راه قرار دارد    به شماره  پلاك فرعي 2٨3  مجزي 
از پلاك  203   فرعي   از اصلي 4١  واقع  در  دیورود  بخش  ١٨ گیلان   از مالکیت   
آقای    سید محمد  احمدی  دیورودی و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -    دیورود 

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
اعتراض   انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول   بدیهي است  در صورت  نمایند   تقدیم  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 5/١403/0٨

رئیس  ثبت اسناد و املاك  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ١47١ 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
مورخه    ١403603١٨004006977 و   ١403603١٨00400697٨ شماره  آراي  برابر 
فاقد   ساختمانهاي   و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون   موضوع   ١403/6/2٨
سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات      هاجر محمدی پشته      فرزند  

عزیز اله  و ارسطو  معافی کلورزی  فرزند  حبیب اله  مورد تایید قرار گرفت .
بالسویه  مشاعا   مترمربع)    675/١9 بمساحت   و محوطه     خانه  باب  ١-ششدانگ یک 
(    به شماره  پلاك فرعي 2523  مجزي از پلاك  3٨2   فرعي   از اصلي ١9  واقع  
از مالکیت   آقای  سلیمان  جوادی  و غیره   به آدرس   در  کلور  بخش  20 گیلان   

شهرستان رودبار -    کلورز     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
اعتراض   انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول   بدیهي است  در صورت  نمایند   تقدیم  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 5/١403/0٨
رئیس  ثبت اسناد و املاك  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : ١46١ 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ١403603١٨006006294   مورخ 24 /١403/06   هیات اول   موضوع 
مستقر  رسمي   سند  فاقد   ساختمانهاي   و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون  
متقاضي   بلامعارض  مالکانه   تصرفات      ، آستانه     ملک   ثبت   حوزه  ثبتي   واحد  در 
آقاي   جلال  طالبی  داخل  فرزند علی   به شماره شناسنامه  27300١2١09     صادره  
از   رشت    بصورت   ششدانگ یکقطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت    209/73    
از  و مجزي  شده   مفروز  اصلي      ١29 از  فرعي       ١١3١ به شماره پلاك  مترمربع  
پلاك 24 باقیمانده  فرعي  از  ١29   اصلي  واقع در  چورکوچان   خریداري  از مالک 
رسمی  آقای  قنبر علی  صبوری  چوری ) زارع  صاحب نسق ( محرز گردیده است .  لذا  
به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله١5  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
باشد  داشته  اعتراضي   مذکور   بشرح  متقاضي  مالکیت   سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي 
میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/7/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 6/٨/١403
رئیس ثبت اسناد و املاك -یداله قاسم زاده لالمي 

م- الف : ١/١635
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ١403603١٨0060056١٨   مورخ ١5 /١403/06   هیات اول   موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي   
سجاد قلی  پور حسن کیاده   فرزند حسین   به شماره شناسنامه  ٨٨2٨  و شماره ملی 
مساحت     به   احداثی   بنای  با  زمین   قطعه  دریک  تهران  از    صادره     00٨45456١5
از 92   اصلي  مفروز و مجزي   300/7٨    مترمربع  به شماره پلاك 7٨27    فرعي  
شده  از پلاك 3 فرعي  از  92   اصلي  واقع در  حسین آباد   خریداري  از مالک رسمی  
.  لذا   آباد  ) زارع  صاحب نسق ( محرز گردیده است  آقای  سید حسن حسینی  حسین 
به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله١5  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
باشد  داشته  اعتراضي   مذکور   بشرح  متقاضي  مالکیت   سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي 
میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  

مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  
و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/7/2١
تاریخ انتشار نوبت دوم: 6/٨/١403

رئیس ثبت اسناد و املاك -یداله قاسم زاده لالمي 
م- الف : ١/١636

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره ١403603١٨006006302   مورخ 24 /١403/06   هیات اول   موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي   خانم 
سید روح اله  میرپور حسن کیاده فرزند  سید حسن   به شماره شناسنامه  254  و شماره 
ملی 27397٨9270     صادره  از   آستانه اشرفیه     بصورت   ششدانگ یکقطعه زمین 
    ١5١60 به شماره پلاك  560/42    مترمربع   به مساحت     احداثی  بنای  بر   مشتمل  
فرعي  از ١07   اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاك ١و4و١4و١9   فرعي  از  ١07   
اصلي  واقع در  کیاشهر  مورد  خریداري  از مالک رسمی  آقای  سید محمد میرپور حسن 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب  کیاده ) زارع  صاحب نسق ( محرز گردیده است 
در دو نوبت به فاصله١5  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
آگهي   انتشار   تاریخ   از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراضي   مذکور   بشرح  متقاضي  مالکیت  
به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
اعتراض مدت  و عدم وصول  مذکور   انقضاي  مدت  در  صورت  رسید  و  است    بدیهي 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/7/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 6/٨/١403
رئیس ثبت اسناد و املاك -یداله قاسم زاده لالمي 

م- الف : ١63١/١
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ١403603١٨006006449   مورخ 27 /١403/06   هیات اول   موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  خانم 
گلریز  مصطفوی حسن کیاده  فرزند علی   به شماره شناسنامه  27300790٨4     صادره  
به  احداثی  اعیان  بر   زمین مشتمل  یکقطعه  بصورت   ششدانگ  اشرفیه     آستانه   از   
مساحت    3١0/45    مترمربع  به شماره پلاك ١١72    فرعي  از ١05   اصلي  مفروز 
و مجزي  شده  از پلاك ١05 اصلی    واقع در  روستای صفرابسته    خریداري  از مالک 
رسمی  آقای  حسن خوشدل ) زارع  صاحب نسق ( محرز گردیده است .  لذا  به منظور  
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله١5  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي 
از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراضي   مذکور   بشرح  متقاضي  مالکیت   سند  به صدور  نسبت 
از  اداره  تسلیم و پس  این  به  را   اعتراض  خود  2 ماه   انتشار  آگهي  به مدت   تاریخ  
اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/7/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 6/٨/١403
رئیس ثبت اسناد و املاك -یداله قاسم زاده لالمي 

م- الف : ١/١632 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ١403603١٨006006299   مورخ 24 /١403/06   هیات اول   موضوع 
مستقر  رسمي   سند  فاقد   ساختمانهاي   و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون  
متقاضي   بلامعارض  مالکانه   تصرفات      ، آستانه     ملک   ثبت   حوزه  ثبتي   واحد  در 
شماره  ١3١و  شناسنامه   شماره  به  فیروز   فرزند  کیاده   حسن  رخشانی  محمود  آقاي   
اشرفیه    بصورت   ششدانگ یکقطعه زمین    آستانه  از    2739766١١4   صادره   ملی 
مشتمل بر اعیان  احداثی به مساحت    300    مترمربع  پلاك ١5١59    فرعي  از ١07    
اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاك ١و4و١4و١9  فرعي  از  ١07   اصلي  واقع در  

کیاشهر    مورد خریداري  از مالک رسمی  آقای   فیروز رخشانی ) زارع  صاحب نسق 
فاصله١5   به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع   منظور   به  لذا     . است  گردیده  محرز   )
روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  
تاریخ تسلیم   از  اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه   از  اداره  تسلیم و پس  این  به  را   خود 
اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید 
مقررات   مذکور طبق    اعتراض مدت  و عدم وصول  مذکور   انقضاي  مدت  در  صورت 

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/7/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 6/٨/١403
رئیس ثبت اسناد و املاك -یداله قاسم زاده لالمي 

م- الف : ١/١633
***

مالکیت  فقدان سند  آگهی 
به  ٨32  مترمربع   به مساحت  مالکیت  ششدانگ  یک قطعه زمین  صیفی کاری   سند 
 ١٨ اصلی  سنگ  شاگرد   لیف  قریه   در  واقع   ١ پلاك  از  مفروز    635 فرعی   شماره  
با حدود مندرج  درسندمالکیت ذیل ثبت 2١505  صفحه ١3  دفتر  بخش  22  گیلان  
22/١٨6  به نام  زهره  افتخار  معنوی  صادر و  تسلیم  گردیده  است  . برابر سند قطعی  
شماره  ١7206  تاریخ  ١3٨7/٨/١2  دفتر  ١١0  صومعه سرا  ششدانگ  مورد  ثبت  به 
هادی  شمسی لیف  شاگرد  منتقل  گردیده  است .  برابر  سند  رهنی  شماره  295٨7  
مورخ  ١367/١0/١٨  دفتر ١١0 صومعه سرا در قبال مبلغ ١200000000  ریال و برابر 
سند  رهنی  شماره 300١0   تاریخ  ١39٨/2/١٨  دفتر ١١0  صومعه سرا در قبال مبلغ 
970000000 ریال در رهن بانک کشاورزی  قرار گرفته  است   سپس  هادی  شمسی 
لیف شاگرد  برابر درخواست  شماره  ١١٨/١403/١00١٨  تاریخ  ١403/7/2  ضمن  ارائه  
استشهادیه  شهود  به شماره  ١١٨/١403/١00١7  مورخ  ١403/7/3  که به تایید  دفتر  
به جهت   را   مالکیت  خود  است  که سند  نموده  اعلام   است  رسیده   تولم  شهر     39
جابجایی  مفقود نموده  است و   درخواست  صدور  سند مالکیت المثنی  نموده است  . 
لذا مراتب  به استناد  تبصره  ١ ماده  ١20 آئین نامه  اصلاحی   قانون  ثبت  آگهی و 
اعلام میگردد  هرکس  مدعی  انجام معامله  یا وجود  سند مالکیت  پلاك فوق  نزد خود 
می باشد  بایست  ظرف مدت  ده روز  از انتشار  اگهی  به ثبت  محل مراجعه و اعتراض  
اگر ظرف   و  نماید   تسلیم   معامله    سند  یا  مالکیت   سند  اصل   ارائه   را  ضمن   خود 
نشود    ارائه    مالکیت   اصل سند  اعتراض   در صورت  یا  و  نرسد  اعتراض   مقرر   مهلت 

برابر مقررات سند المثنی  صادر و به  متقاضی  تسلیم  خواهد شد . 
یداله  شهبازی -  رئیس اداره  ثبت اسناد و املاك   صومعه سرا

 تاریخ انتشار : ١403/7/2١ 
 م- الف :١١63/9١0 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
تعیین  قانون   موضوع   ١403/7/3 مورخه    ١403603١٨004007402 شماره  راي  برابر 
ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي   سند  فاقد   ساختمانهاي   و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف 
رودبار ،  تصرفات    ابراهیم ربیعی حسین آبادی     فرزند   محمد اسمعیل  مورد تایید 

قرار گرفت .
١-ششدانگ  یک قطعه   زمین  مشجر     بمساحت  2١٨7/7١   مترمربع   به شماره  
پلاك فرعي ١٨40  مجزي از پلاك  597   فرعي   از اصلي ١  واقع  در  هرزویل  بخش  
١٨ گیلان   از مالکیت   آقای  حسین جعفری  و بداقعلی صفائی   به آدرس  شهرستان 

رودبار -    هرزویل   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
اعتراض   انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول   بدیهي است  در صورت  نمایند   تقدیم  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/2١

تاریخ انتشار نوبت دوم: 5/١403/0٨
رئیس  ثبت اسناد و املاك  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : ١496 
***

نماینده عالی دولت در گیلان:
همه ظرفیت ها برای رفع چالش های جدی گیلان بکار گرفته می شود

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان:بدهی مشترکان برق در گیلان بیش از ۶00 میلیارد تومان است



مهیا شدن فرصت سرمایه گذاری در نمایشگاه تخصصی تامین مالی در یزد

تامین وجذب  32 هزار تن قیر رایگان در حوزه راه و مسکن استان سیستان و بلوچستان

اعضای کنسرسیوم صادراتی خرمای شهرستان سراوان در نمایشگاه صنایع غذایی هند شرکت کردند
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میز خدمت جهادی به نیت شهدای استان اصفهان، در راستای تکریم و به منظور بهبود و ارتقای پاسخگویی مشترکین و مردم، در دفتر پایگاه مقاومت بسیج مخابرات منطقه اصفهان واقع در ساختمان سردار شهید قاسم سلیمانی برپا 
شد.میز خدمت جهادی - سه شنبه ١7 مهرماه  ماه ١403- با حضور محمد جواد برمکی رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، شاهین ملک زاده رئیس مرکز مخابرات امام خمینی و بدرالسادات ضیاء رئیس اداره صدور 

صورتحساب و وصول مطالبات برپا شد، و به درخواست ها و پرسش های مراجعین پاسخ داده شد.
لازم به ذکر است میز خدمت جهادی مدیران به نیت 24000 شهید استان اصفهان هر سه شنبه از ساعت 7:30 الی 9:30 صبح در دفتر پایگاه مقاومت بسیج مخابرات منطقه اصفهان تا تاریخ 25 آبان برقرار می باشد.

 شنبه  21 مهر  1403
 شماره 6861 

برپایی میز خدمت جهادی به نیت شهدای استان اصفهان

پیام تبریک انتصاب آقای دکتر 
بابایی به عنوان استاندار یزد از 

سوی مدیرعامل چادرملو

مدیر تعمیرات نسوز خبر داد:
مصرف نسوز در فرایند تولید محصولات 
فولاد مبارکه به 7 کیلوگرم کاهش یافت

بامداد یزد - مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در 
پیامی انتصاب »محمدرضا بابایی دره« را به عنوان استاندار 
جدید یزد تبریک گفت.در بخشی از پیام » امیر علی طاهرزاده« 
آمده: انتصاب شایسته حضرتعالی به عنوان استاندار و نماینده 
دولت محترم در استان دارالعباده یزد  را صمیمانه به جنابعالی 
و مردم شریف استان تبریک عرض می نمایم.»بدون شک 
سوابق ، تجارب و درایت ارزشمند جنابعالی در مدیریت های 
مختلف سیاسی ، علمی ، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی نوید 
بخش پویایی و تقویت ،همگرایی و وفاق عمومی در راستای 
توسعه همه جانبه استان خواهد گردید.»ضمن آروزی موفقیت و 
سربلندی برای شما برادر گرانمایه در مسئولیت خطیر استانداری 
، از درگاه خداوند عز و جل برایتان سعادت سربلندی و توفیق 
بیش از بیش خدمتگزاری به میهن اسلامی مسئلت می نمایم.

مدیریت  کارکنان  سوی  از  که  مختلفی  اقدامات  با 
فولاد  بخش های  سایر  همکاری  و  نسوز  تعمیرات 
مبارکه طی شش ماه نخست سال جاری انجام شد، 
میزان مصرف نسوز در کل نواحی شرکت به 7 کیلوگرم 
و در ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم به 6.93 

کیلوگرم بر تن مذاب کاهش یافت. 
مدیر تعمیرات نسوز فولاد مبارکه، ضمن تأیید این خبر، 
در گزارشی از عملکرد واحد نسوز گفت: در شش ماهه 
ابتدای سال ١403، اقدامات مختلفی در راستای اهداف 
و  تولیدی  نواحی  با  و همگام  نسوز  تعمیرات  مرکز 
پشتیبانی برنامه ریزی و اجرا شده که نتایج قابل قبولی را 
رقم زده است. به طوری که مصرف نسوز در کل شرکت 
فولاد مبارکه در این باره زمانی معادل 7 کیلوگرم بر تن 
تولید بوده؛ درصورتی که در بازه زمانی مشابه در سال 
گذشته، این رقم 7.3 بوده است. همچنین مصرف نسوز 
در فولادسازی که در میان نواحی مختلف، بیشترین 
مصرف نسوز را دارد، نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
نزدیک به 2 درصد بهبود داشته و در شش ماهه نخست 
امسال به 6.93 کیلوگرم بر تن فولاد مذاب کاهش 

یافته است.
به گفته پدرام فتاح المنان، یکی از اهداف اصلی مرکز 
به  که  است  نسوز  مصارف  کاهش  نسوز  تعمیرات 
کاهش هزینه های تولید و ارتقای ایمنی منجر می شود. 
در این راستا، پروژه های متعددی ازجمله پروژه افزایش 
عمر نسوز سقف کوره های قوس الکتریکی تعریف و 
اجرا شده است که با تغییر طرح آن و انجام اصلاحات 
متعدد، عمر نسوز سقف کوره از متوسط ١65 ذوب در 
نیمه اول سال گذشته به متوسط 270 ذوب افزایش 
یافته و در کوره شماره 2 هم به رکورد 690 ذوب هم 

رسیده است.
وی تصریح کرد: تیم تعمیرات نسوز همواره در تلاش 
بوده است که متناسب با شرایط تولید، دستورالعمل های 
بازرسی و پیش بینی عمر نسوز، نوع نسوز مصرفی را در 
صورت امکان تغییر دهد تا بتواند بهترین نتیجه از لحاظ 
هزینه و ایمنی را در شرایط مختلف تولیدی حاصل کند.

ادامه داد: تدوین  تعمیرات نسوز فولاد مبارکه  مدیر 
محل  در  نسوز  کیفیت  بازرسی  سیکل  اجرای  و 
تأمین کننده و قبل از ارسال به فولاد، مدیریت ضایعات 
پروژه های  اجرای  پیگیری  نواحی،  محل  در  نسوز 
محیطی  شرایط  تحت  فعالیت های  کردن  مکانیزه 
سخت انسانی جهت ارتقای شرایط کاری کارکنان، 
کمک و حمایت از بومی سازی اقلام نسوز و کاهش 
وابستگی به شرکت های خارجی، ادامه بررسی و تعیین 
تکلیف اقلام نسوز راکد در انبارها و سیستمی کردن 
ثبت مصارف کلیه اقلام نسوز در ناحیه فولادسازی از 

جمله اقدامات جدید این مرکز در سال ١403 است.
وی افزود: با توجه به مزایای زیادی که قراردادهای 
یکپارچه تأمین و اجرا برای شرکت فولاد مبارکه دارد، 
فولاد مبارکه توانسته مصرف نسوز تاندیش را طی دو 
سال اخیر بیش از 30 درصد کاهش دهد و آن را از 
١.٨١ کیلوگرم بر تن فولاد به ١.255 برساند. در این 
قراردادها  امور  کمک  با  نسوز  تعمیرات  تیم  راستا، 
تلاش می کند که با بررسی دقیق ضعف های این نوع 
قراردادها و ارائه و انجام راهکارهای مناسب، شرایط 
این قراردادها را ارتقا دهد. همچنین در قسمت تعمیرات 
نسوز سایر نواحی در نیمه ابتدای سال، در 30 موقعیت 
کاری در نواحی مختلف، مجموعاً 33٫١95 نفر ساعت 

فعالیت های تعمیراتی نسوز انجام گردیده است.
فتاح المنان با تأکید بر اینکه در حوزه نسوز، حساسیت ها 
و ملاحظات ایمنی به شدت مهم محسوب می شوند، 
گفت: کوچک ترین اشتباه می تواند منجر به حادثه و 
تحمیل خسارات و هزینه های زیادی به سازمان شود؛ 
بنابراین حفظ و مراقبت از نسوز باید با انجام بازرسی های 
دقیق و هوشمندانه و انجام واکنش مناسب انجام گردد.

معین - بندرعباس 
همراه  به  هرمزگان  شیلات  مدیرکل 
معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان و 
رئیس گروه میگوی استان هرمزگان با 
مناسبت  به  استان  دامپزشکی  مدیرکل 

هفته دامپزشکی دیدار کرد.
شیلات  عمومی  روابط  گزارش  به 

هرمزگان، مسعود بارانی در این دیدار با اشاره به اهمیت فعالیت های دامپزشکی به ویژه 
در حوزه صید و آبزی پروری از کارکنان مجموعه دامپزشکی استان هرمزگان در راستای 

همکاری های صورت گرفته با مجموعه شیلات استان تقدیر کرد.
بارانی تصریح کرد: روز ملی دامپزشکی بهانه ای است برای پاسداشت سربازان گمنام 
خط اول امنیت و سلامت غذایی نقش دامپزشکان و تمامی افرادی که به نحوی با علوم 

مربوط به دامپزشکی فعالیت دارند بر کسی پوشیده نیست.
وی نقش  شیلات و دامپزشکی را در امنیت غذایی کشور بسیار برجسته عنوان کرد و 
اظهار داشت: همکاری  و تعامل مستمر برای پیشبرد اهداف در راستای تامین غذای 
سالم بسیار مهم و ضروری است که خوشبختانه  این مهم در استان هرمزگان به خوبی 

در حال اجرا است.
در ادامه مدیرکل دامپزشکی استان هرمزگان با اشاره به فعالیت های خوب شیلاتی در 
استان هرمزگان شیلات را یکی از محورهای مهم اقتصادی و امنیت غذایی خواند و 
تصریح کرد : شیلات و دامپزشکی دو بازوی توانمند در راستای رونق و شکوفایی پایدار 

استان هستند.
مصطفی فخرآبادی با اشاره به تاسیس دامپزشکی در ١4 مهرماه سال ١303 و یک قرن 
خدمت، گفت: دامپزشکی استان هرمزگان در سال١337 با یک نفر نیرو به عنوان پست 

دامپزشکی زیرنظر اداره کل کشاورزی هرمزگان، در بندرعباس آغاز به کار کرد.

معین - بندرعباس 
مدیرکل شیلات از آئین رونمایی از کتاب 
بدون کلاه ، بدون ترس)نگاهی به زندگی 
شهید عیسی بهرامی از شهدای شیلات 
هرمزگان( با حضور رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان و خانواده شهید بهرامی از 

شهدای شیلات هرمزگان در سالن جلسات اداره کل شیلات هرمزگان خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان ، مدیرکل شیلات هرمزگان  ضمن تبریک 
حمله مقتدرانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه آسایش و اقتدار امروز میهن 
عزیزمان را مدیون خون پاك شهدا هستیم گفت: در راستای ارج نهادن مقام والای شهید 
و با هدف تجلیل از خانواده معزز شهید بهرامی از شهدای شیلات هرمزگان رونمایی از 

کتاب  بدون کلاه بدون ترس برگزار شد.
مسعود بارانی از خانواده های شهدا، ایثارگران و جانبازان، به عنوان بزرگترین سرمایه های 
معنوی انقلاب و ملت یاد نمود و یاد شهدا را اشاعه دهنده ارزش های ایثار و پایداری 

در جامعه و دلجویی و دیدار با آنان را ادای دین به ارزش های انقلاب اسلامی دانست.
در ادامه رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با بیان اینکه شهدا حق بزرگی بر گردن 
همه ما دارند افزود : برپایی این آئین  به نشر فرهنگ والای ایثار و شهادت کمک 

شایانی می کند.
 عباس مویدی بر لزوم انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جدید تاکید و خاطرنشان 

کرد: باید نسل جوان را بیش از پیش با شهدا و سیره آنها آشنا کرد.
در ادامه همچنین همسر شهید عیسی بهرامی از شهدای شیلات هرمزگان از مدیرکل و 

مجموعه شیلات هرمزگان در توجه ویژه به خانواده شهدا در چندسال اخیر تشکر کرد.
در پایان ضمن رونمایی از سند کتاب  بدون کلاه ، بدون ترس از خانواده معزز شهید 

بهرامی تقدیر بعمل آمد.

ارتقاء  در راستای برنامه های نوسازی و 
فرهاد  مهندس  پالایشگاه،  کارایی 
امین دهقان ” مدیرعامل شرکت نفت 
مدیران  از  جمعی  اتفاق  سپاهان”به 
مجموعه  از  فنی،  کارشناسان  و  ارشد 
پروژه های درحال اجرا و نیز فرآیند تولید 

در پالایشگاه نفت سپاهان، بازدید کرد.
این بازدید که با هدف ارزیابی دقیق تر پیشرفت ها و اطمینان از کیفیت اجرا صورت گرفت، 

نشان از تعهد مدیریت به نظارت مستمر و بهبود فرآیندهای تولیدی دارد.
مهندس امین دهقان طی این بازدید بر ضرورت رعایت استانداردهای بین المللی در زمینه 
ایمنی و کیفیت تأکید و تصریح کرد که این اصول جزو اولویت های راهبردی شرکت 
هستند. وی خاطرنشان کرد؛ تحول در فرآیندهای پالایش و افزایش بهره وری باید به 
نوعی برنامه ریزی شود که علاوه بر دستیابی به نتایج مطلوب، ضامن امنیت کارکنان و 

محیط زیست نیز باشد.
در جریان این بازدید، مدیران پروژه ها به تشریح چالش هایی پرداختند که در مسیر 
اجرای پروژه وجود دارد. مهندس امین دهقان؛ ضمن توجه به این دغدغه ها، بر لزوم 
ایجاد سازوکارهایی برای تسریع در حل مشکلات و کاهش موانع اجرایی تأکید کرد. وی 
بیان داشت که بهره گیری از فناوری های جدید و توانمندی های داخلی می تواند به شکل 

چشمگیری در بهبود روند اجرا، تکمیل و بهره برداری پروژه ها مؤثر باشد.
در ادامه، مدیرعامل با جمعی از پرسنل گفتگو کرد و به نظرات و پیشنهادات آنان جهت 
بهینه سازی فرآیندها گوش سپرد. وی اظهار امیدواری کرد که با تلاش جمعی و همکاری 
نزدیک میان بخش های مختلف، پروژه های در حال اجرا به زودی به بهره برداری برسد و 

سهم قابل توجهی در توسعه پایدار و رشد اقتصادی شرکت ایفا کند.

به همراه حجت  استان  درمان  مدیر  زینلی 
عبدلی معاون پشتیبانی و توسعه و رضوانی 
امور فرهنگی  اداره روابط عمومی و  رئیس 
بررسی  هدف  با  گلستان،  درمان  مدیریت 
وضعیت ارائه خدمات درمانی به بیمه شدگان 

از درمانگاه رامیان بازدید کرد. 
بنا به این گزارش، در این بازدید مدیر درمان 
با همکاران و  استان ضمن دیدار و گفتگو 

بررسی مشکلات و تنگناهای آنها که عمدتا ناشی از محدودیت فضای فیزیکی بود، 
در خصوص تکریم مراجعین و تلاش در راستای ارتقاء رضایتمندی بیمه شدگان توصیه 
های لازم را ارائه نمود.همچنین با هدف قدردانی از زحمات ریاست و همکاران محترم 
این مرکز و نقش آنها در توفیقات کسب شده شهرستانی و استانی، لوحهای تقدیری به 
آنها اعطا شد.همچنین در خصوص رفع موانع آغاز عملیات اجرایی درمانگاه آن شهرستان 

مقرر شد با مسئولین و مراجع شهرستانی جلساتی برگزار شود.

یزد- معین - نخستین نمایشگاه تخصصی تامین مالی و سرمایه گذاری 
در استان یزد که از ١7 مهرماه در این شهر آغاز و چهار روز ادامه دارد 
فرصتی برای معرفی ظرفیت های استان و جذب سرمایه گذاری های 

داخلی و خارجی است.
 این نمایشگاه که در راستای معرفی قابلیت ها، دستاوردها و هم افزایی 
ــه  ــامل ارائ ــود، ش ــزار می ش ــی برگ ــی و خارج ــی داخل ــای مال ــان نهاده می
ــی،  ــت مال ــه صنع ــور در زمین ــای کش ــدی ه ــتاوردها و توانمن ــن دس آخری
آشنایی شرکتها و سازمان های ایرانی با آخرین فناوری های جهان 
ــی و خارجی، توسعه  در موضوع نمایشگاه، جذب سرمایه گذاری داخل
ــاد  ــب اعتم ــتقیم و جل ــاط مس ــراری ارتب ــطه برق ــه واس ــی ب ــگ تعامل فرهن

عمومی است.
ــا 20  ــزد از ١7 ت ــرمایه گذاری در ی ــی و س ــن مال ــی تامی ــگاه تخصص نمایش
ــزار  ــزد برگ ــی ی ــگاه های بین الملل ــز نمایش ــاری در مرک ــال ج ــاه س مهرم
می شود و به همین بهانه با سراغ شماری از مدیران حوزه اقتصادی 
استان رفتیم تا در زمینه برگزاری این نمایشگاه و دست آوردهای آن 

برای استان با آنها گفت و گو کنیم.
***معرفی فرصت های سرمایه گذاری در استان

ــی و  ــن مال ــی تامی ــگاه تخصص ــزاری نمایش ــدف از برگ ــزد ه ــتاندار ی اس
سرمایه گذاری در استان را معرفی بیش از پیش فرصت های سرمایه 
ــذاری و  ــرمایه گ ــزرگ س ــک ب ــارکت هلدین ــب مش ــتان و جل ــذاری اس گ
نهادهای فعال در بازارهای مالی در استان جهت توسعه سرمایه گذاری 

بیان کرد.
»مهران فاطمی« با اشاره به لزوم استقبال و حمایت نظام بانکی از 
رویدادهایی نظیر نمایشگاه تامین مالی و فرصت های سرمایه گذاری 
ــث  ــتان ها باع ــرمایه گذاری در اس ــم س ــش حج ــرد: افزای ــح ک ــتان تصری اس

رونق بیشتر نظام بانکی خواهد شد.
ــای  ــرمایه گذاری هلدینگ ه ــم س ــی حج ــرورت ارزیاب ــر ض ــد ب ــا تاکی وی ب
ــذاری  ــزرگ نظام بانکی در استان گفت: متاسفانه مسئله سرمایه گ ب
ــام معظم  ــفر مق ــه س ــتان مصوب ــی در اس ــک مل ــیمی بان ــگ پتروش هلدین
ــدن،  ــره ارزش مع ــای نساجی، زنجی ــز در حوزه ه ــال ٨6 و نی ــری در س رهب

ــری نشده است. ــوز پیگی ــره هن کشاورزی و غی
ــر ضرورت سرمایه گذاری هلدینگ های بزرگ  ــا تاکید ب استاندار یزد ب
نظام بانکی در استان گفت: افزایش حجم سرمایه گذاری در استان  در 
حوزه های پتروشیمی، نساجی، زنجیره ارزش معدن و غیره باعث رونق 

بیشتر نظام بانکی خواهد شد.
ــق  ــب رون ــرمایه گذاری موج ــی و س ــن مال ــی تامی ــگاه تخصص ***نمایش

ــتان ــادی در اس اقتص
معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری یزد هم با اشاره 
به برپایی نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری در استان گفت: شهر 
دارالعباد در صورت معرفی درست این توانمندی ها با استقبال خوبی از 
سوی سرمایه گذاران روبه رو خواهیم شد که این خود موجب توسعه 
فضای کسب و کار، اشتغال زایی و در یک کلام رونق اقتصادی استان 

خواهد شد.
ــه معیارها و چارچوب های  ــه ارائ ــا اشاره ب ــی شاه حسینی« ب »محمدعل
خاص فرصت های سرمایه گذاری اظهار کرد: برگزاری این نمایشگاه 
بازاریابی  می تواند ضمن جهت دهی، یکپارچه نمودن و امکان  
ــت اقتصاد استان  ــری شفاف از وضعی فرصت های سرمایه گذاری، تصوی

در جذب سرمایه را نشان دهد.
وی افزود: هدف از برگزاری این عناوین به صورت همزمان، علاوه 
ــر بخش، ایجاد  ــه شده در ه ــات ارائ ــا خدم ــادی ب ــردم ع ــر آشنایی م ب
ــاط  ــه ارتب ــرا ک ــت؛ زی ــوزه اس ــن ح ــالان ای ــن فع ــاط بی ــی و ارتب هماهنگ
بخش های مختلف اقتصاد با یکدیگر عاملی برای رشد و توسعه در 

ــن بخش است. ای
***ضرورت حمایت از سرمایه گذاران در بخش انرژی های نو

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد هم با اشاره به در 
پیش بودن نمایشگاه تامین مالی و سرمایه گذاری در استان ، حمایت از 
سرمایه گذاران در بخش انرژی های نو را مهم خواند و گفت: تاکنون 
در بخش نیروگاههای برق خورشیدی با افزایش ظرفیتی بالغ بر 25 
ــد  ــای تولی ــان و در بخش نیروگاهه ــارد توم ــر 750 میلی ــزون ب ــگاوات اف م
ــارد  ــر 600 میلی ــغ ب ــا افزایش ظرفیتی بیش از 30 مگاوات بال پراکنده ب

تومان سرمایه گذاری شده است.
»علی جم« با اشاره به اینکه در بخش های مختلف نیروگاهی امکان 
ــر ) برق  سرمایه گذاری وجود دارد و دربخش نیروگاههای تجدید پذی
خورشیدی( نیز شرایط مناسبی برای همه مردم فراهم است افزود: تا 
سقف 200 کیلوات به صورت انشعابی ،شهروندان به صورت مستقیم در 

شرکت توزیع نیروی برق می توانند قراداد منعقد کنند و برای ظرفیت 
های بالاتر و ایجاد مزرعه خورشیدی، با نظارت و هماهنگی شرکت 

توزیع برق و عقد قرار داد با ساتبا این امر امکان پذیر است.
ــع  ــرکت توزی ــط ش ــرمایه گذارها توس ــت از س ــیوه حمای ــوص ش وی در خص
برق خاطرنشان کرد: کارشناسان بازار برق این شرکت آمادگی دارند 
ــا معرفی طرحهای توجیهی به صورت رایگان  تا از طریق مشاوره ب

،سرمایه گذاران راهنمایی کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد اعلام کرد: در بخش 
ــر  ــرق مزرعه خورشیدی، بیش از ١00 مگاوات نظارت ب نیروگاههای ب
قرارداد اجرایی در چارچوب ماده ١2 )خرید برق بصورت تضمینی ارزی 
( را برعهده دارد که تا کنون بالغ بر ١2 مگاوات آن به بهره برداری 

رسیده است.
وی با اشاره به اینکه انتظار میرود تا پایان سال رقم نظارتی به 30 
مگاوات افزایش یابد گفت: در بخش نیروگاهای مزرعه خورشیدی با 
ــگاوات  ــون بیش از ١30 م ــا کن ــرژی ت ــورس ان ــرق در ب ــروش ب شرایط ف
ــرار داد  موافقت نامه صادر شده و هماهنگی های لازم جهت عقد ق

سرمایه گذار با ساتبا انجام داده ایم.
ــی حمایت  شرکت  ***شبکه های کسب و کار استان در اولویت مال

ــی ــهرك های صنعت ش
مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی استان یزد هم با بیان اینکه 
تامین مالی فرآیندی در جهت تامین منابع مالی لازم برای فعالیت های 
ــزات  ــد تجهی ــب  و کار، خری ــعه کس ــرمایه گذاری، توس ــه س ــاری از جمل تج
ــرمایه گذاری،  ــی، س ــن مال ــدف از تامی ــت: ه ــود گف ــه می ش ــره گفت و غی
سودآوری، کاهش ریسک و برطرف کردن نیازهای اقتصادی و اجتماعی 
شرکت و بنگاه های اقتصادی است بر اساس همین هدف یکی از 
برنامه های حمایتی معاونت صنایع کوچک شرکت شهرکهای صنعتی 
استان از واحدهای صنعتی کوچک و متوسط، کمک به تأمین مالی 

آن ها است.
»مسلم فلاح زاده« با تاکید بر اینکه منابع مالی مناسب یکی از ارکان 
اصلی موفقیت شرکت هاست و شرکت هایی که از منابع مالی مناسبی 
ــرکت  ــتا ش ــن راس ــزود: در ای ــد اف ــری دارن ــرد بهت ــتند عملک ــوردار هس برخ
ــی از  ــن مال ــن تأمی ــدد نوی ــا روش های متع ــی استان ب شهرکهای صنعت
جمله تأمین مالی زنجیره ای، سکوهای تأمین و مالی سعی در تحقق 

این امر شده است.
ــی  ــن مال ــرای تامی ــب ترین راه ب ــالم ترین و مناس ــه س ــان اینک ــا بی وی ب
شرکت ها و بنگاه های اقتصادی به ویژه شرکت های تولیدی 
مسیرهایی است که ضمن مزیت کسب یک درآمد ثابت یا سرمایه 
ــرکت  ــرد: ش ــان ک ــد خاطرنش ــک می کن ــورم کم ــش ت ــه کاه ــت، ب ثاب
شهرکهای صنعتی در حوزه تأمین مالی بیشتر بر تأمین منابع سرمایه 
ثابت برای نوسازی و بازسازی ماشین آلات خط تولید و نیز سرمایه در 

ــی است. ــردش واحدهای صنعت گ
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان یزد با اشاره به برپایی 
ــرای  ــرد: ب ــح ک ــتان تصری ــذاری در اس ــرمایه گ ــای س ــگاه فرصت ه نمایش
تخصیص بهتر و عادلانه تر حمایت های تامین مالی، سعی شده که 
شبکه های کسب و کار استان مانند خوشه های صنعتی و کنسرسیوم 
های صادراتی در اولویت قرار گیرند تا با توجه به ماهیت فعالیت این 
شبکه ها، حمایت های تامین مالی واقعی تر و عادلانه تر ارائه شود.

***معرفی پتانسیل های استان در نمایشگاه
ــش  ــاره نق ــا اش ــم ب ــزد ه ــتان ی ــارت اس ــدن و تج ــت، مع ــرکل صنع مدی
ــادن  ــع و مع ــرای صنای ــرمایه ب ــذب س ــرمایه گذاری در ج ــگاه های س نمایش
کشور گفت:با توجه به اینکه سرمایه گذاران داخلی و خارجی در این 
ــد در صورت معرفی پتانسیل های استان  نمایشگاهها شرکت می کنن
می توان جهت تکمیل طرح های نیمه تمام و یا تامین مالی طرح 

های موجود برنامه ریزی کرد و نکته دوم برگزاری نمایشگاهها ارتباط 
مستقیم با بازار فروش داخلی و خارجی خواهد داشت.

»محمدرضا صادقیان« تصریح کرد: دولت با استفاده از ابزارهای پولی 
ــری در  ــی گام موث ــورس و سکوهای تامین مال ــد ب ــار مانن ــی در اختی و مال
جذب سرمایه گذار داشته باشد و همچنین انواع مشوق های بیمه ای ، 
مالیاتی و غیره می تواند با ایجاد نمایشگاهها، توانمندی صنعتی کشور 
را معرفی و جهت تشویق توسعه سرمایه گذاری خارجی کشور اقدام 

کرد.
وی اضافه کرد: شرکت ها و واحدهای تولیدی در نمایشگاهها موجب 
افزایش تکنولوژی به کشور شده و مدیران واحدهای صنعتی را مشتاق 
به بازسازی و نوسازی و توسعه صنعتی در راستای افزایش بهره وری و 

کیفیت در تمام ابعاد خواهد نمود.
صادقیان ادامه داد: استان یزد با دارا بودن بیش از 900 طرح نیمه تمام 
بالای 60 درصد یکی از استانهایی است که به چنین نمایشگاههایی 
ــن نمایشگاه  ــاز دارد و ای ــی و خارجی نی ــذار داخل ــرای جذب سرمایه گ ب
به عنوان اولین ایونت ١403 در این حوزه می تواند کمک زیادی را 
انجام دهد و با توجه به اینکه مجری ، شرکت خصوصی می باشد 
با بسیاری از محدودیت هایی که شرکتهای دولتی دارند مواجه نبوده و 

می تواند با فراغت بال بیشتری به کار خود ادامه دهد.
***نقش تعاون در تامین مالی و سرمایه گذاری

ــا بیان اینکه  مدیرکل تعاون ، رفاه و امور اجتماعی استانداری یزد ب
ــیار  ــش بس ــادی، نق ــی و اقتص ــاختار اجتماع ــک س ــوان ی ــه عن ــاون ب تع
ــن  ــت: ای ــد و گف ــا می کن ــرمایه گذاری ایف ــی و س ــن مال ــی در تأمی مهم
مدل همکاری، به ویژه در جوامع محلی و مناطق کمتر توسعه یافته، 
ــادی و  ــت اقتص ــاء وضعی ــرای ارتق ــر ب ــزاری مؤث ــوان اب ــه عن ــد ب می توان

ــد. ــل کن ــی عم اجتماع
»محمدرضا فلاحتی »افزود: استان یزد به عنوان پایتخت تعاون کشور 
شناخته می شود و یکی از راه های سرمایه گذاری و تامین مالی جهت 
مشارکت مردم در امر اقتصاد تعاون است در صورتی که فرهنگ تعاون 
در بین مردم نهادینه شود کارهای بسیاری بزرگی در زمینه اقتصادی 

ــرد. شکل می گی
ــط  ــک های مرتب ــا و ریس ــیم هزینه ه ــا تقس ــا ب ــرد: تعاونی ه ــه ک وی اضاف
با سرمایه گذاری، می توانند بار مالی را بر دوش اعضای خود کاهش 
دهند. این امر به اعضا این امکان را می دهد که با اطمینان بیشتری 
ــک  ــال، در ی ــوان مث ــه عن ــد. ب ــرمایه گذاری کنن ــف س ــای مختل در پروژه ه
ــداری کرده و  ــزات را خری ــا هم تجهی ــد ب ــدی، اعضا می توانن ــاون تولی تع
هزینه ها را تقسیم کنند، که باعث کاهش هزینه های تولید و افزایش 

ــود. ــودآوری می ش س
مدیرکل تعاون، استان یزد اظهار می دارد: تعاونی ها معمولًا به دنبال 
ــذب  ــه ج ــد ب ــوع می توان ــن موض ــتند. ای ــی هس ــدار و اجتماع ــعه پای توس
سرمایه گذاران اجتماعی و تأمین مالی پروژه های زیست محیطی و 
اجتماعی کمک کند. بسیاری از تعاون ها به دنبال تولید پایدار، حفظ 

منابع طبیعی و حمایت از جامعه محلی هستند.
ــذار را  ــرمایه گ ــی و س ــا مال ــرکت ه ــای ش ــت ه ــی از موفقی ــی یک فلاحت
ــا  ــت: تعاونی ه ــرد و گف ــر ک ــده ذک ــوزش دی ــانی آم ــروی انس ــتفاده از نی اس
ــون  ــی چ ــای مهارت ــی و کارگاه ه ــای آموزش ــزاری دوره ه ــا برگ ــد ب می توانن
مدیریت مالی، بازاریابی، تکنیک های تولید و مهارت های ارتباطی به 

ــد. ــک می کن ــی کم ــادی تعاون ــد اقتص رش
***آشنایی با آخرین دستاوردهای و فناوری های نوین تامین مالی

ــگاه  ــزاری نمایش ــم برگ ــزد ه ــتان ی ــاورزی اس ــاد کش ــازمان جه ــس س ریی
تخصصی تامین مالی و سرمایه گذاری استان ، فرصت مناسبی را برای 
گردهمایی فعالان اقتصادی بخش کشاورزی بیان کرد و گفت: فعالان 
این بخش در این نمایشگاه با آخرین دستاوردها و فن آورهای نوین 
ــی و پیشرفت این  ــه تعال ــی و سرمایه گذاری آشنا شده و ب تامین مال

بخش کمک نمایند.
» محمد علی حاتمی زاده« افزود: بخش کشاورزی بعنوان متولی تأمین 
امنیت غذایی کشور ،در راستای بهره مندی حداکثری از فرصت ایجاد 
شده ، بطور فعال در این رویداد حضور خواهد داشت و تمام تلاش 
ــد و  ــای مول ــمت فعالیت ه ــه س ــی ب ــت نقدینگ ــه هدای ــوف ب ــود را معط خ

سودآور و تقویت واحدهای تولیدی خواهد نمود.
وی اضافه کرد:این نمایشگاه به محلی به منظور برگزاری نشست های 
تخصصی، تبادل اطلاعات و ارتقای دانش و بینش فعالان اقتصادی در 
زمینه های مختلف سرمایه گذاری بالاخص درصنعت کشاورزی مبدل 
خواهد شد و آینده روشن و شفافی از پیاده سازی پروژه های متنوع 
سودآور در این حوزه را برای سرمایه گذاران محترم ترسیم خواهد کرد.

معین سیستان و بلوچستان: مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و 
بلوچستان از جذب 32 هزار و 643 تن قیر رایگان برای اجرای پروژه 
های زیر ساختی راه، مسکن و حوزه بازآفرینی شهری از سال گذشته 

تاکنون در شهرهای تحت پوشش این اداره کل خبر داد.
به گزارش ارسالی معین: عطاء اله اکبری در بازدید استاندار از اداره کل 
ــه ارزش  ــا توجه ب راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان افزود: ب
ریالی قیر این تناژ از ارزش اعتباری قابل توجه ایی برخوردار میباشد.

ــش  ــش از پی ــود بی ــدف بهب ــا ه ــر ب ــن قی ــری وتامی ــرد: پیگی ــد ک وی تاکی
زیرساخت های راه و مسکن، افزایش کیفیت زندگی شهروندان ساکن 
در محلات ناکارآمد شهری مورد توجه این اداره کل قرار گرفت که 
امید است در بحث بهسازی محیط شهری قی تامین شده از سوی 

شهرداریهای که دریافت کردند جذب ومورد استفاده قرارگیرد.
ــرفت 50  ــتان از پیش ــتان و بلوچس ــتان سیس ــازی اس ــر کل راه و شهرس مدی
درصدی تعهدات این اداره کل در ساخت ٨0 کیلومتر راه اصلی و بزرگراه 
خبر داد و افزود: اتمام طرح های در ساخت این اداره کل در حوزه راه 

نیازمند حداقل  2 هزار و 555 میلیارد تومان اعتبار است.

اکبری مطالبات پیمانکاران راه سازی این استان را هزار و ١34  میلیارد 
تومان عنوان کرد و گفت: پروژه های راهسازی در استان  علی رغم 
محدودیتهای مالی بر اساس اولویت بندی در قطعات مختلف در دست 
اجراست و با وجود بدهی به پیمانکاران، طرح های راه سازی در استان 
همچنان فعال میباشد وبراساس برنامه زمانبندی قبل از پایان سال 

چند پروژهمهم استان اماده بهربرداری خواهد شد.
ــری از  ــرد: بهره گی ــح ک ــوان و تصری ــعه عن ــای توس ــوزه راه را مبن وی ح

مزیت های موقعیت جغرافیایی استان در عرصه حمل  و نقل، یکی از 
اهداف توسعه اقتصاد پایدار تعریف شده که تلاش می شود با تکمیل 

طرح های نیمه تمام راهسازی این امر محقق شود.
مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان تاکید کرد: در کنار 
توسعه محورهای مواصلاتی، تامین مسکن و توسعه شهری نیز مسائل 
حائز اهیمت است که اجرای طرح های مسکن و شهرسازی با جدیت 

ــال می شود. دنب
ــرای ساخت ١6٨ هزار و 593 واحد طرح نهضت  وی از تامین زمین ب
ملی مسکن در شهرهای تحت پوشش این اداره کل خبر داد و گفت: 
تاکنون ١2 هزار و 662 متقاضی این طرح ملی در استان بعد از تایید 

نهایی به پروژه ها متصل شده اند.
اکبری ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی ها در شهرهایی که امکان 
پذیر است زمین را به متقاضیان تحویل می دهیم تا با در نظر گرفتن 
تسهیلات و سایر امکانات مربوطه اقدام به ساخت کنند و در زاهدان 
که تعداد متقاضیان بالایی دارد این طرح به صورت انبوه و تعاونی 

ساز در حال انجام است.

ــای  ــهرك ه ــرکت ش ــل ش ــر عام ــتان: مدی ــتان و بلوچس ــن سیس معی
ــت  ــی ظرفی ــور معرف ــه منظ ــت: ب ــتان گف ــتان و بلوچس ــی سیس صنعت
های صادراتی خرمای استان و شناسایی بازارهای هدف صادرات 
غیرنفتی ، اعضای کنسرسیوم صادراتی خرمای سراوان در نمایشگاه 

ــد. ــو( شرکت کردن ــی ن ــد) دهل ــی هن ــع غذای ــی صنای ــن الملل بی
ــای  ــهرك ه ــرکت ش ــت ش ــا حمای ــن:   ب ــالی معی ــزارش ارس ــه گ ب

صنعتی سیستان و بلوچستان 
ــتان  ــتان و بلوچس ــی سیس ــای صنعت ــهرك ه ــرکت ش ــل ش ــر عام مدی
ــتان  ــای اس ــی خرم ــای صادرات ــت ه ــی ظرفی ــور معرف ــه منظ ــت: ب گف
و شناسایی بازارهای هدف صادرات غیرنفتی ، اعضای کنسرسیوم 
ــی  ــع غذای ــی صنای ــن الملل ــای سراوان در نمایشگاه بی ــی خرم صادرات

ــد. ــو(  شرکت نمودن ــی ن ــد) دهل هن
ــی  ــع غذای ــی صنای ــن الملل ــان برگزاری نمایشگاه بی وی گفت: در زم
هند)دهلی نو(، سفیر کشورمان در هند، وزیر کشاورزی هندوستان 
و جمعی از بازرگانان و فعالان اقتصادی این کشور از غرفه 
کنسرسیوم صادراتی سیستان و بلوچستان بازدید و با ارقام مختلف 

ــی استان آشنا شدند. ــا و ظرفیت های صادرات خرم

» علیرضا راشکی« اظهار داشت: پیش بینی500 هزار دلار 
صادرات خرما با توجه به مذاکرات و تفاهم های صورت گرفته 
ــزاری  ــان برگ ــور در زم ــن کش ــادی ای ــالان اقتص ــان و فع ــا بازرگان ب
نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی هند)دهلی نو( از جمله نتایج 

ــد. ــی باش ــگاه م ــن نمایش ــور در ای ــوب حض مطل
ــا در  ــت خرم ــا کیفی ــول و ب ــام پرمحص ــی ارق ــرای معرف ــزود: ب وی اف
ــای  ــان« خرم ــت« نش ــی ، ثب ــن الملل ــای بی ــگاه ه ــا و نمایش بازاره
ــی  ــای صنعت ــهرك ه ــرکت ش ــتور کار ش ــراوان در دس ــتان س شهرس

ــرار دارد. ــتان ق اس
ــتان و  ــی سیس ــای صنعت ــهرك ه ــرکت ش ــره ش ــات مدی ــس هی ریی
بلوچستان گفت: به منظور افزایش حجم صادرات غیرنفتی حضور 
ــن  ــازار کشورهای هدف در دستور کار ای ــا و ب در سایر نمایشگاه ه
شرکت قرار گرفته و در آبان ماه سال جاری اعضای کنسرسیوم 
ــی  ــع غذای ــی صنای ــن الملل ــای سراوان در نمایشگاه بی ــی خرم صادرات

ــرد. ــد ک ــا( شرکت خواهن اندونزی)جاکارت
ــت  ــوان پرجمعی ــه عن ــزی ب ــور اندون ــرد: کش ــان ک ــر نش ــکی خاط راش
ــیاری از  ــا بس ــاری ب ــراودات تج ــا دارای م ــلمان دنی ــور مس ــن کش تری
ــد  ــی از مقاص ــد یک ــی توان ــوده و م ــیا ب ــرقی آس ــوب ش ــورهای جن کش
صادرات خرمای استان سیستان و بلوچستان و به خصوص 

ــرد. ــرار گی ــراوان ق ــتان س شهرس

به مناسبت هفته دامپزشکی صورت گرفت:
دیدار مدیرکل شیلات هرمزگان با مدیرکل 

دامپزشکی استان

با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان و مدیرکل شیلات هرمزگان و خانواده 
شهید بهرامی از شهدای شیلات هرمزگان : 

آیین رونمایی ازکتاب بدون کلاه ، بدون ترس 
در اداره کل شیلات هرمزگان 

با حضور مهندس فرهاد امین دهقان صورت گرفت:
پیگیری روند اجرای پروژه ها و فرآیند تولید 

پالایشگاه نفت سپاهان

بررسی فرایندهای خدمتی با حضور مدیر درمان 
استان در درمانگاه رامیان



***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره ١403603١٨004006423  مورخه  ١403/6/6 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات  صمد فیروزی ویشانی فرزند   محمد رضا  مورد تایید قرار 

گرفت .
١-ششدانگ  زمین   مزروعی   بمساحت  900/94   مترمربع  به شماره  پلاك فرعي 
322  مجزي از پلاك  ١   فرعي   از اصلي 56  واقع   ویشان بخش  ١7 گیلان   
از مالکیت   آقاي  موسی عسگری و غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -   ویشان    

-محرز گردیده است .
در صورتیکه   آگهي مي شود   نوبت   دو  در  مراتب  اطلاع  عموم  منظور   به  لذا  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١403/07/2١

رئیس  ثبت اسناد و املاك  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ١3١5 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
تعیین  قانون   موضوع  مورخه  ١403/6/6  راي شماره ١403603١٨004006422  برابر 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات      سارا نوشی چمبلی  فرزند   میرزا رضا  مورد تایید قرار 

گرفت .
١-ششدانگ  زمین   مزروعی   بمساحت  500   مترمربع  به شماره  پلاك فرعي 
32١  مجزي از پلاك  ١   فرعي   از اصلي 56  واقع   ویشان بخش  ١٨ گیلان   
از مالکیت   آقاي  موسی عسگری و غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -   ویشان    

-محرز گردیده است .
در صورتیکه   آگهي مي شود   نوبت   دو  در  مراتب  اطلاع  عموم  منظور   به  لذا  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١403/07/2١

رئیس  ثبت اسناد و املاك  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ١3١7

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره ١403603١٨004006١95 مورخه  ١403/5/3١ موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
رودبار ،  تصرفات  عبدالرحمان  قیامی  پشته   فرزند  غظنفر  مورد تایید قرار گرفت .

بمساحت  ١9٨4/36    احداثی    بنای  با  زمین  مشجر   قطعه    ١-ششدانگ  یک 
مترمربع  به شماره  پلاك فرعي ١293  مجزي از پلاك  433   فرعي   از اصلي 2١  
واقع  در  پشته  بخش  20 گیلان   از مالکیت   آقای  محمد حسین  حجت و غیرو  

به آدرس  شهرستان رودبار -   پشته   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/07تاریخ انتشار نوبت دوم: ١403/07/2١

رئیس  ثبت اسناد و املاك  رودبار-  انوش اکبري م- الف : ١3١2 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ١403603١٨004005237مورخه  ١403/5/9 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
رودبار ،  تصرفات      آسیه حسن نژاد  حلیمه جانی    فرزند   یحیی  مورد تایید قرار 

گرفت .
١-ششدانگ  یک قطعه   زمین   مشتمل   با اعیان احداثی   بمساحت  ١١76/70   
مترمربع  به شماره  پلاك فرعي 2١4  مجزي از پلاك  ١0٨   فرعي   از اصلي 47  
واقع  در  قریه  شهران   بخش  ١٨ گیلان   از مالکیت   آقای  تقی عزیزی خرشکی و 

غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -   شهران    -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١403/07/07تاریخ انتشار نوبت دوم: ١403/07/2١

رئیس  ثبت اسناد و املاك  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ١309 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات پیشگیری، ایمنی 
و رفع تخلفات شهری شهرداری رضوانشهر

شهرداری رضوانشهر از ردیف کد اعتباری پيش بيني شده در بودجه سال ١403 در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابي کيفي، 
خدمات پيشگيری، ایمنی و رفع تخلفات شهری شهرداری رضوانشهر را برابر فهرست بهای کارشناسی توسط کارشناس رسمی دادگستری 
براساس نامه شماره ٨١١3 مورخ ١403/6/١٨ ثبت شده در شهرداری رضوانشهر و ابلاغيه قرارکارشناسی 353/5600١ مورخ ١403/2/2١ دادگستری 

محترم شهرستان رضوانشهر و مقادیر کار را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید.
 کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت به آدرس  WWW.SETADIRAN.IRانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران دارای گواهی نامه صلاحيت از اداره کل 
کار، تعاون و رفاه اجتماعي به استناد دستورالعمل شماره  96١27 مورخ ١400/6/٨ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي و با داشتن اساسنامه مرتبط با 

موضوع مناقصه، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.       
تاریخ چاپ آگهی نوبت اول مورخ ١403/07/١٨ و نوبت دوم مورخ ١403/07/2١           شماره مناقصه: 2003005١٨١0000١١                                                                              

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ١403/07/2١ می باشد.
مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ١403/07/2١  لغایت ١403/0٨/0١  از ساعت 0٨:00 صبح  الی ١9:00

مهلت ارسال پيشنهاد مناقصه: از ١403/07/2١  لغایت ١403/0٨/١7  تا ساعت ١4:00
ساعت، روز و محل بازگشایي اسناد ارزیابي کيفي: راس ساعت  ١2:00 صبح روز  شنبه مورخ ١403/0٨/١9  در دفتر کار شهردار، شهرداری به 
نشاني رضوانشهر- شهرداری رضوانشهر و پيشنهادهای واصله مناقصه گران دارای حداقل امتياز ارزیابي کيفي ساعت ١2:00 صبح روز سه شنبه 

مورخ ١403/0٨/22  در همان محل خواهد بود. حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایي مالی مزبور بلامانع است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به شرح فوق می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکي )مدت اعتبار سه ماه(یا به صورت وجه نقد 
به حساب شماره 0105585407005 به نام شهرداری در نزد بانک ملی رضوانشهر واریز و ارائه گردد. شرکت کنندگان می بایست سپرده 
شرکت در مناقصه را ضمن بارگذاری در سامانه  ستاد در پاکت الف قرار داده و در موعد مقرر به دبيرخانه شهرداری رضوانشهر به نشاني 

فوق الذکر تحویل نمایند. 
مدت اعتبار پيشنهادهای مناقصه : سه ماه از تاریخ بازگشایي پيشنهاد قيمت ) با قابليت تمدید 1 ماهه دیگر(

هزینه انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه می باشد.
بدیهي است شرکت در مناقصه و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.

مدت قرارداد : به مدت یک سال
ارائه رضایت نامه کتبي از مدیریت شهری شهرداری رضوانشهر توسط شرکت کنندگانی که دارای قرارداد با شهرداری می باشند الزامي می باشد 

در صورت عدم ارائه پاکت پيشنهادی آنان بازگشایي نخواهد شد.
پيمانکاران می بایست تواني مالی پرداخت حداقل 2 ماه حقوق کارگران خود بدون دریافت صورت وضعيت را داشته باشند.

سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: رضوانشهر- شهرداری 

رضوانشهر.

میزان تضمین شرکت در مناقصه ) ریال (برآورد اولیه )ریال(عنوان پروژه

خدمات پیشگیری، ایمنی 
و رفع تخلفات شهری 
شهرداری رضوانشهر

66.082.478.8803.304.123.944

نوبت   دوم

برگ سبز خودرو سواری سمند 
مدل 1391به شما ره پلاک 

49--646ص99به شما ره موتور 
14790053232به شما ره شا سی 

NAACJ1JC6CF103428بنام صفر 
رضا پور حسین آباد مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط است

کلیه مدارک موتورسیکلت  تیپ 
KM125  سیستم  کبیر  به رنگ 

گوجه ای  مدل 1393  شماره  موتور 
0124NCV138133  شماره 

  NCV*** 125K9341142 )VIN(:شناسایی
به شماره پلاک 524-92536  مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط است
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اجتماعی وسلامت

پژوهش ها نشان می دهند که کیفیت و کمیت خواب می تواند تأثیر زیادی بر طول عمر داشته باشد. به گفته متخصصان، خواب یکی از اجزای 
حیاتی سلامت کلی است و می تواند به شکل گیری شرایط بهداشتی که بر طول عمر اثر می گذارد، کمک کند. تحقیقات نشان می دهند که 
خواب کافی و با کیفیت در دوران جوانی به بهبود عملکرد شناختی، تقویت سیستم ایمنی و حفظ سلامت فیزیکی کمک می کند و می تواند 
در درازمدت بر روی کیفیت زندگی و طول عمر افراد تأثیرگذار باشد. در واقع، بی خوابی در جوانی می تواند به مشکلاتی از جمله چاقی، دیابت 
و بیماری های قلبی منجر شود که همگی می توانند طول عمر را کاهش دهند.به علاوه، با افزایش سن، الگوهای خواب به طور طبیعی تغییر 
می کند و خواب کافی در سنین بالا به حفظ عملکرد شناختی، کاهش ریسک بیماری های مزمن و بهبود کیفیت زندگی کمک می کند.

برنامه خواب منظم: سعی کنید در ساعت معینی به خواب بروید و از خواب بیدار شوید.روتین آرامش بخش: پیش از خواب، 
فعالیت هایی مانند مطالعه یا حمام گرم انجام دهید تا به بدن خود علامت دهید که زمان خواب فرا رسیده است.محیط خواب 
مناسب: اتاق خواب را خنک، ساکت و تاریک نگه دارید.محدودیت در استفاده از صفحه نمایش: حداقل یک ساعت قبل 
از خواب از نمایشگرها فاصله بگیرید.تغذیه سالم: رژیم غذایی غنی از میوه ها، سبزیجات و پروتئین های کم چرب به بهبود 
کیفیت خواب کمک می کند.در نهایت، متخصصان تأکید می کنند که حتی اگر خواب بدی داشته اید، هیچگاه برای تغییر دیر 

نیست و با بهبود عادات خواب می توان به بهبود سلامت و افزایش طول عمر دست یافت.

تأثیر خوب خوابیدن بر طول عمر

شنبه  21 مهر  1403
 شماره 6861

تحلیل روزسلامت و درمان

هراس ها از یک همصدایی هشدار سازمان غذا و دارو درباره 
خطرات مشروبات الکلی تقلبی

و  ممنوعیت شرعی  بر  تأکید  با  دارو  و  غذا  سازمان 
قانونی مصرف مشروبات الکلی در کشور، نسبت به 
خطرات جدی مصرف مشروبات الکلی تقلبی هشدار 
داد.به گزارش ایرنا، این سازمان روز پنجشنبه اعلام 
کرد که مصرف این نوع مشروبات، به ویژه به دلیل 
وجود موادی مانند متانول، می تواند به مسمومیت های 
شدید، کوری و حتی مرگ منجر شود.طبق اعلام این 
سازمان، رعایت قوانین شرعی و قانونی در کنار آگاهی 
از خطرات مصرف الکل برای حفظ سلامت افراد و 
جامعه ضروری است. مصرف مشروبات الکلی علاوه 
روانی  و  است، سلامت جسمی  غیرقانونی  اینکه  بر 
افراد را نیز به شدت تهدید می کند.سازمان غذا و دارو 
همچنین از مردم خواست تا مراقب سلامت خود و 
اطرافیانشان باشند و از هرگونه مصرف مشروبات الکلی 
به شدت پرهیز کنند. این سازمان یادآور شد که در 
صورت بروز علائم مسمومیت، مراجعه سریع به مراکز 

درمانی می تواند جان افراد را نجات دهد.

گروهی از ناظران با اشاره به تصاعد تنش ها در خاورمیانه مدعی اند که بایدن به 
دنبال رایزنی با پوتین جهت خروج از بحران حاکم است؛ بالاخص به واسطه این 
که روسیه امروز به متحد نزدیک ایران تبدیل شده است.جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا روز پنجشنبه در جریان گفت وگوی مطبوعاتی اش خبرنگاران در خارج از 
کاخ سفید آنها را غافلگیر کرد، او دیدار احتمالی با ولادیمیر پوتین، همتای روس 
خود در نشست های آتی گروه 20 را رد نکرد و صرفا گفت: »من شک دارم که 
پوتین در این نشست ها حاضر شود«.به ادعای ناظران بایدن عامدانه به خبرنگار 
تاس که سوال دیدار احتمالی دو رهبر را مطرح کرده بود، پاسخ داد، بالاخص آن 
که می دانست سفر پوتین به نیمکره غربی برای شرکت در نشست گروه 20 در 
ریودوژانیرو، برزیل، در تاریخ ١٨-١9 نوامبر در دالان های کرملین به شدت مورد 

بحث است.
بایدن به دنبال روزنه ای برای عبور از بحران

به نوشته اوراسیا ریویو، بایدن و پوتین حرف های زیادی برای گفتن دارند، اما 
آنچه که پاسخ رئیس جمهوری آمریکا را برجسته تر کرد، این بود که بایدن تنها 
یک روز پس از حمله موشکی گسترده ایران به اسرائیل، که به طور چشمگیری 
میراث ریاست جمهوری او را زیر و رو کرد، از تمایلش برای گفت و گو با همتای 
روس خود پرده برداشت. از همین رو نباید تعجب کرد که بحران خاورمیانه 
می تواند نشست بایدن و پوتین در ریودوژانیرو را تحت تاثیر قرار داده و کانون 
اصلی رایزنی های دو رهبر باشد - البته اگر چنین دیداری انجام شود-. روسیه 
در جنگ اوکراین به طور اجتناب ناپذیری به سوی پیروزی می رود. منافع بایدن 
در این است که اطمینان حاصل کند که تسلیم اوکراین - و تحقیر ناتو - به 
20 ژانویه منتقل می شود. اما پوتین باید همکاری کند. این گزاره ای قابل تامل 
است. در همین حال، موضوعی که باعث بی خوابی بایدن می شود، وضعیت 
خاورمیانه است که تنش های حاکم بر آن ممکن است به طور غیرقابل کنترلی 
به سمت یک جنگ منطقه ای سوق پیدا کند. در اینجا پوتین مشکل نیست 
اما می تواند راه حل باشد. این گزاره نیز نیاز به توضیح دارد.اوراسیا ریویو در ادامه 
نوشت، مطمئناً، اختلافات های سیاسی بین بایدن و نتانیاهو به وجود آمده که 
تنها با توجه به اولویت های آنها قابل بحث است. ممکن است به نظر برسد که 
بحران کنونی در روابط آمریکا و اسرائیل نسبتاً شدید است، اما اینکه چقدر از آن 
مربوط به اپتیک است یا اینکه چقدر واقعی است، موضوع بحث برانگیزی است. 
یقیناً حتی گذار از جنگ به نظم دیپلماتیک جدید فعلا در دستور کار نیست. با 
این حال، ایالات متحده و اسرائیل فارغ از شکاف ها متحد هستند. شکی نیست 
که بایدن در تلاش های جنگی خود و برای سرپا نگه داشتن اقتصاد اسرائیل 
به این بازیگر اجازه می دهد تا از کمک های واشنگتن برخوردار شود و ایالات 
متحده تمام اقدامات شورای امنیت سازمان ملل را که خواستار آتش بس است، 
مسدود کرده، به این معنی تلاش های صلح آمیز حتی نمی تواند آغاز شود. در 
چنین چارچوبی، حمله موشکی ایران به اسرائیل باید در کانون رایزنی ها باشد. در 
همین راستا حمایت های آمریکا از اسرائیل می تواند به عنوان اهرمی قهری برای 
متوقف کردن تل آویو در لبنان قلمداد شود. مسعود پزشکیان اخیرا اعلام کرد که 
ایران صرفا به واسطه وعده غرب مبنی بر تحقق آتش بس در غزه، پاسخ به ترور 
اسماعیل هنیه در تهران را متوقف کرد. به بیانی دیگر ایران حداکثر خویشتنداری 
را برای متوقف کردن جنایات اسرائیل در غزه از خود نشان داد. اما غرب به وعده 

خود عمل نکرد و چاره ای جز اقدام برای ایران باقی نگذاشت.

هراس از هم صدایی تهران و مسکو
انفعال آمریکا در برابر تجاوزات بی امان اسرائیل علیه مردم فلسطین با هدف 
پاکسازی قومی، وضعیت ناراحت کننده ای را برای ایران ایجاد کرد. در این میان 
بایدن نیز امروز مانند یک گربه روی سقف حلبی داغ سرگردان است. جنگ 
خاورمیانه آخرین چیزی است که رئیس جمهوری آمریکا می خواهد. اما او هیچ 
کنترلی بر نتانیاهو ندارد که در حال برنامه ریزی برای بالا رفتن از نردبان تشدید 
تنش است. همین رویکرد موجب شده تا اعتبار ایالات متحده در سراسر منطقه 
غرب آسیا به شدت ضربه بخورد. در چنین شرایطی در صفحه شطرنج خاورمیانه، 
نقش روسیه اهمیت زیادی دارد. روابط روسیه و ایران امروز به شکل بی سابقه ای 
برجسته شده است. روسیه در سال های اخیر مواضع تندی علیه اسرائیل اتخاذ 
کرده است. همزمان مسکو آشکارا با گروه های مقاومت ارتباط های نزدیکی برقرار 
کرده است. در همین راستا گروهی از تحلیلگران بر این باورند که دیپلماسی 
روسیه به دنبال ترسیم تصویری بزرگ است که در کانون آن مناقشه اسرائیل 
و فلسطین تعریف شود. سال گذشته، رایزنی های امنیتی بین مسکو و تهران به 
طور قابل توجهی افزایش یافت. همزمان در برخی گزارش ها به انتقال تجهیزات 
نظامی پیشرفته روسیه برای تقویت توان دفاعی ایران اشاره شد؛ ادعایی که هنوز 
تایید نشده است.نکته قابل توجه این است که روسیه تنها کشوری بود که ایران 
قبل از حمله موشکی به اسرائیل به این بازیگر اطلاع داد. طبق پادکست معروف 
Judge Napolitano: Judging Freedom  هفته گذشته 
ناوگان دریایی روسیه در شرق مدیترانه ١3 موشک اسرائیلی را در نزدیکی لبنان 
رهگیری کرد. به ادعای اوراسیا ریویو، ظاهراً نتانیاهو طی چند روز گذشته سعی 
داشته با پوتین تماس تلفنی داشته باشد اما این تماس هنوز محقق نشده است. 
در مسیر دیپلماتیک نیز روسیه بر اهمیت روابط دیپلماتیک خود با ایران تاکید 
دارد. در چنین شرایطی واضح است که ایالات متحده ضرورت تعامل با روسیه 
را احساس می کند. در تحلیل نهایی آنچه اهمیت دارد نیت آمریکا و اسرائیل 
است. فایننشال تایمز به نقل از منابع اسرائیلی مدعی شد که پلنی ادعایی برای 
وارد کردن آسیب به اقتصاد ایران در دستورکار است. ظاهراً اسرائیل امیدوار است 
به واسطه آغاز جنگ با ایران، پای ایالات متحده را به تنش های خاورمیانه باز 
کند. به هر حال، گام های بایدن برای تعامل با پوتین نشان می دهد که مداخله 
نظامی ایالات متحده منتفی است. از سوی دیگر، پیمان امنیتی تاریخی روسیه 
و ایران که انتظار می رود در اجلاس آتی بریکس در کازان روسیه در 20 تا 22 
اکتبر امضا شود، به ایران عمق استراتژیک تری برای مذاکره با غرب می دهد.

منافع روسیه در تقویت توان دفاعی ایران و ادامه همکاری دوجانبه اقتصادی 
در شرایط تحت تحریم و در مسیری موازی برای پیشبرد ادغام ایران در پروژه 
اوراسیا بزرگ مسکو است. به طور خلاصه، روسیه امروز به طور منحصر به فردی 
به عنوان ذینفع در ایران با ثبات و قابل پیش بینی در صلح با خود و منطقه قرار 
گرفته است. سرگئی ریابکوف، وزیر امور خارجه روسیه روز پنجشنبه در مسکو 
به خبرنگاران گفت: »ما در وضعیت فعلی ارتباط نزدیکی با ایران داریم. ما تجربه 
فوق العاده ای از همکاری در زمینه های مختلف را به اشتراك می گذاریم. فکر 
می کنم این لحظه ای است که روابط ما اهمیت ویژه ای دارد.« این موضع گیری 
در حالی رسانه ای شد که مسعود پزشکیان، تنها ساعاتی پیش از پرتاب موشک 
های بالستیک ایران علیه اسرائیل، روز دوشنبه 9 شهریور در تهران با میخائیل 

میشوستین نخست وزیر روسیه دیدار کرد.

دوران پیری خاص و ویژه در انتظار دهه شصتی ها
جمله  از  کم  امکانات  و  زیاد  جمعیت  با  همواره  که  شصتی ها  دهه 
مدارس سه شیفته، کنکورهای طاقت فرسا، بیکاری بالا و ... مواجه 

بوده اند، دوره پیری متراکم و سختی را هم در انتظار نشسته اند.
به گزارش ایسنا، به نقل از تابناك، کارشناسان حوزه جمعیت شناسی 
خواهد  صفر  به  ایران  جمعیت  رشد   ١425-30 از  بعد  که  معتقدند 
دوران  به  ایران  است که دهه شصتی های  زمانی  این همان  رسید. 
نیروهای خدمات  با کمبود  با دوره متراکم همراه  و  اند  پیری رسیده 
رسان مواجه خواهند بود. چرا که کاهش موالید و زاد و ولد در کشور 
در سالهای گذشته، باعث می شود تعداد نیروهای کار آن زمان کمتر 
شده و در نتیجه جوابگوی خدمت رسانی  به انبوه پیر مردها و پیزن 

های دهه شصتی نخواهد بود.
اهمیت این نیروها از آن جهت است که با تغییرات فرهنگی، طبیعتا 
عمده این پیرمردها و پیرزنها، پیرانه سری خود را، نه در منازل و کنار 
از خانه و تحت حمایت های دولتی و  باید در خارج  عزیزانشان، که 
... بگذرانند. در حالی که تعداد نیروهای فعال جامعه، پاسخگوی رفع 

این نیاز نخواهد بود.
گوید:  می  باره  این  در  تهران   دانشگاه  هیئت علمی  عضو  صادقی 
برای  موفقیت  نوعی  را  جمعیت  سالخوردگی  خوش بینانه،  رویکرد 
امید  و  رفاهی  امکانات  بهداشت،  سطح  افزایش  با  که  می داند  بشر 
است سرعت  معتقد  بدبینانه  رویکرد  اما  است  زندگی محقق شده  به 
را  اقتصادی کشورها  بار هزینه های  غیرمنتظره سالخوردگی می تواند 

چندین برابر کند.  
و  است  جمعیت  سالخوردگی  مسیر  در  گوید:ایران  می  صادقی 
به طوری که طی سال های ١420  بالاست؛  سرعت سالمندی در آن 
از  حاضر  حال  در  شد.  خواهیم  مواجه  سالخورده  جامعه  با   ١435 تا 
بالای  میزان  و  پایین  باروری  دلیل  به  گیلان  استان  استان ها،  میان 

و  سیستان  استان  و  سالمندی  بیشترین  آن،  به  سالمندان  مهاجرت 
بلوچستان کمترین سالمندی را دارد.

بر اساس مطالعات انجام شده در سال ١425، تعداد جمعیت پیر ایران، 
حداقل یک چهارو و کمی بعد از آن یک سوم از کل جمعیت کشور 
خواهد بود و اگر دهه شصیتی های امروز، از هم اکنون تدبیری برای 

آینده خود نیندیشند، بر دامه مشکلاتشان افزوده خواهد شد.
در حال حاضر در کشور، جمعیت بزرگ دهه شصتی ها و دهه پنجاهی ها 
شامل  را  از جمعیت کل کشور  نفر  میلیون   30 از  بیش  که  داریم  را 
نفر  میلیون   ١2 و  دهه شصتی  نفر  میلیون   20 تا   ١٨ می شوند؛ 
دهه پنجاهی. این دو گروه جمعیتی در مسیر سالمندی قرار دارند. اما 
مساله این است که ساختارهای کشور برای این خیل عظیم جمعیت 
سالمندی در آینده آماده نیست. این یعنی باید از حالا با سرعت برای 
مراقبت، نگهداری، حفظ سلامت، تامین امکانات بهداشت و سلامت 
توانایی های  از  بهره گیری  و  فراغت  اوقات  گذران  و  روان  و  جسم 
افرادی که به سنین سالمندی می رسند، طرح و برنامه داشته باشیم.

آگهی موضوع  ماده 3 قانون وماده ١3  آیین نامه  قانون   تعیین و تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي 

برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي    موضوع  قانون تعیین و تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  شهرستان  لنگرود  تصرفات مالکانه  و بلامعارض  متقاضیان  ذیل  
محرز گردیده  است  لذا مشخصات  متقاضیان  و املاك مورد تقاضا  به منظور  اطلاع عموم   در دو 
نوبت  به فاصله ١5  روز  در روزنامه  هاي محلي  و سراسري  آگهي  مي شود  در صورتي که  اشخاص  
نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند مي توانند  ازتاریخ انتشار  اولین اگهي  
به مدت  دوماه اعتراض خود را  به  اداره  ثبت  اسناد و املاك   محل تسلیم و پس از  اخذ رسید  ظرف 
مدت  یکماه  ازتاریخ  تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود  را به مرجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  
در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم وصول  اعتراض   طبق مقررات   سندمالکیت   صادرخواهد 

شد  صدور سندمالکیت  مانع از مراجع متضرر  به   مراجع  ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
١-  آقای فردین  غم انگیز  نوشری  فرزند  فریدون  بصورت  ششدانگ یک قطعه زمین   مشتمل بر 
ساختمان   بمساحت ١50/70   مترمربع  طبق  رای  هیات به شماره 5٨46  مورخ  ١403/6/١  بپلاك 

4247  فرعی مفروز  از ١  فرعی  سنگ اصلی  65   واقع در   قریه  درویشانبر  بخش  ١5 گیلان 
2-   آقایان  ایلیا و فرهام   غم انگیز  نوشری  فرزندان   فریدون) مشاعا بالسویه (   بصورت  ششدانگ 
یک قطعه زمین   مشتمل بر ساختمان   بمساحت ١50/70   مترمربع  طبق  رای  هیات به شماره 5٨47 

،5٨4٨   مورخ  ١403/6/١  بپلاك 424٨   فرعی مفروز  از ١  فرعی  سنگ اصلی  65   واقع در   قریه  
درویشانبر  بخش  ١5 گیلان 

3-  آقای روح اله  بابائی  پور  دیوشلی  فرزند  یوسف   بصورت  ششدانگ یک قطعه زمین   مشتمل 
بر ساختمان   بمساحت ١٨6/70    مترمربع  طبق  رای  هیات به شماره ١2350  مورخ  25/١١/١402   
بپلاك 425١  فرعی مفروز  از ١  فرعی  سنگ اصلی  65   واقع در   قریه  درویشانبر  بخش  ١5 گیلان 
4-  آقای  اسمعیل  تیزرو  فرزند حجت  بصورت  ششدانگ یک قطعه زمین   مشتمل بر ساختمان   
بمساحت 2١3/09   مترمربع  طبق  رای  هیات به شماره ١54٨  مورخ  ١403/2/١7  بپلاك 63٨5  

فرعی مفروز  از ١  فرعی  سنگ اصلی  ١٨4   واقع در   قریه  چاف  بخش  ١5 گیلان 
5-  آقای  شرکت  صنایع  غذائی هادی گیل تاز   به شماره شناسه ملی ١40053٨٨493   بصورت  
ششدانگ  یکقطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی ) کارخانه ، انبار و خانه های  کارگری ( بمساحت 
4205/7١   مترمربع  طبق  رای  هیات به شماره 5494  مورخ  ١403/5/2١  بپلاك 63٨7  فرعی مفروز  

از 2  فرعی  سنگ اصلی  ١٨4   واقع در   قریه  چاف  بخش  ١5 گیلان 
تاریخ انتشار  نوبت اول : شنبه ١403/7/2١ 

تاریخ انتشار  نوبت  دوم یک شنبه  مورخ  6/٨/١403 
رامین باقری مطلق  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاك  شهرستان  لنگرود

م- الف : ١563
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7 رییس فدراسیون کشتی انصراف داد!
رییس فدراسیون کشتی از حضور در انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی انصراف داد.

ایسنا، علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی که مدت ها پیش برای حضور در انتخابات هیات رییسه اتحادیه جهانی کشتی اقدام به ثبت نام کرده بود، از حضور در این انتخابات کناره گیری کرد.
دبیر حدود 7 ماه پیش برای حضور در انتخابات هیات رییسه اتحادیه جهانی کشتی ثبت نام کرد اما پس از مدت کوتاهی با توجه به در پیش بودن المپیک پاریس و نداشتن فرصت برای مذاکره با کشورهای دیگر، از حضور در انتخابات 

هیات رییسه اتحادیه جهانی کشتی کنار کشید.

تصمیم غیرمنتظره:
 رونالدینیو به فوتبال برگشت

باشگاه  یک  سهام  خرید  با  رونالدینیو 
فوتبال  دنیای  به  دیگر  بار  آمریکایی 

بازگشت.
از  بسیاری  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
معتقد  کارشناسان  و  فوتبال دوستان 

هستند که رونالدینیو در دوران حضورش در مستطیل سبز بدون شک 
بسیار  روزهای  توانست  و  بود  فوتبال  دنیای  بازیکنان  بهترین  از  یکی 
درخشانی را با پیراهن بارسلونا و میلان و همچنین در ترکیب تیم ملی 

برزیل تجربه کند.
به  زمین  دارد و مدتی طولانی است که دیگر در  او که حالا 44 سال 
بود  بررسی شرایطی  در حال  ماه گذشته  در طول چند  نمی رود،  میدان 
که بتواند بار دیگر و این بار در پستی متفاوت به دنیای فوتبال برگردد 
و در نهایت تصمیم گرفت که سهام باشگاه آمریکایی گرینویل ترایمف 

را خریداری کند.
در سال 20١٨  و  دارد  قرار  جنوبی  کارولینای  در  آمریکایی  باشگاه  این 
تاسیس شده است و در حال حاضر مشغول رقابت در لیگ یک آمریکا 
است و مدیران این باشگاه تمام تلاش شان را به کار گرفته اند تا بتوانند 
هرچه زودتر این تیم را به رقابت های ام ال اس برسانند و این رویا و 

بلندپروازی جذاب آنها است.
با این حال، سیستم انتخاب تیم ها در ام ال اس بر اساس سقوط و صعود 
در  حضورش  با  رونالدینیو  که  است  امیدوار  باشگاه  این  حالا  و  نیست 
تقریبا  برایشان هموار کند که در حالت عادی  را  راهی  بتواند  آنها  کنار 
از تجربه و روابط خوب مالک جدید  غیرممکن بود و به دنبال استفاده 

هستند که باید دید برای این تیم جواب خواهد داد یا خیر.

النصر  و  ایران  استقلال  دیدار  بود  قرار  که  هر چند 
عربستان در تاریخ یکم آبان در ورزشگاه شهدای شهر 
قدس و دیدار تراکتور ایران و روشن تاجیکستان در 
ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار شود اما پیگیری  ها 
نشان می دهد که AFC با ارسال نامه ای رسمی به 
فدراسیون فوتبال، برگزاری این دو دیدار در کشور ثالث 

را خبر داده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، بر اساس 
بود  قرار  آسیا،  فوتبال  کنفدراسیون  اعلامی  برنامه 
استقلال ایران و النصر عربستان در چارچوب هفته 
سوم لیگ نخبگان از ساعت ١9:30 سه شنبه )یک 
آبان( در ورزشگاه شهدای شهر قدس و تراکتور ایران 
و روشن تاجیکستان در چارچوب هفته سوم سطح دوم 
لیگ قهرمانان آسیا زا ساعت ١9:30 چهارشنبه )دوم 
آبان( در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف هم بروند.

در هفته های اخیر اخباری مبنی بر انتقال میزبانی ایران 
از بازی های بین المللی فوتبال به کشور ثالث مطرح شد 
که در همین راستا دیدار 24 آبان ایران و قطر به کشور 

ثالث منتقل شد. 
البته فدراسیون فوتبال برای برگزاری این دیدار که قرار 
بود در ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد برگزار شود، سه 
پیشنهاد به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کرد و منتظر 

پاسخ AFC است.
حالا پیگیری های ایسنا نشان می دهد که AFC با 
ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرده که 
دیدارهای استقلال ایران – النصر عربستان و تراکتور 
ایران – روشن تاجیکستان هم در کشور ثالث برگزار 

خواهند شد. 
قرار است باشگاه استقلال ورزشگاه میزبان در کشور 
ثالث را به AFC اعلام کند اما باشگاه تراکتور ابتدا 
امکان  تاجیکستان  روشن  باشگاه  با  مذاکره  با  باید 
جابجایی دیدار رفت و برگشت )میزبانی و مهمانی( را از 
این باشگاه جویا شود و در صورت مخالفت این باشگاه 

تاجیکستانی، کشور ثالث را به AFC اعلام کند.

***
و  اراضي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آگهي 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکلیف  تعیین  قانون   3 و   ١ مواد  دستور  به  نظر 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  وضعیت 
راي  برابر  و   ١390  /  09  /  20 مصوب  رسمي 
 /  05  /  24 مورخ   ١403603١00١30١2499
موضوع   ..... تکلیف  تعیین  قانون  هیات   ١403
ثبتي.....  واحد  در  مستقر  مذکور  قانون  یک  ماده 
بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   ..... چمستان 
متقاضي آقاي / خانم   احمد رحیمی نیا    فرزند  
غلامحسین   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 37 / 36١ متر مربع   احداثي  بناي  با 
می  وقف   عرصه  مشاع   سیر    ١20 مقدار   که 
اصلي   ١4 از  فرعي   225 پلاك  شماره  به  باشد 
واقع در  قریه  سعادت آباد   بخش ١ خریداري 
شده از آقاي و خانم  حسن  توسلی   مالک رسمي 
قانون   3 ماده  موجب  به  لذا  است  گردیده  محرز 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي و ماده ١3 آئین نامه مربوطه این 
آگهي در دو نوبت به فاصله ١5 روز از طریق این 
روزنامه و محلي / سراسري در شهرها منتشر و 
صورتیکه  در  تا  الصاق  هیأت  راي  روستاها  در 
اعتراض  شده  اعلام  آراي  به  ذینفع  اشخاص 
و  آگهي  اولین  انتشار  تاریخ  از  باید  باشند  داشته 
ماه  دو  تا  محل  در  الصاق  تاریخ  از  روستاها  در 
ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض 
ظرف  باید  معترض  نمایند.  اخذ  رسید  و  تسلیم 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومي محل نماید و گواهي 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
ارائه  به  ثبت موکول  اقدامات  این صورت  در  که 
حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض 
در مهلت قانوني واصل نگردد یا معترض ، گواهي 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مي 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 2١ / 07 / ١403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 5 / 0٨ / ١403

شناسه آگهي :  ١٨0560٨
اداره ثبت اسناد و املاك چمستان -عین  رئیس 

اله تیموري
***

استقلال – النصر و تراکتور – 
روشن تاجیکستان در کشور 

تغییر رای علیرضا بیرانوند در کمیته استیناف
 شماره »یک« لبه پرتگاه

به پرونده جنجالی دروازه  استیناف فدراسیون فوتبال  ورود کمیته 
بان تیم ملی ایران باعث تغییر رای صادره از سوی کمیته تعیین 
مواجه  با چالش جدیدی  پرحاشیه  گلر  این  تا  وضعیت خواهد شد 

شود.
فدراسیون  بازیکنان  وضعیت  تعیین  کمیته  مهر،  گزارش  به 
باشگاه  شکایت  بررسی  در  فراوان  قوس  و  کش  از  پس  فوتبال 
باشگاه  و  غیرموجه  فسخ  بابت  بیرانوند  علیرضا  از  پرسپولیس 
اقدام به صدور رأی کرد.طبق اعلام  او  بابت اغوای  تبریز  تراکتور 
میلیارد   ١9 مبلغ  پرداخت  به  بیرانوند محکوم  این کمیته، علیرضا 
تومان  میلیون   765 و  قرارداد  اصل  بابت  تومان  میلیون   ٨75 و 
بابت هزینه دادرسی به همراه محرومیت چهار ماهه تعلیقی شد. 
فوتبال  ملی  تیم  دروازه بان  اغوای  بابت  تراکتور  باشگاه  همچنین 
پرداخت  متضمن  قراردادش  نحوه  به  توجه  با  اما  شد  تبرئه  ایران 

گردید. بیرانوند  جریمه 
رأی کمیته تعیین وضعیت بازیکنان با واکنش منفی و تند باشگاه 
پرسپولیس روبرو شد تا رضا درویش مدیرعامل سرخپوشان از این 

رأی به عنوان لکه ننگ فوتبال کشور یاد کند.
از سوی دیگر علیرضا بیرانوند نه تنها میزان جریمه خود را قبول 
 5 رشوه  پرداخت  بر  مبنی  دیگری  جنجالی  ادعای  بلکه  نداشت 

میلیارد تومانی کرد که به تنی چند از اعضای هیأت مدیره وقت 
این باشگاه پرداخت کرده است.

باعث مناظره  بازیکنان  جنجال بر سر رأی کمیته تعیین وضعیت 
تلویزیونی وکیل بیرانوند با معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس هم 
و  داشته  اعتراض  رأی  این  به  دو طرف  هر  شود  تا مشخص  شد 

قرار است در کمیته استیناف مورد بررسی مجدد قرار دهند.
بیرانوند که بابت جنجال بر سر پرداختی رشوه پنج میلیارد تومانی 
انضباطی برود  ایران به کمیته  از اردوی تیم ملی  قرار است پس 

هم  استیناف  کمیته  به  دفاعی  لایحه  ارسال  برای  را  خود  باید 
کند. آماده 

فدراسیون  استیناف  کمیته  تا  شده  باعث  پرونده  این  حساسیت 
بیرانوند  به پرونده جنجالی  فوتبال تصمیم بگیرد جلسه رسیدگی 
را ظرف ١4 روز پس از وصول شکایت طرفین برگزار کرده و اجازه 

ندهد این موضوع به درازا بکشد.
آمده  وجود  به  جنجال  می دهد  نشان  مهر،  خبرنگار  پیگیری های 
در دو بخش مختلف مورد بررسی قرار می گیرد که موضوع مرتبط 
قرار  مطالعه  مورد  استیناف  کمیته  در  بیرانوند  غیرموجه  فسخ  با 
اولیه  با توجه به نظر  خواهد گرفت که تغییر حکم کمیته تدوین 
محرومیت  نحوه  و  میزان  و  است  شده  قطعی  اعضا،  اکثریت 

بیرانوند را تحت تأثیر قرار خواهد داد.
در  تومان  میلیارد   5 مبلغ  ارتشاء  با  مرتبط  موضوع  همچنین 
انضباطی مورد  نیز در کمیته  با پرسپولیس  بیرانوند  متمم قرارداد 
ارزیابی قرار می گیرد که در صورت احراز موضوع در کمیته اخلاق 

نیز به طور موازی پیگیری خواهد شد.
ایران  ملی  تیم  در  رو  پیش  بازی  دو  از  پس  بیرانوند  دید  باید 
و  محرومیت  شدن  قطعی  از  جلوگیری  برای  خود  از  دفاعی  چه 
هیأت  و  حقوقی  بخش  به  دادن  رشوه  پرونده  در  تبرئه  همچنین 

آگهی موضوع  ماده 3 قانون وماده ١3  آیین نامه  قانون   تعیین و تکلیف  
وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي 

تکلیف   و  تعیین  قانون  برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي    موضوع  
وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  شهرستان  لنگرود  تصرفات مالکانه  و بلامعارض  متقاضیان  ذیل  
محرز گردیده  است  لذا مشخصات  متقاضیان  و املاك مورد تقاضا  به 
منظور  اطلاع عموم   در دو نوبت  به فاصله ١5  روز  در روزنامه  هاي 
محلي  و سراسري  آگهي  مي شود  در صورتي که  اشخاص  نسبت به  
صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند مي توانند  ازتاریخ 
انتشار  اولین اگهي  به مدت  دوماه اعتراض خود را  به  اداره  ثبت  اسناد 
و املاك   محل تسلیم و پس از  اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  ازتاریخ  
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود  را به مرجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم وصول  اعتراض   
طبق مقررات   سندمالکیت   صادرخواهد شد  صدور سندمالکیت  مانع از 

مراجع متضرر  به   مراجع  ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
١-  خانم سحر پور شعبان  فرزند  حبیب  اله شماره شناسنامه  9 کدملی 
270992١269    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر مشتمل بر 

بنای احداثی  ) دامداری (  بمساحت ١4١7/٨4   مترمربع  برابر ارای  شماره  
های ١١4/١403/6677  مورخه  ١403/7/١4  به پلاك 2١7   فرعي   مفروز  
و مجزی از  پلاك 47  فرعی   سنگ اصلی  45   واقع در قریه گلالشخاله  

حومه لنگرود   بخش ١5 گیلان 
تاریخ انتشار  نوبت اول : شنبه ١403/7/2١ 

تاریخ انتشار  نوبت  دوم یک شنبه  مورخ  6/٨/١403 
رامین باقری مطلق  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاك  شهرستان  لنگرود

م- الف : ١565
***

آگهی موضوع  ماده 3 قانون وماده ١3  آیین نامه  قانون   تعیین و تکلیف  
وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي 

تکلیف   و  تعیین  قانون  برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي    موضوع  
وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  شهرستان  لنگرود  تصرفات مالکانه  و بلامعارض  متقاضیان  ذیل  
محرز گردیده  است  لذا مشخصات  متقاضیان  و املاك مورد تقاضا  به 
منظور  اطلاع عموم   در دو نوبت  به فاصله ١5  روز  در روزنامه  هاي 
محلي  و سراسري  آگهي  مي شود  در صورتي که  اشخاص  نسبت به  

صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند مي توانند  ازتاریخ 
انتشار  اولین اگهي  به مدت  دوماه اعتراض خود را  به  اداره  ثبت  اسناد 
و املاك   محل تسلیم و پس از  اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  ازتاریخ  
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود  را به مرجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم وصول  اعتراض   
طبق مقررات   سندمالکیت   صادرخواهد شد  صدور سندمالکیت  مانع از 

مراجع متضرر  به   مراجع  ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
ابراهیم شماره شناسنامه  ١ کدملی  ١-  آقای  محمد رجبی فرزند  
270963420١     بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر مشتمل 
بر بنای احداثی  ) مرغداری (  بمساحت ٨972/60   مترمربع  برابر ارای  
شماره  های ١١4/١403/66٨0  مورخه  ١403/7/١4  به پلاك 2١٨   فرعي   
مفروز  و مجزی از  پلاك 5١  فرعی   سنگ اصلی  45   واقع درقریه  

گلالشخاله  حومه لنگرود   بخش ١5 گیلان 
تاریخ انتشار  نوبت اول : شنبه مورخ  ١403/7/2١ 

تاریخ انتشار  نوبت  دوم یک شنبه  مورخ  6/٨/١403 
رامین باقری مطلق  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاك  شهرستان  لنگرود

م- الف : ١564

سیتی باشگاه بزرگی است،
 اما همین جا راحتم!

مارتین زوبیمندی، هافبک رئال سوسیه داد، 
به شایعات پیرامون انتقالش به منچسترسیتی 

پایان داد.
به گزارش »ورزش سه«، منچسترسیتی پس 
از مصدومیت شدید رودری که تا پایان فصل 

به دلیل پارگی رباط صلیبی از میادین دور است، به دنبال گزینه مناسبی برای پر 
کردن جای خالی این بازیکن در خط میانی است.

روز گذشته رلوو اسپانیا گزارش داد که مارتین زوبیمندی، هافبک 25 ساله رئال 
سوسیه داد، مورد توجه باشگاه انگلیسی قرار گرفته و سیتی حاضر است با پرداخت 

بند فسخ 66 میلیون دلاری این بازیکن را در زمستان جذب کند.
زوبیمندی امروز در اردوی تیم ملی اسپانیا مقابل خبرنگاران قرار گرفت و در 
نشست خبری چندین بار با سوال درمورد احتمال پیوستن به سیتی مواجه شد 

که با این حال تایید کرد قصد دارد به پیشرفت خود در سوسیه داد ادامه بدهد.
او در ابتدای نشست خبری درمورد علاقه سیتی گفت: »فلسفه من این است که 
همیشه کاری را که می خواهم، انجام دهم. درست است که در نقل و انتقالات 
اسامی برخی تیم های بزرگ مطرح شود طبیعی است، اما می کنم بهترین چیز 
برای من ادامه حضور در رئال سوسیه داد است. من به دنبال رشد و ارتقای 
توانایی هایم در سوسیه داد هستم و فکر می کنم هنوز چیزهای زیادی برای ارائه 
به باشگاه دارم.«هافبک سوسیه داد همچنین نظر خود در مورد اولین دعوت از 
هم تیمی خود یعنی سرخیو گومز به تیم ملی را بیان کرد. زوبیمندی گفت: »من 
بسیار خوشحالم که او اینجاست. او در باشگاه ما نقش مهمی دارد چون بازیکنی 
کامل، همه کاره و تکنیکی است. او جسارت خود را در تمرینات نشان داده و 
من برای او خوشحالم.«یکی دیگر از سوالات مطرح شده از این بازیکن مربوط 
به رفتار طرفداران افراطی رئال سوسیه داد، به ویژه در بازی مقابل آندرلخت در 
پنجشنبه گذشته به میزبانی ورزشگاه آنوئتا بود.زوبیمندی در این مورد گفت: 
»این  اتفاقات هرگز نباید رخ بدهند. وقتی در ورزشگاه خانگی شما اتفاق می افتد 
بیشتر روی ما تأثیر می گذارد. ما در زمین بودیم، اتفاقات را تماشا می کردیم و در 
مورد آن صحبت می کردیم. نمی دانم چه کسی مسئول این اتفاقات است، اما این 

چیزی است که باید از آن اجتناب کرد.«

آگهی مزایده اجاره 1 جایگاهCNG  شهرداری رضوانشهر
شهرداری رضوانشهر در نظر دارد به استناد مجوزهای اخذ شده از مراجع ذیصلاح، واگذاری بهره برداری از تعداد ١ جایگاه CNG در مالکیت شهرداری )جایگاه عرضه گاز خودرو ( واقع در بلوار مام رضا را برابر نظر 
کارشناس رسمی دادگستری با شماره 26/03/7607 مورخ ١403/06/06 دریافت اجاره ماهیانه به مبلغ 200.000.000 ریال ) بیست میلیون تومان ( معادل با اجاره سالیانه به مبلغ 2.400.000.000 ریال ) دویست چهل 
میلیون تومان ( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
:WWW.SETADIRAN.IR   با شماره مزایده: 5003005١٨١00000١ انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران واجد شرایط دارای تائیدیه از شرکت پخش و پالایش و فرآورده های نفتی ایران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند . همچنین شرکت کنندگان در مزایده می بایست دارای مجوز بهره برداری و مجوز نگه 
داشت و حداقل سابقه بهره برداری 3 جایگاه با مدت 5 سال، همراه با رضایت نامه کارفرما و حداقل گردش حساب 300.000.000.000 ریال و گواهینامه ایمنی پیمانکاری ) HSE (  و بهره برداری فعلی حداقل 3 

جایگاه را نیز دارا باشد.
١-موضوع مزایده: موضوع مزایده عبارت است از تولید و عرضه گاز طبیعی فشرده و نگهداری تاسیسات و ابنیه و انشعابات و نیز تعمیرات اساسی و کلی و جزئی تجهیزات و استاندارد سازی جایگاه CNG شهرداری 

رضوانشهر واقع در بلوار امام رضا.
2- هزینه خرید اسناد مزایده مبلغ 2/000/000 ریال واریز به حساب شماره 0١055٨535١006واحد درآمد شهرداری رضوانشهر از طریق سامانه ستاد.

 3- مدت واگذاری: مدت قرارداد بهره برداری از تاریخ انعقاد قرارداد یک سال تمام شمسی می باشد.
4-کلیه هزینه های جایگاه ها از قبیل اورهال، تعمیرات و نگهداری و تأمین و خرید قطعات و استاندارد سازی و کالیبراسیون تجهیزات و پرداخت کلیه حق و حقوق پرسنل شاغل در جایگاه از هر حیث اعم از مالیات بر 

درآمد و ارزش افزوده و هر گونه عوارض شغلی متعلقه و همچنین سایر هزینه های پیش بینی نشده به عهده بهره بردار می باشد.
5 - بهره بردار موظف است کلیه بخشنامه های صادره از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، شرکت گاز و سازمان استاندارد و کلیه ادارات مرتبط با CNG را رعایت نماید. 

6 – در صورتی که برنده مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشود و انصراف نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
7 - کلیه هزینه های برگزاری مزایده شامل کارشناسی، درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

٨ – به پیشنهادات مبهم و مخدوش و ناخوانا و مشروط و فاقد مدارك لازم و یا تحویل داده شده خارج از وقت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9 – شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات بر اساس آنالیز قیمت مختار است. بنابراین ضرورت دارد شرکت کنندگان در مزایده آنالیز قیمت خود را مشروحاً توصیف نمایند.

١0 – برنده مزایده موظف است ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ نسبت به ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ١5/000/000/000 ریال )پانزده میلیارد ریال( )به  منظور حُسن اجرای مفاد قرارداد و پرداخت به موقع اجاره 
بهاء و حقوق پرسنل زیرمجموعه خود( و یک فقره چک تضمینی به مبلغ  ١5/000/000/000 ریال )جهت  نگهداری و حراست و تعمیرات تجهیزات و تاسیسات و ابنیه جایگاه های فوق و تخلیه ( و عقد قرارداد مبادرت 

نماید اقدام نماید در غیر این صورت سپرده وی جهت شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و طبق قانون برگزاری مناقصات رفتار خواهد شد.
١١- پیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ مندرج در جدول ذیل را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی یا به شماره حساب 0١055٨5407005 شهرداری در نزد بانک ملی رضوانشهر واریز و یک 
نسخه از فیش واریزی را جهت شرکت در مزایده  بهمراه پیشنهاد قیمت و مشخصات در پاکت الف قرارداده و مهر و موم شده ضمن بارگذاری در سامانه ستاد حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ١403/0٨/١2 به 
دبیرخانه شهرداری رضوانشهر به نشانی: استان گیلان، رضوانشهر، بلوار امام )ره(، شهرداری رضوانشهر، تحویل و رسید دریافت نمایند. لازم به ذکر است که ارائه پول یا چکهای مسافرتی و یا چک تضمین بعنوان سپرده 

قابل قبول نمی باشد.

١2-تاریخ چاپ آگهی نوبت اول مورخ: ١403/07/2١ و نوبت دوم مورخ ١403/07/22 4- تاریخ انتشار و مهلت بازدید در سامانه: از تاریخ ١403/07/22 لغایت ١403/0٨/١2
١4- مهلت دریافت اسناد شرکت در مزایده تا ساعت ١4:30 ظهر روز سه شنبه مورخ 0١/١403/0٨

١3- مهلت ارائه پیشنهاد و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد از ساعت ١4:30 یکشنبه 07/22/ ١403 لغایت ساعت ١4:30 ظهر روز شنبه مورخ ١403/0٨/١2
١5- زمان بازگشایی پیشنهادها ساعت ١2:00 ظهر روز یکشنبه مورخ ١403/0٨/١3 و اعلام برنده ١١:00 ظهر روز دوشنبه ١403/0٨/١4

١6- قیمت پیشنهاد شده کمتر از مبلغ پایه مورد قبول نخواهد بود و سپرده نفرات برنده اول و دوم و سوم در صورت عدم انجام قرارداد نزد شهرداری ضبط در غیر اینصورت حداکثر پس از یک هفته به صاحب آن مسترد 
می گردد.. 

١7 - برندگان اول تا دوم مزایده براساس قانون برگزاری مناقصات تعیین می شود.
١٨- اولویت انتخاب بهره بردار در شرایط مساوی مزایده، طبق شرایط مندرج در قانون برگزاری مناقصات می باشد.

١9 - هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان با هم تبانی کرده اند، مزایده لغو گردیده و با متخلفین بر اساس قانون رفتار خواهد شد.
20- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

سپرده شرکت در مزایده مبلغ پایه اجاره سالیانه به ریالمبلغ پایه اجاره ماهیانه به ریالجایگاه CNGردیف
)ریال(

شهرداری 1
رضوانشهر

200.000.0002.400.0000.0000480.000.000

اگهی مفقودی
ــی  ــو تالیسمان ت ــرگ سبز خودروی سواری رن ب
سی ای مدل 20١7 و رنگ مشکی متالیک، با 
شماره موتور M5MB450N044١94 و شماره 
ــماره  ــی VF١RFD00٨HC244520 و ش شاس
ــد  ــه احم ــق ب ــران 46 – 6٨٨ب7٨ متعل ــلاك ای پ
ــی 259١7٨65٨5  ــد مل ــا ک ــیخانی، ب ــار پس بلندرفت
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موتورسیکلت  وکارت  سبز  برگ 
آزما مدل ١393به شماره  سیستم 
ــور  ــماره موت ــه ش ــلاك 56٨--43٨١9ب پ
تنه  شماره  0١24NBD509٨62به 
ــی  ــادی دانش ــام عبداله ١25C9302703بن
مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

مقایسه من با کروس منصفانه نیست
پاسکال گروس، هافبک تیم ملی آلمان، 
مقایسه  به  علاقه ای  هیچ  می گوید 

خودش با تونی کروس ندارد.
پاسکال  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
انگلیس  از  از سال 20١7 خارج  گروس 

بازی نکرده بود. او در 33 سالگی تصمیم گرفت که با قراردادی دو ساله 
به دورتموند ملحق شود.

او با درخشش در برایتون مورد توجه یولیان ناگلزمان قرار گرفت و برای 
یورو 2024 به اردوی تیم ملی آلمان دعوت شد.  او در مصاحبه ای با تیم 
ملی فوتبال آلمان گفت: »من باید بعد از هفت سال حضور در انگلیس 

دوباره خود را تطبیق دهم.«
او درباره دوران حضورش در فوتبال آلمان گفت: »بهترین دوران فوتبالم 
در آلمان بوده، فرزندانم در اینجا به دنیا آمدند، فقط این نیست. من تازه 

واردم، باید هماهنگ شوم و با آغوش باز برای هر چیزی آماده  باشم.«
گروس درباره اینکه گفته می شود گزینه محبوب طرفداران آلمان برای پر 
کردن جای خالی تونی کروس است، گفت: »حتی اگر ما فوتبال مشابهی 
بازی کنیم، البته که من وظایفی مشابه تونی دارم، اما چنین مقایسه ای 
موفق ترین  و  بزرگترین  احتمالًا  او  من  دید  از  بود.  نخواهد  منصفانه 
فوتبالیستی است که آلمان تا به حال داشته است. در مسابقات قهرمانی 

اروپا از تونی چیزهای زیادی یاد گرفتم.
را فریب دهم، در میان  با پاس های کوتاه حریفان  همچنین می خواهم 
خطوط بازی کنم یا مهاجمان سریع تیم را با توپ های پشت خط دفاعی 

وارد بازی کنم اما به روش خودم.«

نوبت   اول
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افشاگری »میدل ایست آی« از 
پنهان کاری اسرائیل درباره خسارات 

ناشی از عملیات موشکی ایران

اخلاقی خبر داد
نامه 39 نماینده مجلس به شورای 

عالی امنیت ملی درباره تجدید نظر 

افشا  گزارشی  طی  میدل ایست آی  خبری  تارنمای 
میزان  درباره  اطلاعات  رژیم صهیونیستی  که  داد 
مراکز  به  ایران  موشکی  عملیات  از  ناشی  آسیب 

نظامی  خود را پنهان می کند.
به گزارش ایرنا، این شبکه خبری در گزارش خود 
آورده است: پس از آن ایران در شامگاه سه شنبه 

امواجی از موشک های بالستیک را به سراسر اسرائیل )فلسطین اشغالی( پرتاب کرد 
آنها به اهداف خود اصابت می کنند،  از  و فیلم های ویدئویی نشان داد که بسیاری 
اسرائیل چندین منطقه نظامی خود را بست و از انتشار گزارش درباره محل اصابت 

موشک ها به زمین جلوگیری کرد.
میدل ایست آی افزود: پنهان کاری اسرائیل سبب شد تا ارزیابی کامل خسارات ناشی 
از حملات ایران دشوار شود، زیرا هم ایالات متحده و هم اسرائیل پیام های متفاوتی 
هوایی  پایگاه  گزارش ها،  طبق  کردند.  ارسال  تهران  حمله  تأثیر  و  اندازه  مورد  در 
نواتیم در صحرای نقب، جایی که اسرائیل تعدادی جنگنده اف-35 را در آن قرار 
میزان  گذاشتن  درمیان  از  اسرائیل  ارتش  اما  است،  گرفته  قرار  حمله  مورد  داده، 

خسارات وارده به این پایگاه هوایی با خبرنگاران خودداری کرده است.
بر اساس این گزارش، ارتش رژیم صهیونیستی نمی خواهد میزان خسارت ناشی از 
عملیات ایران درز کند. در ادامه آمده است: اسرائیل می گوید که به همراه ائتلافی 
از متحدانش از جمله آمریکا و بریتانیا اکثر موشک ها را رهگیری کرده اند. با این 
حال، ویدئوهای آنلاین نشان می دهد که موشک های متعددی در داخل اسرائیل 
اسرائیل  آهنین  گنبد  موشکی  دفاع  سیستم  توسط  رهگیری  بدون  و  آمده  فرود 

منفجر شده اند.
جدیدی  چیز  ایران  حمله  درباره  اسرائیل  پنهان کاری  کرد:  تصریح  میدل ایست آی 

نیست و این رویه از آغاز جنگ در غزه افزایش یافته است.
به گزارش ایرنا، موشک های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شامگاه سه شنبه دهم 
امنیتی و  اهداف  یارسول الله،  با رمز مبارك   2 مهر ١403 در عملیات وعده صادق 
با  درصد شلیک ها   90 که  دادند  قرار  اصابت  مورد  را  رژیم صهیونیستی  اطلاعاتی 
موفقیت به اهداف اصابت کرده و رژیم صهیونیستی از تسلط اطلاعاتی و عملیاتی 

جمهوری اسلامی ایران به وحشت افتاد.
این عملیات با تصویب شورای عالی امنیت ملی و ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح 
ایران و وزارت دفاع صورت گرفته  ارتش جمهوری اسلامی  و حمایت و پشتیبانی 

است.
»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه کشورمان پیشتر در تماس تلفنی با وزرای 
خارجه انگلیس، هلند و فرانسه تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران تنها از حق خود 
منحصرا  و  کرده  استفاده  متحد  ملل  منشور   5١ ماده  اساس  بر  دفاع مشروع  برای 

پایگاه های نظامی و امنیتی رژیم صهیونسیتی را مورد هدف قرار داده است.
با  غیرنظامی  اهداف  به  زدن  ضربه  در  توانایی  وجود  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
برخلاف  و  بین المللی  قوانین  و  انسانی  اصول  به  خود  همیشگی  پایبندی  اثبات 
و  بیمارستان ها  مدارس،  مسکونی،  مناطق  به  حمله  در  رژیم صهیونیستی  اقدامات 
اردوگاه های غیرنظامی، در پاسخ موشکی اخیر خود تنها مراکز امنیتی و اطلاعاتی 

رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از 
امضای نامه ای توسط 39 نفر از نمایندگان مجلس 
به شورای عالی امنیت ملی و درخواست آنها درباره 
تجدید نظر در دکترین دفاعی جمهوری اسلامی 

ایران خبر داد.
دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
حجت الاسلام حسنعلی اخلاقی امیری در گفتگو 
با ایسنا با تاکید بر لزوم تقویت بازدارندگی دفاعی 
جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: امروز دیگر هیچ 
سازمان بین المللی و حتی کشورهای مدعی اروپایی 
و آمریکایی نمی توانند رژیم صهیونیستی را کنترل 
کنند چراکه این رژیم جعلی به هر جنایتی دست 
می زند؛ بر همین اساس حدود 39 نفر از نمایندگان 
مجلس نامه ای را خطاب به شورای عالی امنیت ملی 
نوشتیم و آن را امضا کردیم و در آن از این شورا 
تا در دکترین دفاعی جمهوری  درخواست کردیم 

اسلامی ایران تجدید نظر کنند.
نماینده مردم مشهد و کلات با اشاره به فتوای آیت 
الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی مبنی بر حرام 
بودن سلاح هسته ای که از آن به عنوان دکترین 
دفاعی جمهوری اسلامی یاد می شود، گفت: فتوای 
فقه  ادبیات  در  چراکه  است  محفوظ  معظم  رهبر 
امامیه زمان و مکان در تغییر احکام دخالت دارد و 
همچنین احکام ثانویه می تواند جای احکام اولیه را 

بگیرد.
این نماینده مجلس با بیان اینکه »به نظر می رسد 
امروز نیاز است شورای عالی امنیت ملی در دکترین 
دفاعی جمهوری اسلامی تجدیدنظر کند«، تصریح 
کرد: امروز دیگر ما نباید فقط خودمان را ببینیم بلکه 
ما درباره جبهه مقاومت ادعاهایی داشتیم و بر سر 
آنها نیز ایستاده ایم و امروز چشم امید این جبهه به 
جمهوری اسلامی ایران است بنابراین با توجه به 
اینکه شورای عالی امنیت ملی زیر نظر مقام معظم 
رهبری فعالیت می کند و مجموعه بررسی های شان 
را محضر ایشان تقدیم می کنند، ان شاءالله آنچه که 
مصلحت نظام و جبهه مقاومت است تصمیم گیری 

خواهد شد.

هشدار صریح فلاحت پیشه به پزشکیان؛تندروها تفکر ناجوانمردانه نان برُی دارند
سیاست مداران چپ و راست دچار یائسگی سیاسی شده اند

وزیر امور خارجه در دیدار با همتای قطری؛اولویت دولت چهاردهم توسعه همه جانبه با همسایگان است

قدرت غافلگیرکننده مقاومت غزه/ »السنوار مخوف« چگونه »نتانیاهو« را مات کرده است؟

فلاحت پیشه گفت: این مملکت از دست کهنگی خسته است. این جوانان پرشوری که در 
دوره دوم آمدند و باعث پیروزی آقای پزشکیان شدند نمی توانند با این سیاست مداران کهنه 
آینده خود را ببینند، این حیف است. خطابم به آقای پزشکیان و همه مسئولان کشور است؛ 
این شور و شوق باقی مانده میان جوانان کشور را به یک سری سیاست مداران فرسوده و 

متاسفانه یائسه سیاسی وصل نکنند.
کمیسیون  پیشین  رئیس  فلاحت پیشه،  حشمت الله  خبرآنلاین،  خبرگزاری  گزارش  به 
امنیت ملی، در بخشی از گفت و گوی خود با خبرگزاری خبرآنلاین، به بیان نکاتی درباره 
خالص سازی در کشور و روی کار آمدن مسعود پزشکیان پرداخت که در ادامه آن را 

می خوانید؛
* آقای پزشکیان آخرین فرصت نظام است. با این موافق هستید؟

باید دید منظورشان چیست. بعد از این نظام دچار چه می شود؟ دچار چالش می شود؟ از 
بین می رود؟ نمی خواهم اینطور بحث کنم. اگر نظر من را بخواهید معتقدم آخرین فرصتی 
بود که در این مملکت به اصلاح طلب ها داده شد نه از طریق نظام، از طریق مردم.

جسارت می کنم، شاید کلمه اش بی ادبی باشد ولی بخش عمده ای از سیاست مداران چپ 
و راست کشور ما دچار یائسگی سیاسی شده اند. نه یک رویش فکری دارند و نه رویش 
بدنه تشکیلاتی دارند. اصلا قیافه های برخی از این ها را ببینید که اتفاقا به دولت رفته اند 
از قیافه شان نوعی مردگی و کهنگی می بارد.جوانان پرشوری که باعث پیروزی پزشکیان 

شدند را به سیاستمداران کهنه وصل نکنیم
این مملکت از دست کهنگی خسته است. این جوانان پرشوری که در دوره دوم آمدند و 

باعث پیروزی آقای پزشکیان شدند نمی توانند با این سیاست مداران کهنه آینده خود را 
ببینند، این حیف است. خطابم به آقای پزشکیان و همه مسئولان کشور است؛ این شور 
و شوق باقی مانده میان جوانان کشور را به یک سری سیاست مداران فرسوده و متاسفانه 

یائسه سیاسی وصل نکنند.
این ها نمی توانند برای این مملکت کاری صورت دهند. این جوانان پر شور با همه سختی 
آمدند. من در سی شهر رفتم و دیدم شور و شوقی که به ویژه در دوره دوم شکل گرفت. 

الآن خیلی هایشان دارند احساس می کنند دچار تبانی سیاسی شده اند. چرا آقایان سعی 
می کنند چیزی تحت عنوان تغییر که ویژگی اصلی هر انتخابات است را فدای تداومی کنند 

که ویژگی لابی های قدرت است؟
در مهرماه شاید خیلی از دانشگاه ها تشکیل نمی شد اگر...

* عده ای معتقدند همین که آقای جلیلی به عنوان یک نامزد تندرو رئیس جمهور نشد تا 
همین جا پیروزی است و نتایج تا حدی حاصل شده است. با این نگاه موافق هستید؟نمی 
گویم تا همین جا پیروزی حاصل شده است می گویم تا همین جا جلوگیری از یک بحران 
است. چون اگر جریان افراطی رأی می آورد حتما شرایط جامعه امروز خیلی متفاوت بود. 
چیزی که می گویم قدر بدانید همین است. یعنی همین الآن اگر جریان افراطی رأی 
می آورد، بگیر و ببندهایی در دانشگاه و جاهای دیگر پیش می آمد. همین مهرماه شاید 

خیلی از دانشگاه ها تشکیل نمی شد.
* خالص سازی به توان 2.

وقتی یکی از آقایان در تبلیغات انتخاباتی سفره را می تکاند و می گوید وقت آن است که 
عده ای از سر سفره نظام کنار بروند ببینید تفکر نان بری دارند. سفره را می تکانند. این 
ناجوانمردانه ترین تفکر است. نان خیلی ها را بریده اند. اگر آقای پزشکیان نمی آمد و یک 
سری افراد تندرو با آن تفکر نان بریدن می آمدند الآن وضع مملکت خیلی بدتر بود. لذا 
این را پیروزی نمی دانم ولی جلوگیری از یک نوع بحران می دانم. اما ناکافی است. باید 

وقت دهیم که اوضاع بهتر شود.

 وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه اولویت مهم دولت چهاردهم، سیاست حسن همجواری 
و توسعه همه جانبه با همسایگان است، روابط جمهوری اسلامی ایران و قطر را برادرانه و 

رو به جلو ارزیابی و بر اجرای توافقات قبلی میان دو کشور تاکید کرد.
به گزارش سیاست خارجی ایرنا، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان که در 
ادامه رایزنی های خود در مورد تحولات منطقه در راس هیاتی دیپلماتیک به قطر سفر 
کرده است، امروز پنجشنبه - ١9 مهرماه - با شیخ محمد بن عبد الرحمن آل ثانی، نخست 

وزیر و وزیر خارجه قطر در پایتخت این کشور دیدار و گفت و گو کرد.
طرفین در این دیدار در خصوص گسترش روابط میان تهران و دوحه و نیز موضوعات مورد 
اهتمام مشترك در عرصه منطقه ای و بین المللی، به ویژه تحولات لبنان و فلسطین و 
ضرورت توقف جنگ افروزی و جنایات رژیم صهیونیستی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به سیاست حسن هم جواری و توسعه همه جانبه 
مناسبات با همسایگان به عنوان اولویت مهم دولت چهاردهم در راستای دستیابی به صلح، 
ثبات، امنیت و نیز توسعه و رفاه منطقه ای، روابط میان جمهوری اسلامی ایران و قطر را 

برادرانه و رو به جلو ارزیابی و بر اجرای توافقات قبلی میان دو کشور تاکید کرد.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان با مرور تلاش های دو کشور جهت توقف جنگ در 
غزه و لبنان و تقدیر از نقش سازنده قطر در این خصوص، جنگ افروزی رژیم صهیونیستی 
را عامل اصلی ناامنی و بی ثباتی در منطقه دانست و خواستار بهره گیری از تمامی ظرفیت 
ها و امکانات منطقه برای توقف فوری جنگ و ممانعت از تداوم نسل کشی و تخریب 

زیرساخت ها در لبنان و فلسطین شد.
نخست وزیر و وزیر خارجه قطر نیز بر تداوم ارتباط نزدیک و دوستانه میان قطر و جمهوری 

اسلامی ایران و گسترش مناسبات در راستای عزم و اراده رهبران دو کشور تاکید کرد.

موضوع  در  طرفین  بین  گرفته  صورت  مشورت های  روند  به  اشاره  با  همچنین  وی 
تحولات منطقه، خواستار همکاری های منطقه ای به منظور توقف جنگ و جنایات 
رژیم صهیونیستی، دستیابی به ثبات و امنیت پایدار در منطقه و کمک به مردم فلسطین 

و لبنان شد.
به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه سفر منطقه ای خود به 
منظور دیدار و رایزنی با مقامات قطر شامگاه چهارشنبه - ١٨ مهرماه - وارد دوحه پایتخت 
قطر شد.این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران پیش از سفر به قطر به ریاض 
رفته و با همتای سعودی خود و همچنین محمد بن سلمان ولی عهد عربستان دیدار و 
رایزنی کرد.به گفته رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان، محور اصلی رایزنی های وی در 
این سفر منطقه ای، گفت و گو در مورد آخرین تحولات غزه و لبنان و تلاش برای توقف 

جنایت های رژیم صهیونیستی در این منطقه است.

یک رسانه عرب به راز مقاومت جانانه فلسطین در غزه و ناکامی ارتش رژیم 
صهیونیستی در تحقق اهداف مدنظر نخست وزیر این رژیم پرداخته است.

به گزارش  ایرنا، رای الیوم در مطلبی با اشاره به ایستادگی مقاومت غزه در برابر 
اشغالگران آورده است: به نظر می رسد که اسرائیل با همه زرادخانه نظامی و سرویس 
های امنیتی و فناوری برتر خود، طی یکسال موفق به تحقق اهداف مدنظر »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر این رژیم یعنی غلبه بر مقاومت فلسطین نشده است.مقاومت 
همچنان مقتدرانه می جنگد و به مقابله با نظامیان صهیونیست و نفربرهای آنها از 
نقطه صفر می پردازد و اشغالگران را در کمین های خود گرفتار می کند و حتی از 
غزه به سمت شهرك های صهیونیست نشین موشک شلیک می کند و تل آویو را 
هدف قرار می دهد.این وضعیت فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی و نتانیاهو را در 
تنگنا قرار داده است به ویژه که اپوزیسیون رژیم صهیونیستی خواستار خروج فوری 

نظامیان این رژیم از غزه و بازگشت اسیران هستند و از نتانیاهو می خواهند که به 
شکست خود درغلبه بر مقاومت غزه اذعان کنند. رژیم صهیونیستی همچنان با نابودی 
حماس فاصله زیادی دارد.رای الیوم در ادامه به نقل از »امینه محفار و ناصر خضور« 
دو تحلیلگر امور خاورمیانه آورده است: حماس هنوز توان عملیاتی خود را حفظ کرده 
و با نیروهای اسرائیلی در سراسر غزه می جنگد. حماس فعالیت های خود را در کرانه 
باختری هم تشدید کرده است. حماس همچنان طرف فعال در فلسطین است.این دو 
تحلیلگر بیان کردند: حماس نیمی از مبارزان خود را دارد. حماس به خوبی تجدید قوا 
کرده و ارتش اسرائیل به حملات زمینی خود برای ممانعت از بازیابی کامل حماس 
ادامه می دهد و درگیری در برخی مناطق شدید است. به طور مثال در »الزیتون« در 
شهر غزه در شمال محور »نتساریم« در ماههای فوریه و سپتامبر ارتش اسرائیل 
دست به چندین حمله زده است. در رفح مدت کوتاهی پس از آنکه ارتش اسرائیل 

از انهدام تیپ رفح حماس دم زد، حماس فعالیت های خود را در شرق شهر رفح از 
سرگرفت. مبارزان حماس از تاکتیک های جنگ چریکی استفاده می کنند و کمین 
های حاوی مواد منفجره برای نظامیان اسرائیلی کار می گذارند.رای الیوم در ادامه به 
گزارش روزنامه واشنگتن پس درباره حماس نیز اشاره کرده است.این روزنامه به نقل 
از منابع خود آورده است: »یحیی السنوار« رهبر حماس حتی قبل از جنگ نیز حماس 
را از حیث تسلیحاتی توانمند کرده و عملیات پیچیده با مشارکت هزاران نفر در خفای 
کامل انجام داده است. تحقیقات نشان داده است که حماس با وجود انزوای چند ساله 
زرادخانه ترسناکی از موشکها و سلاح سبک و شبکه مالی و دفاعی ایجاد کرده که به 
آن پایداری شدید زیر ضربات ارتش اسرائیل را داده است. تونل های غزه برای ارتش 
اسرائیل غافلگیرکننده بوده است. تونل های فلسطینیان 500 کیلومتر است و از مترو 

نیویورك بزرگتر است و این مسافتی از تل آویو تا جنوب ترکیه است.
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اداره کل راه و شهرسازي استان البرز در نظر دارد اراضی با کاربری درمانی، فرهنگی، ورزشی و محور مجهز شهری خود را با جزئیات مندرج در 
اسناد فراخوان و مزایده با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )www.setadiran.ir( و با شماره  های ذیل بصورت الکترونیکي 
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آخرین مهلت ارسال اسناد و پيشنهاد قيمت: ساعت ١4/30 روز شنبه مورخ 05/١403/0٨

زمان بازگشایي: ساعت 09/30 صبح روز یکشنبه  مورخ 06/١403/0٨
زمان اعلام به برنده: روز سه شنبه مورخ 0٨/١403/0٨

همچنین رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد:
١- برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایي 

پاکات، اعلام به برنده و ... در بستر سامانه مذکور صورت خواهد پذیرفت.
2- پیشنهاد مي گردد با توجه به تعدد املاك و واحدها و اراضي قابل فروش در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، از واحدهاي مربوطه و اراضي بازدید بعمل آورید.

3- تعهد پیشنهاد دهنده در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتي مصوبه 22/دي ماه/١337.  
4- لازم به ذکر است کلیه مراحل شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت صورت خواهد پذیرفت و این امر مستلزم ثبت نام کلیه اشخاص حقیقي 
و حقوقي در سامانه مذکور مي باشد. لذا کلیه  علاقمندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شماره ١456 

تماس حاصل نمایند:
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت www.setadiran.ir  بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

لازم به ذکر است متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و تکمیلي مي توانند از طریق ذیل اقدام نمایند:
١- از طریق مراجعه حضوري به نشاني کرج- رجایي شهر)گوهردشت(- بلوار رستاخیز- خیابان سوم غربي – اداره کل راه و شهرسازي استان البرز - اداره واگذاري 

تلفن تماس: 35٨30000-026 داخلي ١١١١- 222٨   اداره پیمان و  رسیدگي داخلي 223١ 

روابط عمومی اداره كل راه و شهرسازي استان البرز

ردیف 

١

3

5

20030035590000١0

20030035590000١2

20030035590000١4

20030035590000١١

20030035590000١3

20030035590000١5

فراخوان واگذاری زمین با کاربری درمانی در سایت مسکن مهر ماهدشت

فراخوان واگذاری زمین با کاربری ورزشی در سایت مسکن مهر ماهدشت

مزایده فروش زمین با کاربری محور مجهز شهری 

فراخوان واگذاری زمین با کاربری فرهنگی در سایت مسکن مهر ماهدشت

فراخوان واگذاری زمین با کاربری فرهنگی در میدان نبوت کرج

مزایده فروش زمین با کاربری محور مجهز شهری 

موضوع شماره مزایده

2

4

6

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای
0308380330015 DT1 

» فرم شماره دو«

شناسه آگهی: 1802014

T.H.SPOOL&T.HANGER  /0٨-3٨-09-03300١5 :تقاضاي شماره 
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه ي عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه مناقصه گراني که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي توانند ظرف مدت 14 روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارك الکترونیکي دولت)ستاد( به 
نشاني www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل فرمهاي شماره 1و2 شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و مي بایست ظرف مدت 14روز پس از اتمام 
مهلت اولیه، نسبت به بارگزاري فرمهاي مذکور به همراه مدارك و مستندات تکمیلي مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )برای 

معاملات بیشتر  از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
*شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می باشد. »دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی 

می باشد.«
*اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

*با وصول حداقل دو  فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود. 
*کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارك بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده)توان مالی/ارزیابی و تجارب 

قبلی/استانداردها/گارانتی( بارگزاری گردند.
*صورت مالي ارئه شده که توسط حسابرس رسمي تهیه و ممهور شده مي بایست در  سامانه پردیس ثبت و قابل روئیت باشد .

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه   -/000ر000ر000ر22  ریال مي باشد.
واحد اقلام حفاري و لوله اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن تماس  061-341-23455  (

نوبت دوم 
نوبت اول 

 باسمه تعالي
 DT1 0308380330015اي آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحلهU : موضوع

             U08-38-09-0330015: تقاضاي شماره/ T.H.SPOOL&T.HANGER 
ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه ي عمومي از طريق سامانه تداركات فراخوان شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير بصورت 

مناقصه گران و بازگشايي پاكات از طريق درگاه سامانه تداركات  كليه مراحل برگزاري مناقصه، از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد. تأمين نمايد) ستاد(الكترونيكي دولت 
Uwww.setadiran.irبه آدرس ) ستاد(الكترونيكي دولت  U  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي

.الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازندامضاي 

تعداد 
قلم

موضوع مناقصه
مقدار 

كالا
واحد

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

 مبلغ تضمين
ريال

3

TUBING HEAD SPOOL "KVAERNER" TYPE "KSBT-0"                  
FORGED, FLANGED CONNECTION                                 
TUBING HEAD SPOOL "KVAERNER" TYPE "KSBT-0"                 
FORGED, FLANGED CONNECTION                                 
BOTTOM FLANGE PREPARED WITH DOUBLE SEALS                   
1" INJECTION & 1" VENT PORT WITH ONE WAY CHECK VALVE       
AT LEAST 10 MM BORE FOR EACH P-SEAL, ONE TEST PORT FOR EACH
P-SEAL, WITH TWO 2-1/16 API 5000 PSI WORKING PRESSURE      
S.S.O THREADED FOR 1-1/2" L.P.  VALVE REMOVAL PLUG         
ACCORDING TO API 6A(LATEST EDITION), WITH NAME PLATE AND   
ALL SPECIFICATION SHOULD BE DIE STAMPED ON FLANGE BODY 
PACKING IN STURDY WOODEN CASE IS ESSENTIAL            
CASE MUST BE NAILED AND SECURED BY METAL STRAPPING    
AND SHOULD HAVE INNER WATER PROOF LINING              
LEVEL OF INSPECTION: 2 (L.O.I: 2)                     
"QCP/MPS DOCUMENTS ARE ESSENTIAL TO REVIEW & CONFIRM" 
"ITP DOCUMENTS IS ESSENTIAL FOR TECHNICAL EVALUATION" 
REF. NISOC/NIOC APPROVED VENDOR LIST                  
MCAPF.: DR/1403/017   M/C: DD-NL, T/C: U, PSL: 2, PR: 2                     
11 IN. 5000 X 11 IN. 5000 TO PACK 7 IN. CASING 
TO PACK 7" CASING     FIRST_7_DIGIT_OF_IRANCODE:3624200,NAFT    
 
TUBING HANGER "KVAERNER" TYPE                              
FORGED, EXTENDED SLICK NECK                               
TUBING HANGER "KVAERNER" TYPE                             
FORGED, EXTENDED SLICK NECK                               
ACCORDING TO API 6A(LATEST EDITION),TOP & BOTTOM CONN.:BOX
TONGING NECK SIZE: 10" LONG, NON-CONTINUOUS               
WITH 4-3/8" BPV TYPE "H" (CIW) AND 1/4"                   
CONTROL LINE PREPARATION AND RELEVANT FITTING             
WITH TWO S-SEAL ON BODY AS SECONDARY SEALING              
M/C: FF, T/C: U, PSL: 2, PR: 2      
ALL SPEC. SHOULD BE DIE STAMPED ON THE TOP OF THE NECKFACE 
THREADED COATING WITH COPPER PLATE                        
LEVEL OF INSPECTION: 2 (L.O.I: 2)                         
"QCP/MPS DOCUMENTS ARE ESSENTIAL TO REVIEW & CONFIRM"     
"ITP DOCUMENTS IS ESSENTIAL FOR TECHNICAL EVALUATION"     
BOWL SIZE, OD AND THREAD CONNECTION AS SPECIFIED          
REF. NISOC/NIOC APPROVED VENDOR LIST                      
WORKING PRESSURE: 5000 PSI                                
11" BOWL X 9-5/8" OD , 5" NEW VAM       
 
TUBING HANGER, FORGED, EXTENDED SLICK NECK, KVAERNER TYPE    

ACCORDING TO API 6A(LATEST EDITION), TOP & BOTTOM CONN.: BOX
TUBING HANGER, FORGED, EXTENDED SLICK NECK, KVAERNER TYPE   
ACCORDING TO API 6A(LATEST EDITION), TOP & BOTTOM CONN.: BOX
TONGING NECK SIZE: 10" LONG                                 
WITH 4-3/8" BPV TYPE "H" (CIW)                              
LOCAL HARD FACING BY CARBURIZING PROCEDURE ON CONNECTING    
THREAD AREA TO HRC 28 TO 35                                 
WITH SEAL ON BODY AS SECONDARY SEALING                      
M/C: EE-410 SS, T/C: U, PR: 2, PSL: 2                       
BOWL SIZE, OD AND THREAD CONNECTION AS SPECIFIED        
LEVEL OF INSPECTION: 2 (L.O.I: 2)                      
"QCP/MPS DOCUMENTS ARE ESSENTIAL TO REVIEW & CONFIRM"  
"ITP DOCUMENTS IS ESSENTIAL FOR RECHNICAL EVALUATION"  
ALL SPEC. SHOULD BE DIE STAMPED ON TOP OF THE NECK FACE
THREADED COATING WITH COPPER PLATE                     
REF. KVAERNER                                          
MCAPF: DR/1403/012                                     
11 IN. BOWL X 9-5/8 IN. OD, 5 IN. NEW VAM       

190NO2003092288001050-/00022ر000ر000ر

.كالاي مذكور مي بايست از سازندگان مورد تاييد داخلي تهيه و تامين گردد

 
شامل تعهدنامه ارائه كالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمايند و مي  2و1، نسبت به چاپ و تكميل فرمهاي شماره www.setadiran.irبه نشاني ) ستاد(به سامانه تدارك الكترونيكي دولتروز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه 14باشد مي توانند ظرف مدت كليه مناقصه گراني كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست ميلذا 

.در سامانه ستاد اقدام نمايند )براي معاملات بيشتر  از بيست برابر نصاب معاملات متوسط( ر جدول ارزيابي كيفيارگزاري فرمهاي مذكور به همراه مدارك و مستندات تكميلي مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب و بر اساس موارد مندرج دنسبت به بروز پس از اتمام مهلت اوليه،14بايست ظرف مدت 
".دريافت امتياز مذكور بر اساس شاخص هاي اعلام شده در جدول ارزيابي كيفي مي باشد". در ارزيابي كيفي مي باشد 100از  60ط مناقصه گران كسب امتياز حداقل شرط دريافت اسناد مناقصه توس•
.اجد شرايط ارسال خواهد شدگران واسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوتنامه، از طريق سامانه ستاد براي مناقصه•
. با وصول حداقل دو  فقره پيشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشايش پاكات انجام ميشود•
 .بارگزاري گردند) گارانتي/استانداردها/ارزيابي و تجارب قبلي/توان مالي(ضمناً مدارك بصورت دسته بندي شده و منطبق با شاخص هاي اعلام شده. در سامانه ستاد بارگذاري گردد PDFكليه مدارك ارزيابي كيفي در قالب يك فايل •
.ئيت باشد صورت مالي ارئه شده كه توسط حسابرس رسمي تهيه و ممهور شده مي بايست در  سامانه پرديس ثبت و قابل رو•

 .مي باشدريال  22ر000ر000ر000/-   ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه
واحد اقلام حفاري و لوله اداره تداركات خريد كالاي داخلي

 )  061-341-23455تلفن تماس (
 

"فرم شماره دو "


